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Piimatalitus 
Kuu­
päev 

Okt. 
1 
)! 
J! 

5> 

J! 

tl 

,) 
!> 
J) 

J» 

n 

» 
» 
n 

» 
5) 

» 
» 
n 

n 

!) 

n 

j . 

5) 

— - - - - : •• 

R*Ü- N i m e t u s 
i 

79 
73 

162 
297 
420 
65 

399 
18 

225 
341 
374 
454 
143 
105 
319 
319 
331 
23 
23 
17 
17 
79 

439 
178 
178 
228 

Avanduse 
S. Tammiku 
Sõmerpalu 
R. Võhandu 
Leevaku 
Tammistu 
Vaimõisa 
Imavere 
Sikana 
Lõõla 
Palmse 

,Laugu 
Lepasaare 
Kullamaa 
Kadrina 

// 
Kloostri 
Albu 

ir 

Hmbla 
n 

Avanduse 
Puhja 
Kahala 

M 

Riidaja 

Eksportüür 

„Eptü" 
,) 
r> 

« 
» 
i i 

)> 

•n 

n 

i i 

5) 

P.K. Estonia 
_ 
>! 
„ 
), 
J, 

)> 
), 
n '* 

j> 

» 
» 
n 

1 g 

£ 1-2! S 

10 
7 
6 

10 
7 
6 
4 

10 
6 
2 
8 
2 
4 
9 
6 
7 

10 
7 
7 

10 
10 
7 
8 
7 
7 
8 

1W4 
12 
11 
12 
12 
io!/.> 
11 
HVo 
12 ' 
8V2 

11 
lo1/'. 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

.-

0 
01 

' 
14,5 
13,0 
13,9 
13,3 
13,5 
15,2 
11,9 
14,4 
15,2 
— 

15,3 
14,4 
13,6 
16,7 
16,3 
16,6 
16,0 
17,0 
16,0 
15,7 
16,4 
14,0 
13,8 
15,0 
15,2 
14,3 

M ä r k u s 

tuim 

kõrv. m. 

mage, vana ra. 

halb m. 

1. V. 

kirju 1 v. hapu 

i*bp. hapu 

hapu 

imar, t . r., hapu 

mage 

„ 

,; 
„ 

M 
„ 
II 

„ 

soolaga 

,. 

ebp. m. 

I 
1 
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» 
J) 

J) 
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» 
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» 
>7 

Jt 
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Piimatalitus 
1 

R W Nimetus 

270 
270 
366 
437 
344 
402 
368 
383 
34 
34 
34 
15 
15 

235 
235 
330 
308 
159 
169 
135 
135 
242 
242 
325 
325 
434 
125 
39 

7 
7 
9 

•9 
9 

101 
101 

Kose 
" 

Sõrve 
Oonurme 
Kuresaare 
Salme 
Kõljala 
Kärla 
Võhma 

II 

ti 

Kaiu 
II 

L. Lokuta 

V. Vihtra 
Kõlu 
Suurejõe 
V. Vändra 
Õisu 

ff 

Alliku 
n 

Uulu 
« 

Voltveti 
S. Tammiste 
T. Ore 
Pilistvere 

n 

K. Jaani 
M 

« 
Tõhela 

n 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
n 

>i 

» 
» 
» 
i) 

i i 

» 
H 

» 
M 

11 

)) 
J> 

)) 
1! 

J) 

I) 

n 

ti 

V 

n 

t i 

t i 

n 
r> 

n 

n 

t i 

• t i 

n 

ti 

n 

V 

' 

1> 

6 
M 

1012 
9 
7 
3 
8 
7 
3 

12 
12 
iov, 
11 
10 
10 

3 10 
1012 
10112 
812 

1012 
612 

10 
6 
8 
6 
9 
9 
6 
6 
6 
6 

10 
7 
6 
9 

10 
10 
10 
10 
6 
6 

10 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
HVB 
11 Va 
11 Va 
11 
11 
11 Va 
12 
12 
12 

ef? 

> 

14,0 
14,2 
13,2 
13,0 
16,6 
12,2 
13,2 
12,2 
17,0 
17,2 
16,4 
12,3 
13,0 
14,9 
17,8 
15,3 
15,2 
15,2 
14,6 
15,1 
15,0 
14,4 
14,4 
16,1 
14,6 
14,1 
13,9 
14,2 
14,0 
14,0 
14,2 
13,0 
14,4 
15,9 
15,7 

H^^^a 

Märku 

elip. m 

„ 
1. v., t. r. hapu 

mr. rasv, tuim 

ebp, m. 

1. v. p . ebp. ra, 

pclunc, r. 

t. kõrv 

t. 

1. V. 

„ 

ebp. hapu 

ebp. 

pehme, r. 
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Okt. 
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>» 
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H 
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JJ 

JJ 

JI 

JI 

)1 

J) 

JI 
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)) 
JJ 

» 
J) 

n 

JJ 

JJ 

M 

» 
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Piimatalitus 

, Reg. 
Nr. 

282 
282 
282 
282 
282 
441 
343 
25 
25 

307 
371 
149 

4 
94 

356 
252 
252 

85 
,85 

11 
11 
11 

175 
207 
130 
130 
199 

8 
8 
8 

352 
381 
440 
361 

N i m e t u s 

Pöide 
n 

II 

ii 

II 

Agapäe 
Tõlluste 
Aravete 

» 
Kähri 
Loosi 
Kärgula 
Vastseliina 
Kanepi 
Kahkva 
Tartu 

ri 
R. Antsla 

„ 
Helme 

w 

n 
Udeva 
Kuigatsi * 
Laatre 

f 

Padu 
Põltsamaa 

II 

ti 
Ulvi 
Kiiu 
K, Alatskivi 
Nissi 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
)> 
j? 

n 

n 

JJ 

n 

i i 

n 

V 

n 

r 

» 
JI 

JI 

JI 

j i 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

}! 

JJ 

JJ 

JJ 

JI 

„ 

JJ 

JI 

JJ 

> 

10 
10 
10 
10 
10 
8 
9 

10 
10 
6 
5 
3 
6 
8 
3 
9 
9 
9 
9 
7 
7 
7 

10 
10 
8 
8 
5 
8 
8 
8 
8 
8 
5 
5 

B 
C/J — J 

«13 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Ve 
11 
11 Va 
111/* 
llVe 
10Va 
H 1 / . 
10 
11 Va 
12 
12 
11% 
111/» 
12 
12 
12 
12 
12 
12 . 
12 
11% 
11 Va 
11% 

s?? 
0) 

> 

15,1 
14,7 
14,5 
14,8 
15,0 
14,3 
15,0 
14,9 
15,0 
14,0 
16,7 
14,4 
14,2 
13,3 
16,0 
15,6 
14,6 
13,8 
14,0 
15,0 
14,5 
15,6 
14,8 
14,6 
15,2 
15,0 
15,6 
16,0 
16,0 
16,6 
14,5 
15,0 
14,5 
11,2 

_ _ _ , „ 

M 

ebp. 

I. V. 

t. 

„ 
ebp. 

ebp. 

1. V. 

1 V-

1. V. 



Kuu­
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Okt. 
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JI 
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» 
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* 
4 
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» 
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» 
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Piimatalitus 
— 

R*f] N i m e t u s 

j 
48 
48 

462 
134 
274! 
59; 

M. Magdaleer 

Piirsalu 
Salla 
Voldi 
K. Kioma 

108' Esna 
108! „ 
152 Kärkna 
2891 Valgjärve 
427! 

41! 
233; 

313 
178 
81 

460 
323 
132 
283 
117 
117 
95 

467 
295 
46 

278 
140 
140 
277 
415 
253 
290 
456 
148 

Mäetaguse 
Elistvere 
Perila 
Ääsmäe 
Kahala 
Pajusi 
Tapa 
J. Alutaguse 
Einpaul 
Varbola 
Tr. Avispea 

Nadalama 
Hargla 
Krabi 
Linnamäe 
Hanikase 
Kikaoja 

Lasva 
Kernu 
Saadjärve 
Sooru 
Vägeva 
Karmu 

Eksportööf 

P.K.Estonia 

A/S. Einpaul 

6i 
4! 

10 
61 
7\ 
41 
4! 
6l 
6i 

£ 
(A 53 

3 2 

2 
2 
0'/V, 
ü-/, 

1 
l1/., 

/;: 

2 
1 
2 
2 
2 
9 
2 
2 1 
2 
V/, 

1 

()•/., 
o'" 
ovs 
I 
l 
I 1 / . , 
I " 
0 
OVi 
1 
1 
1 
2 

14,3 
14,2 
14,5 
13,6 
13,0 
14,8 
16,0 
16,1 
13,9 
15,2 
14,3 
16,0 
15,0 

14,6 
15,2 
14,4 
15,0 
15,4 
16,0 
15,0 
15,1 
12,2 
13,0 
14,0 
14,8 
12,3 
14,3 
13,3 
13,0 
11,4 
14,0 
13,9 
14,2 
14,4 

M ä r k u s 

!. V, ebp 

„ hapu 

„ rasv 

t. 

I. v. t. 

etip. suisn. imar 

I. v. t. 

I. V. t. 

obp, rõõsk piim 

inr. piiril,-ebp. ar. 

lv. tuim 

m.% 1. v. t. 

I. v. I. 

I. v., rabe 

ebp, ar. I. v 

I. v. t. 

1. v. 

Kapu 

t. 
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Kuu­
päev 

Okt 
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Piimatalitus 
_.,„ 

Reg. 
Nr. 

29 
100 

N i m e t u s 

Karula 
J. Jaani 

100 
113 Elva 
113 „ 
24 

413 
91 

379 
260 
124 
465 

Villevere 
Olustvere 
Kastna 
Pustuski 
Kaelase 
Riisa 
Pärnu 

327 Mäeküla 
322 
90 

Sõmeru 
Mudiste 

132 Einpaul 
132 
203 
283 
209 
384 
275 
275 
392 
365 

8 
8 
8 

16 
238 
436 
38 

259 
244 
263 

V. Vanamõisa 
Varbola 
Kõnnu 
Maasi 
Valjala 

0 

Karja 
Koikla 
Põltsamaa 

" • 

n 
Laiuse 
Arusaare 
Kääpa 
T. Äesoo 
Holstre 
Kärstna 
OI. Tääksi 

. . . . 

Eksportöör 

A./S, EJnpauI 

E. P."Liit 

_ 

n 

•n '•• 

> 
Ul 

7 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
8 
5 
4 
6 
7 
5 
2 
2 
9 
9 
9 
4 
2 
2 

10 
3 
4 
8 

10 
10 
4 
5 
2 
3 
5 
5 
5 

10 

K Ä 

12 
IV j . 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
11 
10]/o 
10 
9 

10 
11 
11 
11V4 
12 
11 
10 
11 
10 
9 
9 

12 
12 
12 nv, 
10 Va 
10 " 
11V4 
10 
11 
11 

CD 
CD 

> 

15,0 
14,5 
14,4 
14,2 
15,7 
14,2 
14,0 
15,0 
15,6 
14,6 
13,2 
13,5 
11,7 

13,3 
13,7 
14,6 
14,7 
15,1 
12,8 
14,5 
11,6 
12,1 
15,7 
12,2 
15,0 
16,0 
15,4 
14,8 
13,2 
13,4 
15,2 
13,7 
15,0 
15,5 

_ 

M ä r k u 

t . 

„ 
t . 

ebp, ar. 

i. v. 

1. V . 

1. v. t. 

ebp. ar. 

ebp . 

1. v. mr. 

L v. 

t. mr. 

ebp . ar. 

J. V. 

ebp . hapu 

„ puru 

mr. ebp . 

mr. 1. v. 

seisnud 

mr. ebp., vana, 

1. v. rabe 

t . 

1, v . 

I. V. t. > 

mr. 1. v. 

1, v. t . 

•aa! 

s 

1. V 
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» 
j ? 
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» 
« 
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»J 

» 
m 

n 
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>* 
»> 
» 
JJ 

» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. i 

367 
156 
211 

97 
196 
364 
433 
433 
217 
217 
43 
47 
66 
66 
31 

350 
186 
284 
254 
254 
273 
429 
144 
27 
27 
27 

268 
272 
326 
260 
114 
298 
40 
75 

N i m e t u s 

Sikeldi 
Loodi 
Vaabina 
Urvaste 
Pajusi 
Rannu 
Suislepa 

n 

Tamme 
n 

Luige 
L. Tähkvere 
Härjanurme 

< j 

Vaimastvere 
Nõo 
Aakre 
Sürgavere 
Kalmetu 

ti 

Tõstamaa 
Lindi 
Kaavere • 
K. Kurla 

ii 

Järidja 
Heimtali 
Taali II 
Kaelase 
Koodi 
Surju 
Kõo 
ulesoo 

Eksportöör 

E. P. Liit 
» 

Gahlnbäck 
JJ 

» 
j ) 

» 
H 

ii 

» 
>J 

) i 

n 

n 

j ) 

n 

JJ 

JJ 

>> 
II 

» 
» 
u 

n 

n 

n 

JJ 

» 
) j 

JJ 

» 
n 

JJ 

JJ 

\i 
> 1 W3^< 

<\äl 

8 
4 
4 
6 

10 
8 
9 
9 
6 
6 
9 
9 
6 
6 
7 
8 
5 
7 
6 
6 
5 
4 
5 
8 
8 
8 
5 
3 
7 
4 
4 
7 
7 
8 

11 
11 
11 
11 
11 
12 
10 V2 

11 
12 
11 
12 
1072 

11 
10 
12 
12 
11 
11 
10 
10ö/4 

11 Va 
11 
10Yi 
12 
12 
12 
10:i/-( 
10 
11 
11 
10 
12 
10 
11 Vi 

-.•>? 

Q) 

> 

13,0 
13,5 
15,0 
13,4 
12,8 
14,4 
13,0 
14,8 
14,5 
14,5 
14,4 
14,6 
12,4 
14,0 
13,8 
15,3 
13,5 
16,0 
16,4 
15,3 
16,0 
14,8 
15,8 
15,9 
16,0 
16,2 
11,0 
12,8 
13,9 
12,9 
10,8 
15,7 
15,0 
16,4 

«•mj lJI IWjggg , 

A/r " i 
M a r k u s 

mi-, r, v. 

t. rabe 

1. v. t. 

rabe 

rabe, I, v. 

1. v. t. 

t. rabe 

rabe, 1. v. 

n II 

mr. rabt, 1. v. 

1, v. t. 

cbp. m. 

i» .r 

t. 
1. V. 

mr. |. v-

mr. I. v. t. 

rabe 

1. v. t. 

1. v. rabe 

mr. ebp 

1 v. ebp. seisti* 

, 



Kuu­
päev 

Okt. 
4 
.. 
» 
rt 
JJ 

)1 

H 

IJ 

JJ 

II 

JJ 

n 

« 
» 
JJ 

« 

» 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
» 
n 

» 
JJ 

» 

Piimatalitus 

Reg-
Nr. 

75 
75 

160 
89 

459 
370 
143 
309 
390 
391 

79 
68 
68 
55 
55 

122 
329 
329 

16 
179 
191 
172 
311 
339 
123 
452 
458 
225 
263 
263 
45 

285 
90 

452 

N i m e t u s 

Ülesoo 
n 

Äimla 
Ahja * 
Orava 
Antsla II 
Lepasaare 
Seli 
K. Lõpe 
Viitina 
Avanduse 
T. Roela 

„ 
Umbusi 

„ 
Ruskavere 
Pikevere 

n 

Laiuse 
Piknurme 
Kantküla 
Näduvere 
Kablaküla 
Emnmäe 
Tammiku 
Peri 
Laiksaare 
Sikana 
OI. Tääksi 

// 
Hakkaja 
Ilvese 
Mudiste 
Peri 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
» 
)> 
» 

„EptÜ" 
» 
» 
)> 
i) 

» 
» 

n 

„ 

r> 

JJ 

» 
JJ 

» 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

r> 

JJ 

JJ 

» 
» 
JJ 

JJ 

» 

t> 

8 
9 
1 
2 
4 
3 
2 

10 
7 
4 
8 
8 
7 
9 
8 

10 
7 
7 
4 
6 
5 
4 
3 
3 
3 
1 
2 
7 
7 
5 
5 
1 
1 
1 

S 

K Ä 

12 
12 
10Vo 
11 
9 

10 
11 
12 
iol/i 
11 
12 
9 
81/, 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
111/, 
103/4 
9 
9 
8V. 

10l/s 
9 ' 
9V2 

10Va 
IOVÕ 
10l/s 
iovõ 
9 " 
9 

10 

^ 
Q) 

> 

16,0 
17,4 
14,3 
11,2 
— 

12,5 
13,2 
15,8 
12,2 
13,1 
14,9 
— 
— 
14,0 
13,6 
15,0 
16,5 
16,0 
13,9 
16,7 
13,0 
— 
— 
_~ 

14,3 

— 
14,1 
14,5 
13,3 
13,7 
— 
— 
12,0 

M ä r k u s 

tuim 

1. v. t. r. 

vana, ebp. 

ebp. 

I. v. 

*• I 
küps, ebp. 

petine, ebp. 

1. v. ebp. ter. hapu 

1, v. t. 

rabe, hapu 

ebp. 

mr. ebp. mitte ühtlane 

ebp. ar. 

ebp. ter. hapu 

1. v. t . 

vana ebp. ar. 

mr. 1 v, ebp. 

t. 
1. v. t. 

t. 

ebp. hapu 

1. v. mr. ebp. 

mr. ebp hapu 

t. 

7 
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päev 

OTct. 
4 
» 
« 

ii 

H 

„ 

„ 
u 

ii 

ii 

ii 

ii 

w 

« 
n 

ii 

JI 

« 
„ 
ii 

t> 

ii 

JI 

ii 

ii 

ii 

ii 

ii 

ii 

ii 

ii 

ii 

Piimatalitus 

Rffi N i m e t u s 

139 Nursi 
110 Pala 
210 Kokora 
450 Avinurme 
296| N. Metsküla 
266 Tüütsmanni 
373 Luutsniku 
164 Antsla 
416' Salesjc 
345 Lapkovo 
102' Vanamõisa 
477| Reigi 
153! Vidriku 
428 
464 
170 
243 
315 
437 
121 
407 
30 
30 

319 
319 
319 
319 
105 
105 
255 
255 

17 
17 
17 

Iisaku 
Meeksi 
U.. Kariste 
Kunda 
V. Vigala 
Oonurme 
Penuja 
Ellamaa 
Vihula 

i> 

Kadrina 
ir 

II 

Kullamaa 
H 

Porkuni 
„ 

Hmbla 
II 

ii 

Eksport öör 

P.K.Estonia 
„ 
ii 

n 

,, 
v 

ii 

„ 

„ 
„ 

i' 

l( 

H 

n 

1! 

„ 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

n 

ii 

ii 

M 

11 

11 

11 

11 

11 

w 

KC, 

£ ] ,' 

o r a l 0 

| 
211 
5 11 
2 10'/., 
31107,; 
5 9 ' 
2! 10 
6 
0 

1 
1 
2 
0 

7 
5 

10 
10 
8 
8 
9 

10 
11 
9 

2;io 
4; 0 
3 10'/., 
7 
2 
2 
4 
8 
9 

10 
10 
8 
7 
6 
7 
7 
7 

10 
10 
10 

13,2 
14,4 
13,7 
11,0 
—_ 

13,6 
13,0 
10,6 
— 
— 
— 

13,8 
13,5 
— 
12,0 

13,7 
10»/i 12,6 
9 ' -
9 ; -

10'/»: 15,9 
12 :15,0 
12 j 14,4 
12 116,6 
12 M5,7 
12 16,5 
12 15,5 
12 16,5 
12 : 17,6 
12 15,6 
12 15,4 
12 16,5 
12 j 16,2 
12 16,3 

WHBH 

M ä r k u s 

t. 

( 
1. v. hapu 

1. v. lmjvj 

linpil 

elip, ni. * 

i:bp. toi', hapu 

viinu, i'bp 111. 

puru S(H,'K, hnpu 

obp. 

kõrv, !. v., cbp, 

1. v. t. r. 

•sbp ter. hapu 

t. 
1. V. 

ebp, hapu 

,, B 
t. 

* 

8 
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!1 

Jl 

» 
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JJ 

)! 
» 
)) 
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Piimatalitus 

T"> . 

*£*• N i m e t u s 

' 

86 Keskmeierei 
Sü 
85 R. Antsla 
85 

395 Toila 
130 Laatre 
11 Helme 
11 „ 
u • 
79 a v a n d u s e 
13 Leebiku 
1 •> 

lai /, 13! 
11 Räpina 
14| „ 

2021 Märjamaa 
251 Särghaua 
319! Kadrina 
319 „ 
30 Vihula 
30 „ 

105 Kullamaa 
105 ., ' 
291 Anija 
355 Einmanni 

17 Ambla 
17; 

446 Väida 
446 „ 
395 Toila 
207: Kuigatsi 
207; 
— V/l .„ 329 Pikevere 
329 
108: Esna 

•~ • - — 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
>i 

>i 

» 
>i 

5) 

JJ 

Jl 

)1 

Jl 

JJ 

JJ 

„ 
„ 
)l 

JJ 

„ 
1) 

JJ 

„ 
)I 

1) 

JJ 

>! 
>J 

» 
J) 

)J 

" 1 
J) 

II 

)) 
n 

> 
< 

10 
10 
8 
8 

10 
8 
7 
8 
7 
6 
8 
8 
7 

S i =•€ 

w a i Q> 
CJ (O i Cl) 

K A ; > 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11V* 
IV/., 

irv: 
i i 

911 
8'11 
812 
4111 
5 
6 

10 
10 
6 
7 
6 
9 

10 
10 
6 
7 

10 
8 
8 
7 
6 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
117-2 
12 
12 
liV, 
12 
12 
12 

12,0 
12,3 
13,6 
14,0 
14,0 
14,5 
14,5 
12,4 
14,0 
15,2 
15,1 
16,3 
16,4 
14,8 
15,4 
16,2 
14,5 
16,0 
16,7 
15,0 
14,5 
14,8 
20,1 
16,6 
16,6 
17,3 
16,3 
17,2 
16,8 
14,4 
13,8 
14,5 
14,2 
13,9 
15,0 

55ÜSHT 

M ä r k u s 

ebp. m. 

., „ 
1. v. t 

t. 

„ 

liapu 

mage 

,, 
n 

„ 
„ 

,, 
,, 
T, 
„ 

„ 
ebp. m. 

/ 
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JJ 
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n 
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» 
»' 
» 
JJ 
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_ Reg. 
Nr. 

270 
270 
417 
424 
419 
233 
63 

296 
244 
466 
154 
154 
18 
18 
18 
34 
34 

245 
2 
2 
2 

10 
10 

309 
22 
22 

• 5 
240 
240 
362 
332 
147 
147 
351 
351 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Kose 
n 

Aruküla 
Kaisma 
Tarvastu 
Perila 
Mäksa 
N. Metsküla 
Kärstna 
Talli 
Pärnu 

i 

Imavere 
w 
*t 

Võhma 
w 

Äre 
Viljandi 

» 
II 

T. Jõesuu 
M 

Seli 
Oiu 

>i 

K. Paluoja 
Päinurme 

ti 

Vastemõisa 
Rapla 
Koigi 

» 
Varbla 

H 

EksportöÖr 

P.K. Estonia 
JJ 

» 
JJ 

u 

» 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

j> 

» 
„ 
j> 

j j 

!» 
>» 
JJ 

JJ 

JJ 

>J 

J> 

JJ 

J1 

JJ 

» 
' JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

> t i 

cd 

8 
8 
5 

10 
9 
7 
6 
3 

S 
J4 in •—< 

31* 

12 
111/* 
10 " 
11V4 
11 
11 Va 
10 Vt 
10 

5 12 
8 

10 
9 
8 
8 
8 

10 
10 
7 

10 
10 
6 

10 
7 

10 
7 
7 
8 
6 
6 
7 
8 

10 
5 

10 
7 

12 
11 V« 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
111/4 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

^ 
G> 

> 

15,1 
14,6 
14,0 
15,0 
14,4 
15,6 
15,5 
13,7 
15,2 
13,4 
15,5 
15,5 
14,6 
14,8 
15,0 
14,6 
15,3 
15,6 
16,4 
15,7 
16,7 
16,3 
14,3 
15,5 
13,2 
15,8 
13,8 
15,3 
14,1 
15,0 
14,6 
14,4 
15,6 
15,0 
15,2 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

386 
386 
192 
192 
340 
336 
147 
389 
389 
28 
28 
28 

245 
12 
12 
12 

426 
380 
468 
316 
348 
407 
444 
347 
429 
363 
413 
146 
261 
144 
35 
32 

306 
403 
30 

N i m e t u s 

Paadremaa 
„ 

Koonga 
// 

Kehtna 
Järvakandi 
Koigi 
P. Jakobi 

„ 
T. Selja 

// 
II 

Äre 
S. Jaani 

u 

V. Massu 
Rahnoja 
Võidula y 
Vahastu 
Hageri 
Ellamaa 
V. Kihlepa 
Taili II 
Lindi 
Tahkuranna 
Olustvere 
Puiatu / 
Kaarli 
Kaavere 
Sinealliku 
Paide 
Türi 
Laupa 
Vihula 

Eksportöör 

P K.Estonia 
» 
)! 
„ 
)) 
„ 
)) 
JJ 

JJ 

1) 

)) 
1) 

1) 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

j ) 

>? 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J' 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

> 
ix 

10 
6 

10 
4 
4 
5 
1 

10 
5 

10 
6 
5 
9 

10 
10 
6 
8 
5 
4 
4 
3 
4 
3 
3 
4 
5 
8 
6 
4 
4 
7 
5 
9 
3 
7 

s 

12 
12 
11 Va 
11 Va 
11V2 
11 Va 

Ž^ 

ca 

> 

13,5 
14,0 
15,2 
15,5 
15,4 
14,2 

11 ~ 13,3 

n»/. 
i i 1 / . 
12 
lOVo 

15,3 
15,4 
13,8 
13,8 

11 j 14,0 
10 Va 
iov> 
10VÕ 
ioJ/õ 
irvi 
1174 
10Va 
9 

10 

15,7 
16,0 
15,9 
15,7 
13,9 
15,8 
15,9 
— 

14,0 
11 14,6 
9 

10 ! 14,5 
11 
9l/a 

10 
101/» 
IOVÕ 
8Vi 

11 
10 
11 
10Vs 
12. 

13,7 
— 

13,5 
16,0 
15,7 
— 

16,8 
16,4 
14,8 
13,0 
16,6 

»» •• M a r k u s 

halb in, 

ebp. m ja ar. 

ebp. m. 

ebp. m , hapu' 

mage 
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J! 

R^f N i m e t u s 

105 Kullamaa 
331 Kloostri 
331 
319 Kadrina 
319 „ 
23 Ribu 
23 .. 
30 Vihula 
30 
17 Rmbla 
25 Rravete 
25; 

358 L. Nigula 
358 
358, 
358! 
103 Lustivere 
103j 

8 Põltsamaa 
8 ' . 

201 Rrdu 
2011 „ 
130 Laatre 
1301 ,. 
Il1 

11 
11 
6 
6 
6 

50 
48 

439 
439 
274 

Helme 
i» 

u. " 
Äksi 

n 
tr 

Võtikvere 
M. Magdaleena 
Puhja 

w 

Voldi 

~ • — 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
ii 

» 
11 

Il 

» 
„ 
11 

11 

11 

11 

)! 
11 

„ 
11 

II 

II 

II 

>l 

II 

J! 

31 

II 

11 

II 

31 

II 

11 

31 

11 

11 

«• 
II 

II 

II 

r\* 
!> 
< 

6 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
9 
8 
8 
8 
7 
6 
9 
9 
7 
6 
7 
7 
8 
7 
7 
8 
8 
9 
7 
7 
4 

3 

WX) i > 
1 

12 
12 

16,0 
16,0 

12 15,5 
12 j 15,3 
12 ; 15,5 
12 j 16,9 
12 ! 16,9 
12 i 15,3 
12 j 13,0 
12 
12 
1174 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
H1/, 
12 
nlU 
i l 74 
11 
11 
12 
11 
12 
11 
12 
11 

16,5 
14,8 
16,0 
14,9 
15,4 
16,0 
15,6 
16,4 
16,7 
15,0 
11,3 
15,3 
14,8 
14,6 
14,0 
15,3 
15,4 
14,6 
13,4 
12,3 
12,2 
13,7 
14,0 
13,0 
12,4 
14,2 

-

M ä . r k u s 

maj-e 

„ 

.soolane 

n 

ma<£i> 

„ 
,, 
„ 
,, 

.soolani' 

,, 
>i 

t) 

lp 

rasv, puru stes 

tuim 

mr. 1.*v, p . 

ebp. m. 

tuim 

1. v.p. 

12 
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37 
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33 

37 

77 
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77 

37 

)3 

33 
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77 
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37 

77 

37 

77 

37 

33 

J? 

13 

37 

7 
31 

17 

» 
J7 

» 
71 

H 

Piimatalitus 
-----
Reg. 
Nr. 

199 
199 
279 
279 
175 
470 
427 
178 
323 
59 

3/3 
333 
391 
302 
139 
292 
307 
2G6 
472 
41 

230 
353 
353 
450 
451 
354 
20 

417 
215 

8 
8 

16 
1 16 

49 
216 

— - - - - - - • • -

N i m e t u s 

Padu 
„ 

Väimela 
n ' 

Udeva 
Kohala 
Mäetaguse 
Kahala j 
J. Alutaguse j 
K. Kioma 
Luutsniku 
U Saaluse j 
Viitina j 
Sänna 
Nursi 
Rõuge 
Kähri 
Tüütsmanni 
Lugi 
Elistvere 
L, Kilbavere 
Varangu 

// 
Avinurme 
Kaevusaare 
Tudolinna 
Rakvere 
Aruküla 
V. Maarja 
Põltsamaa 

• 

Laiuse 
tt 

Nurmekunda 
H. Kabala 

Eksportöör 

P.K. Es ton ia 
77 

77 

" ' 
77 

73 

11 

33 

„ 
11 

17 

» 
ii ; 

37 

37 

» 
„ 

17 

„ 
„ 
„ 
n 

„ 
37 

73 

« 
17 

E. P. Liit 
17 

>1 

n 

77 

77 

t> 

n 

> 
< 

8 
7 
G 
5 
6 
7 / 
7 

10 
10 
6 
3 
5 
3 
3 
2 
5 
6 
2 
1 
4 
3 
6 
r-

5 3 
2 
7 
5 
5 
7 

10 
4 
6 

*6 
6 
9 

B ±* 
MI—J oi 

11 14,4 
12 14,6 
11% 14,0 
11V2

; 14,4 
117,113,0 
111/.,; 14,4 
ii1/.: i5,9 
101/.,: 14,3 
11 1 15,0 
11 j 14,2 
10 1 15,0 
87* -
9Vo 

11 "" 
10 
10 

— 
12,7 
15,4 
15,6 

10 113,0 
9 7 J -• 

10'": 14,3 
lOVgl 16,0 
10 i 13,8 
10 ; 12,8 
10 ! 12,0 
9V,| — 

10 113,0 
9 

10 
10 
11 
12 
11 
H72 12 
11 
10' 

— 
12,0 
13,7 
15,3 
15,0 
14,9 
14,4 
15,0 
14,0 
14,7 

M ä r k u s 

ehp. m. 

1. v. ebp m. 

ebp. m. 

p, hapu 

1, V. 

mr. ebp. t. 

ebp. m., rasv 

ebp. vana lõim ja m. 

• 

ebp, rasv. 

mr, I. v. ]>. 

ebp. m. r. 

„ „ mr. 

abp, m. 

ebp. m. 

vana, ebp . m. 

ter. ebp . hapu 

ebp. m. 

tuim 

t. 

t. r- li. 

ebp, hapu 

13 



Piimatalitus 

RjJr
g,| N i m e t u s 

Eksportöör 
6 

I "3£2 M 

mr. 

ebp. 

mag: 

mr. 

mr. 

mr. 

mr. 

mr. 

ebp 

ebp. 

ä r k 

• v., rah 

ni. 

3 

U S 

e 

puru sees 

l. v. p. 

ebp. m. 

ebp. m. 

m. ter. 

halb m 

t. ebp, m. 

ebp. m, ter. 

1. V. 

hapu 

hapu 

259 
238 
57 

431 
436 
209 
254 
263 
473 
210 
83 

272 
411 
396 
171 
463 
33 
33 
79 
73 
57 

291 
179 
258 
258 
558 
258 
49 
99 

217 
57 

305 
134 
400 
185 

Holstre 
Arusaare 
Porkuni 
Mõisamaa 
Kääpa 
Kõnnu 
Kalmetu 
01. Tääksi 
Anna 
Kokora 
E. Tirma 
Säru 
Kadrina 
Kurna 
Jõgeveste 
Võtikvere 
Rõngu 

Avanduse 
S. Tammiku 
Porkuni 
Anija 
Piknurme 
Varbevere 

Nurmekunda 
Lahavere 
Tamme 
Porkuni 
Laeva 
Salla 
Misso 
Rogosi 

E. P. L i i t 

„Eptü' 

6 
4 
7 
6 
3 
2 
5 
3 
7 
2 
3 
6 
3 
3 
3 
2 

10 
10 
7 
6 
7 
6 
3 
7 
6 
6 
7 
7 

10 

9 
6 
7 
6 
5 
5 

10 
9 

12 
11 
10 
10 
10 
10 
10 

91/0 
8 

10 
11 
10 
9 
9 

11 
11 
12 
12 
11V. 
n Vi 
10 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
10Vo 
10 
10 

15,4 
13,0 
17,6 
13,0 
15,3 
13,0 
14,7 
16,0 
11,4 
14,0 
9,0 

14,7 
12,9 
11,5 

15,5 
14,3 
14,0 
15,0 
14,6 
16,3 
15,0 
16,9 
16,2 
16,2 
16,7 
12,8 
13,4 
15,2 
16,8 
14,0 
14,0 
15,4 
13,0 

rabe 

ter. hapu, mage 

ebp. hapu. 

ebp. hapu, mag-e. 

ter. hapu 

mage 

mage^ 

1. v. 

ebp. m. 
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Piimatalitus 

X> ri ! 

\eg-j N i m e t u s 
Nr. 1 

196 
291 
442 
357 
188 
339 
299 
285 
449 
474 
34 
34 
34 
18 
18 
18 
18 

308 
159 
159 
360 
254 
249 
249 

7 
7 
7 

340 
241 
336 
235 
362 
22 
22 

332 

Pajusi 
Aidu 
V. Kuuste 
Yirusküla 
Viiso 
Emumäe 
Tõreda 
Ilvese 
V Nursi 
Laekannu 
Võhma 

n 

„ 
Imavere 

» 
H 

II 

Kõlu 
Suurejõe 

// 
Mõnnaste 
Kalmetu 
V. Võidu 

II 

Pilistvere 
II 

n 

Kehtna 
Kärevere 
Järvakandi 
L. Lokuta 
Vastemõisa 
Oiu 

// 
Rapla 

Eksportöör 

„Eptü" 
» 
» 
» 
» 
)> 
ji 

» 
)i 

» 
P.K. Estonia 

Yl 

•n 

JJ 

n 

„ 
n 

Ti 

n 

V 

» 
5) 

J) 

J) 

» 
» 
JJ 
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•n 

V 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

> 
< 

8 
4 
4 
3 
3 
3 
2 
3 
1 
1 
8 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
8 
6 
5 
8 
6 
6 
6 
8 
8 
8 
6 
6 
4 
8 
8 
7 
6 

10 

g 
•JO 

11 
9Va 
9 

10 
10 
9 

10 
9 
9 
9 

12 
12 
12 
12 . 
12 
12 
ll8/4 
12 
12 
1174 
111/» 
i l Vi 
1174 
11 
111/, 
11 
11 
11 
12 
9V« 

12 
12 
11 
12 
12 

^ 
O) 

> 

13,8 
— 
— 
9,9 

12,4 
— 
13,5 
— 
— 
— 
16,7 
15,0 
14,3 
15,3 
15,5 
15,3 
14,6 
16,2 
14,8 
14,3 
14,6 
14,4 
15,9 
15,0 
13,3 
14,0 
14,0 
14,6 
13,4 
— 

17,7 
13,8 
17,0 
14,8 
14,4 

M a r k u s 

ebp m. 

ebp. halb m. 

mr, ebp . m. 

ebp. m. 

- jagu 

ebp. m . petine, ter. 

ebp. m . 

2 jagu, ebp.m. ter . h. 
petine. 

ebp. m , ja vana lõhn 

vana, halb m. 

hapu 

* 

soolata 

I. V. 

1. v. p . 

ebp- ta. 

ebp. hapu 

Lv. 

kõrv. m. 

tuim, rabe 

1. V. 

15 
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Piimatdlitus 
• - • - ; - " -

R?M N i m e t u s 
Nr. I 

242 
242 

5 
5 

169 
435 
476 
280 
412 
145 
348 
262 
306 
403 
250 
471 
264 
256 
244 
423 
423 
319 

.319 
255 
255 
291 

17 
79 
85 

108 
. 94 
233 
395 
152 
152 

Alliku 
• • 

A Paluoja 
, 

V. Vändra 
Rõusa 
Käru 
Raiküla 
Velise 
S. Kõpu 
Hageri 
Väätsa 
Türi 
Laupa 
Madara 
Hiiekõnnu 
A .Sarja 
Saapaküla 
Kärstna 
Mõisaküla 

n 

Kadrina 
II 

Porkuni 
ti 

Anija 
Ambla 
Avanduse 
R, Antsla 
Esna 
Kanepi 
Perila 
Toila 
Kärkna ; 

' 1 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
„ 
„ 
)> 
„ 
„ 
ii 

i) 

„ 
„ 
„ 

„ 
» 
» 
» 
B 

i i 

„ 
> • 

n 

n 

» 
» 

• n 

» 
» 
r> 

! " 
i i 

n 

' E ' 4* 

Vx 

< 

6 
ti 
(i 

^cr£t > 

j 

12 ; 14,2 
12 11 5,0 
111/.,! 14,3 

«JU1/., 
Hill ' 

14,5 
14,3 

5j 11 7.413,0 
4; 11 '"[15,7 
3 10 |11,5 
7 
6 

9 1 - -
10 ! 14,6 

4| 10 V.,il 2,3 
5:11 113,0 
6', 11 ; 14,0 
3 
6 
4 
(J 

10 114,4 
10 '/.,! 14,3 
11 ! 13,0 
11 15,0 

4! 10 j 14,0 
5|10 114,6 
6ill j 15,3 
8l 9 
6J12 
5112 
912 
8 
5 

10 
9 
7 
9 
9 
5 

10 
6 
7 

12 
12 
12 
12 
12 
12 * 
i i 1 / . 
12 
12 
12 
12 

16,2 
15,7 
15,8 
16,0 
15,3 
15,4 
14,0 
15,0 
12,4 
13,0 
14,6 
14,3 
14,0 
13,8 

M d 

{uim 

••!,•,. „,. 

nii*, t. i 

,•)>(). lia 

mr. rai,) 

mr. 

tuim 

*•!,,,. m. 

t. r. h, 

mr. . ••lij 

ebp. m, 

hallita n 

. .soolata 

16 



Kuu­
päev 

Okt 
7 

ii 

» 
» 
ii 

>» 
» 
» 
» 
w 

» 
» 
» 
» 
« 
» 
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Piimatalitus 

KM ̂ ' \ N i m e t u s Nr. 

147 Koigi 
2401 Päinurme 
2611 Kaarli 
110 Puiatu 
382! Loo 
382; 
69 Kursi 

•140 
210 
110 
164 
276 
369 
257 

71 
1 
1 
1 
1 

350 
186 
217 
55 
72 
43 
47 

234 
84 
84 
84 
2 
2 

284 
158 
418 

K. Alatskivi 
Kokora 
Pala 
Antsla 
Meremäe 
Kõrgesilla 
Kamali 
E. Peetri 
Palamuse 

II 

n. 

H 

Nõo 
Aakre 
Tamme 
Umbusi 
Kuremaa 
Luige 
L. Tähkvere 
Kamari 
Jõgeva 

» 

Viljandi 
» 

Sürgavere 
U. Tännasilma 
Kildu 

Ek sport öör 

P.K.Estonia 
» 
„ 

)! 
>1 

„ 
„ 
» 
» 
» 
)! 
» 
)) 
11 

Gahlnbäck 
H 

» 
yf 

i i 

» 
» 

n 

» 
>i 

i i 

„ 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

i 1 S 
> j W Sj 

"1 jfidja 

8 
5 
3 
4 
9 
8 
6 
ü 
2 
5 
4 
6 
5 
3 
9 

10 
10 
10 
10 
9 
6 
9 
8 

10 
9 

10 
8 
9 
9 
8 
9 
8 
7 
7 
5 

12 
12 
10 
11 
11 
11 
10 
11 
10 
11 
10 
10 
10;1/4 
9 

10 
11 
12 
12 
10 
12 
11 
12 
12 
10 
11 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
10 
12 

&* 
G) 

> 
M ä r k u s 

14,4 
13,4 
15,1 
15,8 
14,2 
14,8 
12,0 
14,8 
14,6 
14,6 
11,0 
15,2 
12,0 
— 
12,4 
15,3 
14,6 
15,0 
16,0 
15,2 
14,0 
14,0 
16,5 
13,6 
13,0 
14,8 
10,2 
16,0 
16,1 
15,2 
15,4 
15,6 
15,2 
14,5 
15,0 

ebp. ni., I. v. 

1. V. 

soola kibe 

ebp. ni. I. v. 

ehp. hapu 

ebp. ni. 

„ 
„ 
„ 

kirju, 1. v. t. r. t 'bp. ni 

kõrv. ni. 

ebp. t hapu, 

ebp, m. 

mage 

ebp- m. mi". 

rar. 1. v. 

ebp. ni. 

mage 

„ 
„ 
-
.. 

ebp. 1. v. ja mr. 

mr. puru seas 

17 
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11 

)! 
t i 

i t 

t i 

» 
ti 
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it 

n 

ti 

Piimatalitus 

Mr. 

448 
448 
196 
40 

268 

Nime tu s 

Rakvere 
i / 

Pajusi 
Kõo 
J andja 

125| Võlli 
75 Ülesoo 

457! Räägo 
457| „ 
851 R. Antsla 
85 

163 

211 
294 

71 
267 
267 
376 
177 
432 
117 
117 
283 
150 
150 
100 
100 
113 
113 
422 

62 
117 
117 

tr 

Võime 

Vaabina 
Äike 
E. Peetri 
Ollepa 
/ " 
M. Tammeküla 
Vara 
K. Vigala 
Tr. Avispea 

n 

Varbola 
Kiltsi 

P 

J. Jaani 
II 

Elva 
•i • 

Saare 
Leedimäe 
Tr. Avispea 

n 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
• 

,, 
II 

V 

)• 
r 

n 

i» 

„ 
V 

,. 
)• 
,, 
,, 
»1 

t i 

A./S. Einpaul 
>' 
t i 

t, 
»i 

« 
V 

TI 

II 

ti ' 

II 

t i 

II 

t i 

> 
< 

7 
6 
8 
6 
3 
4 
8 

10 
10 
7 
6 

17 

7 
7 
5 
9 
9 
2 
5 
8 
6 
6 
9 
7 
7 
9 
8 
8 
8 
7 
7 
6 
5 

r* i . -

C i c " ' . 
i « 5 | fi) 

iS 2 1 'J 

; 

11'/J 13,5 
lOVi! 16,0 
i0'/-.| 12,4 
11 ' ! 13,5 
11 111,7 
!) ! -

12 14,8 
12 ; 15,4 
12 j 15,5 
10 j 14,5 
11 11,2 
11 14,4 

i 15,0 
12 14,4 
12 16,8 
12 14,5 
11 14,4 
Il j 15,3 
9 | -

10'/.,! 14,2 
11 "12,5 
12 13,5 
12 1 14,5 
11-yJ 15,0 
11 15,4 
12 j 14,6 
Il7;j!l4,4 
12 ! 15,4 
ll-/3 14,7 
12 ! 14,6 
11 
11 

13,0 
14,0 

10'/a 15,4 
10%! 15,6 

: 

M ä r k u s 

lm!h m. 

nn, sul. snul 

xlip. m. 

„ 
kirju, r.il.i- ja I. v . 

i'i'|i. in. rabt 

I. v. t. h. 

ma^it 

clip. in. 

ebp. in. 

rabi-, 1, v. ri>p. in. 

1 

rnbc, 1. v, t, 

'.! värvi, !. v. 

f. 

1. V. 

rabe, 1. v. 

1, v, l. magr 

l ,V. 1. rabe 

cbp. ar. 

t, 

9 

18 
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Piimatalitus 
r, 1 
"18- N i m e t u s 
Mr. 1 

335 Kaarepere 
335 
OOO! „ 

335 
456 
36 
36 
31 

290 
337 
253 
99 

277 
295 
467 
401 
443 
24 

100 
29 
29 

236 
278 
415 
257 
148 
95 
95 

113 
113 
291 
370 
143 
324 

_ 
Vägeva 
Kihme 

„ 

Vaimastvere 
Sooru 
O.-ü. Koit 
Saadjärve 
L aha vere 
Lasva 
Krabi 
Hargla 
Tuhala 
Pahkia 
Villevere 
J. Jaani 
Karula 

V 

Lihula 
Hanikase 
Kernu 
Kamali 
Karmu 
Nadalama 

II 

Elva 
>t 

Anija 
Antsla II 
Lepasaare 
Puurmanni 

_ . - „ . _ 

Eksportöör 

A/S. Elwaal 
„ 
11 

1' 

11 

V 

„ 
„ 

11 

1> 

11 

„ 

)) 
»1 

>l 

11 

11 

„ 
11 

>' 
11 

„ 

n 

>i 

„Eptü* 
i i« 

ii 

" 

> 
< 

i \ « 
w j - : i o> 

9! il1/., 
8 
8 
8 
6 
8 
8 
9 
5 
4 
4 
3 
6 
5 
1 
7 
9 
8 

10 

11 
14,7 
16,0 

IIVJI 15-4 
l i 74 
11% 
12 

15,0 
12,8 
11,6 

117*111,6 
12 ! 12,6 
12 14,8 
11 
9 

12 
9 

11,4 
— 
14,0 

, 
10*/J 14,0 
9 

12 ! 14,2 
12 \ 15,0 
12 
12 

101 Wa 
10 
8 
4 
3 
3 
6 
5 
6 
5 
6 
5 
6 
5 
9 

l l s / a 
12 
10 
10 
9Va 

11 
11% 
111/, 
H2Ä 
111/, 
12' 

14,0 
16,0 
12,8 
13,0 
15,6 
12,0 
11,3 
— 

15,7 
15,0 
14,8 
15,4 
15,0 
16,8 

11 ! 13,5 
10 . I 13,7 
12 15,3 

M ä r k ü s 

1. v. rabe. puru s.>e.> 

I. v. t. puru soes 

1. v t 

1. V. t. 

1 V. 

1. V. t. 

1. v. nir. 

rabi-, 1. v., ebp. m. 

ebp, ni. ja ar. puru 

vabe. 1. v. t. 

ebp. m. 

!. v 

t. 

t. 

1. V. 1. 

'2 jagu, ebp. kõrv. m 

I. v. ebp. tn. 

2 jagu 

t. 

I. v t 

„ .. 

1. V. 

I. V t. 

mage. mr.. 

t. I. V. 

jt. mr 

raa*« 

lr+ 
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JJ 

» 
JJ 

» 
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» 
JJ 

TI ' 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

J» 

»J 

JJ 

JJ 

M 

Piimatalitus 

_. Reg. 
Nr. 

324 
65 

297 
134 
420 
399 
171 
15 
15 

244 
374 
374 

17 
105 
105 
355 
319 
319 
460 
202 
323 
207 
270 
270 
378 
385 
385 
414 
405 
377 
402 
366 
344 
368 
383 

N i m e t u s 

Puurmanni 
Tammistu 
R. Võhandu 
Salla 
Leevaku 
Vaimõisa 
Jõgeveste 
Kaiu 

u 

Kärstna 
Palmse 

„ 
Ambla 
Kullamaa 

n 
Einmanni 
Kadrina 

II 

Tapa 
Märjamaa 
J. Alutaguse 
Kuigatsi 
Kose 

II 

Muhu 
Massu 

M . 

Keina 
Suuremõisa 
Mustjala 
Salme 
Sõrve 
Kuresaare 
Kõljala 
Kärla 

Eksportöör 

„Eptü" 
n 

>i 

„ 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 
n 

t i 

P.K. Estonia 
n 

» 
>i 

„ 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

i> 

» 
V 

n 

n 

n 

n 

» 
H 

JJ 

» 

t> 

9 
6 
9 
•1 
•1 

4 
3 
7 

10 
5 
7 
6 
9 
6 
6 

10 
9 
8 

10 
8 
7 

10 
8 
7 
4 
3 
5 
3 
4 
5 
5 
5 
3 
2 
3 

B 
^J5 

3 3 
K Ä 

12 
10'/'; 
lu 
10-/;1 
10'/., 
10% 
11 
10 
10 
1 l 1 •• 

10 
10% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
n:y, 
11% 
11% 
9 

10 
10 
9 

10 
10 
10Ve 
10Vs 
10 
9 

ä* 
Q) 

G> 

> 

16,0 
14,0 
12,7 
15,4 
14,2 
12,5 
15,3 
13,0 
13,0 
16,6 
13,7 
14,5 
16,5 
15,5 
14,2 
15,9 
16,0 
15,6 
14,6 
15,2 
16,6 
16,0 
15,0 
15,4 
16,0 
— 
11,4 
11,1 

14,0 
12,3 
13,0 
14,2 
12,8 
— 

—-—,—_ 

\ M ä r k u 

mage 

ebp, m„ maare 

mr. 1. v. t. 

!• v. ebp, m. 

ebp, m. 

" 

1. v. ebp, m. 

ebp, in. 

valjfe] t . 'mage 

1. v. t. 
i 

magi' 

» 
» 

.soolaga 

» 
» 
" 

rasv. 

» 
•> 

ebp. m. 

mr. h v. seisn. 

ebp. m. 

•• 
ter. h. 1. v. 

mr. 

•< 

ebp, m. 
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51 
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II 

11 

11 
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11 

)) 
» 
11 

11 

11 

11 

11 

51 

11 

11 

J) 

J) 

)) 
V 

Jl 

n 

ii 

n 

Piimatalitus 

r> ei \ 
*£P'\ N i m e t u s 
Nr. 

300 
438 

Lümmada 
Krüdneri 

268j Karste 
343; Tõlluste 
446 Yaida 
201: Ardu 
201: , 
291 
30 
30 
17 

Ämja 
Vihula 

n 

Ambla 
203! V. Vanamõisa 
408 
367 
238 
38 

156 
263 
283 
275 
392 
433 
448 
364 
457 

66 
40 

284 
144 
272 
260 
273 
114 
27 
27 

Sipa 
Sikeldi 
Arusaare 
T. A e s o o 
Loodi 
OI. Tääksi 
Varbola 
Valjala 
Karja 
Suislepa 
Rakvere 
Rannu 
Räägo 
Härjanurme 
Kõo 
Sürgavere 
Kaavere 
Heimtali 
Kaelase 
Tõstamaa 
Roodi 
K. Kurla 

II 

' 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

>i 

>i 

>1 

V 

11 

>! 
» 
11 

>! 
E. P. Liit 

)> 
11 

11 

J, 

11 

„ 
)) 

Gahlnbäck 
» 
ii 

i i 

H 

)! 
11 

?! 

11 

)! 
11 

11 

11 

II 

!> 
V-

1 
3 
4 
8 
3 
8 
7 
5 
7 
8 

10 
8 
5 
9 
3 
5 
5 

10 
7 

•10 
3 
9 

10 
7 
3 
9 
6 
5 
4 
4 
5 
3 
2 

10 
10 

S 
Ü2 
C/J 3 

S.S 

8ü/o 
10 
10 
11 
11 Va 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 
11 
11 
11 
11 Va 
11 Va 
lovi 
9 

12 
10 
12 
11 
io3/4 

9Vs 
10 
10 n 
i i 
i i 
9 

12 
12 

s« 
<5) 
o> 

> 

13,0 
12,5 
14,0 
17,4 
14,6 
14,0 
16,4 
15,0 
15,2 
15,9 
14,6 
14,7 
12,6 
12,5 
15,2 
14,0 
14,7 
15,0 
11,5 
— 

15,6 
17,2 
14,7 
16,9 
14,0 
— 

16,0 
12,8 
— 

14,0 
15,2 
— 
15,5 
16,0 

M a r k u s 

ebp . m. 

M 
mr. 

mage 

ter. li. 

mage 

„ 

„ 

„ 
mr. 1. v. 

kollane järk keskel. 

mr 1. v. ebp . ar.. 

t, r. 

mr, t. r. puru, 1. v. 

t. 

ebp . m. 

vana, hapu 

ebp. lmpu 

1. v. t. 

t. 

pehme, r. t. 

1. v. vana 

kõrv, ebp. m. 

1. v. ebp. hapu 

1. v. mr, ebp. h. 

1. v. 

t. 

2 jagu, 1. v. ebp. h 

2. 
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Piiraatalitus 
_ 

R^\ Nimetus 
Nr.j i 

7 
71 

350 
97 
75 
75 
75 
43 

Pilistvere 
E. Peetri 
Nõo 
Urvaste 
Ülesoo 

Luige 
273| Tõstamaa 
298! Surju 
268 Jändja 

16! Laiuse 
291 
122 
123 
263 

5 
33 
33 

228 
79 
73 
57 

153 
440 
390 
372 
•411 
289 
396 
452 
185 
339 
90 

449 

Anija 
Ruskavere 
Tammiku 
01. Tääksi 
Ä. Paluoja 
Rõngu 

i ' 

Riidaja 
Avanduse 
S Tammiku 
Porkuni 
Vidriku 
K. Alatskivi 
K. Lõpe 
Säru 
Kadrina 
Valgjärve 
Kurna 
Peti 
Rogosi 
Ernumäe 
Mudiste 
V, Nursi 

EksportÖör 

Gahlnbäck 
„ 
si 

n 
„ 
H 

H 

n 

„ 
i i 

ii 

„Eptü" 
n 

„ 
„ 
n 

« 
n 

i i 

»1 

t i 

i i 

« 
i> 

i ) 

n 
n 

» 
i i 

t i 

u 

n 

« 
» 

S ** 
> "äJ c, 

K \ ts; A\ > 

i 

1011 
7110% 
(illi ' 

rwx 
8 4 1 % 
7111'7,! 
7!11% 

lou ' 
4! 1 1 % 
6|12 ' 
5 
8 
5 
5 
4 

ui 

10% 
10-/, 
11-;, 
11 
107. 
10'/, 

lüi l l 
8:11 
7 
9 
7 
7 

11 
11% 
1173 
11 Va 

7|12 
61107a 
5; 11-/, 
6JIOV2 
440 
3!10 
3| 9*/a 
2! 8% 
210 
2 9% 
3! 10% 
l | 9 
1 87B 

13,6 
14,4 
14,1 
12,8 
16,4 
15,0 
17,4 
13,2 
15,8 
16,0 
11,0 
15,0 
17,5 
16,0 
12,0 
14,0 
13,0 
16,2 
16,6 
15,0 
13,7 
14,0 
14,3 
13,3 
15,4 
13,2 
13,8 
13,0 

13,0 

13,2 
_ 
— 

• • • -

M ä r k 

t. 1. V. 

t. 
i, 

t. 

ebp. liapu 

t. 

obp. Inipu 

.» 
t. 

• •lutu 

I. v. 1. r. 

rabe, t. 

t. 

t. 

ebp. ilr. 

1. v, t. r. 

t. 

t 1. v. r. 

t. 

i. v. 1. 

eluta 

t. puru 

t. 

ebp. m. 

1. v. ' 

t . 

1. v. ebp. m. 

ebp. halb ar 

rar. ebp. 

]. v. ebp. 

ebp. m. 

1. v. mr. i. 

petine, ebp. 

u s 

ja n* 

ir.-
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Pnmatalitus 
- , - - - - • • • 

*fi'\ N i m e t u s Nr. 
i 

285 Ilvese 
451 Laugu 
309) Seli I 
31 li Kablaküla 
225; Sikana 
281 Aidu 
256 Saapaküla 
303 Kolga 

23! Albu 
23! 

331 Kloostri 
86 Keskmeierei 
86 
811 Pajusi 

395; Toila 
319! Kadrina' 
130! Laatre 
130| „ 

13| Leebiku 
13 
13 
11 
11 
11 
14 
14 

233 
352 
371 

4 
4 

149 
252 
252 
48 

Helme 
„ 

Räpina 
jr 

Perila 
Ulvi 
Loosi 
Vastseliina 

Kärgula 
Tartu 

il 

M. Magdaleena 

Eksportöör 

„Eptü" 

P. K. Estonia 

j> 

» 
» 
») 
» 
w 

» 

t> 
< 

1 
2 
9 
4 
8 
5 
3 
9 
8 
8 
8 
9 
9 
7 

lu 
lu 
G 
6 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
6 
6 
4 
6 
6 
6 
8 
7 
9 

Š 
JA 
t/3 •-*. 

o , !? 

0 

0 75 0 
XJ2 j > 

1 
9 ! — 

10 113,7 
11 15,7 
10% 12,0 
111/» 1.5,0 
lOVol 15,6 
9 ! -
9 i -

12 115,0 
12 |15,2 
12 ! 15,0 
12 112,0 
12 I 12,3 
12 j 15,8 
12 ' 14,5 
12 i 15,8 
12 115,0 
12 ! 15,6 
12 j 14,4 
12 ! 14,0 
12 116,4 
12 
11% 
12 

13,4 
13,6 
13,8 

12 14,9 
12 j 11,3 

n2/8 n% 
11 Vi 
11V2 
11 Va 
11% 

14,3 
14,2 
15,5 
13,5 
11,3 
14,9 

11-7, 14,2 
12 ' 15,2 
11-/., 14,0 

M ä r k u s 

I. v. ebp. ni. puru 

t. 

ebp. hapu 

t. 

1. v. t. 

1. v. ebp. hapu 

! 

1. v. rabe 
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11 
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« 
)> 
51 

11 

n 

» 
« 
» 
n 

i) 

„» 

n 

tl 

» 
M 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

274 
199; 
178 
178! 

N i m e t u s 

Voldi 
Padu 
Kahala 

tt 

1751 Udeva 
110 Pala 
41 Elistvere 

136; V. Kuuste 
266 Tüütsmanni 
459, Orava 
356 Kahkva 
277 Lasva 
373 Luutsniku 
293 
139 
162 
391 
164 
243 
361 
315 

34 
34 
18 
18 

332 
10 
10 

419 
135 
135 

9 
9 

242 
362 

Künda 
Nursi 
Sõmerpalu 
Viitina 
Antsla 
Kunda 
Nissi 
V. Vigala 
Võhma 

II • 

Imavere 
*t 

Rapla 
T. Jõesuu 

« 
Tarvastu 
Õisu 

0 

K. Jaani 

Alliku 
Vastemõisa 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
11 

1! 

„ 
„ 

„ 
11 

„ 
11 

„ 
11 

l> 

1! 

Il 

11 

11 

„ 
11 

» 
)1 

" 
)! 
11 

1! 

11 

11 

11 

11 

/ 
„ 

1) 

11 

11 

« 

C •• c, 

•~* *\ > 1 » 5 ü 
"2 : CJ ro CJ 

6(11*/,, 
5 12 

• 6 12 
6112 

13,1 
3 1,1 
13,6 
15,3 

6; 12 113,0 
4 12 14,6 
4jll>/, 
8 
2 
9 

5 
3 
3 

10 
10"/,, 

9'/» 
101/, 
9-/. 

&L 

15,3 
14,0 
1 1,6 

13,1 
— 
— 

2 0 
2 8;V..j -
6ilO,A, 
3 1 0 ' / , 
2 
4 
3 
9 

10 
9 

10 
10 
5 
7 
7 
9 
6 
6 

10 
7 
9 
6 

9V« 
11'/» n>, 

14,2 
12,8 
— 

14,9 
— 

9 1 -
11 15,2 
12 ; 15,0 
12 ! 14,0 
12 ! 15,5 
11 :14,2 
12 : 13,4 
12 ; 14,0 
11 Va 15,2 
12 116,0 
12 i 15,0 
12 
12 

12,7 
15,5 

12 14,4 
11 1 13,2 

SHHBPHHHB 

. . . . 
M a r k u s 

1. V . 

ruta 

lliipil, 1. V 

1. V. .!>;>. 

ol.p. 

raiu.-, «•Lp. 

1. v raiu-

1. V. 1. 

nl.p. m. l . v. 

ehp. iiriiir nr. 

raho 

1. v. rahr 

.-!,,,. 
1. V. r l ip . liHplI 

kõrv. ni., rabe 

kõrv, 1. v. 

clip. 111. 

1 v. mr. 
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11 

11 
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II 

»! 
>1 

11 
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H 

II 
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ii 
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Jl 

11 
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•)1 

Piimatalitus 

Re#. 
Mr. 

N i m e t u s 

434 
309 

12 
12 
12 

282 
282 
282 
101 
101 
28 
28 

389 
154 
154 

3 
3 

351 
351 
386 
386 

7 
430 
430 
360 
159 
22 

441 
39 

125 
192 
325 
325 

2 

Voltveti 
Seli 
S Jaani 

ii 

» •• 

Pöide 
» 
H 

Tõhela 
V 

T. Selja 
<i 

P. Jakobi 
Pärnu 

II 

Pöögli 
ii 

Varbla 
// 

Paadremaa 

Pilistvere 
Tammiku 

„ 
Mõnnaste 
Suurejõe 
Oiu 
Ägapäe 
T. Ore 

*S. Tammiste 
Koonga 
Uulu 

„ 
Viljandi 

" • - " -

Eksportöör 

P.K.Estonia 
>i 

» 
Jl 

„ 
)) 

• .; 
}i 

„ 
„ 1 

» 
Jl 

„ 
11 

11 

„ 
)) 
» 
II 

., 
)! 
11 

Jl 

11 

II 

M 

>! 
11 

1t 

11 

11 

»l 

n 

" -s 

!> 
S 

812 
9 11''/,, 

10 11 
6:11% 
512 

10:12 
10 11 v-
1011 
1011 
612 

10:11 Va 
9117, 

10112 
10 
7 

10 
5 
7 
6 
7 
6 
9 
7 
6 
5 
7 
5 
5 
9 
8 
7 
6 
5 

10 

12 
12 
12 
ll»/4 

11 
9 

12 
12 
11 v. 
12 

nv. 11 
11 
11 
11 Va 
11 
nv. 
nv. 
11 Va 
11 
12 

oS 

Q) 
03 
> 

14,7 
17,0 
14,4 
14,4 
14,3 
15,0 
15,0 
14,8 
13,0 
14,3 
13,4 
13,9 
14,2 
15,4 
15,7 
13,1 
14,2 
14,6 
— 

14,0 
13,2 
13,7 
12,6 
13,0 
14,0 
14,2 
14,0 
12,6 
14,0 
12,3 
13,7 
13,5 
14,0 
16,0 

M ä r k u s 

cbp. ni-

obp. m, 

., ,. 
„ hapu 

cbp. m 

ebp. b. 

hallil:. 

1. V. 

rabu, I. v. p. 

ebp. m, 

rabe 1, v. p. 

1 . 

I. v. p, rabe 

I. v. vana m. 

kõrvu ITI. 

mage 
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Piimatalitus 

R*f\ N i m e t u s 

| 
2; Viljandi 

245! Are 
245 „ 

45 Hakkaja 
429 Lindi 
3261 Taali 11 
413 Olus tvere 
317 P. Pe rakü la 

35 Sincalliku 
468 
348 
477 
407 
458 
363 
319 
319 
319 
207 
207 

85 
85 

108 
108 
323 

79 
85 
85 

270 
270 
235 
235 
147 
330 

17 

Võidula 
Hager i 
Reigi 
El lamaa 
La iksaare 
T a h k u r a n n a 
Kadr ina 

n 

'i 

Kuigatsi 
u 

R. Ants la 
// 

E s n a 

J. Alu taguse 
A v a n d u s e 
R. Antsla 

n 
Kose 

u • 

L. Lokuta 
tr 

Koigi 
V. Vihtra 
Ambla 

Eksportöör 

P.K. Estonia 

M 

n 

T> 

S *° 

! i 
5 12 !l6,G 
7112 |15,6 
6; 12 | 15,4 
(il !)'/j ~ 
5 9i/J 
G 
(j 

lUVJ 13,0 
11 " j 13,8 

4 10',,; 12,6 
5 
5 
2 

101/,! 15,0 
10'/.,! 14,3 
9 i —• 

2 Ui i i i 
4 
2 
4 

10 
8 
8 

W^A 13,8 
9 
9 

12 
12 
12 

8 11 ' / , 
8 
6 

12 
1 1 % 

7 11 Va 

ö 
ti 
6 
8 
8 

1 1 % 
1 1 % 
11 »/a 
1 1 % 
HVH 

8 1 1 % 
7 11-7=, 
6 ll2/.i 
511 
6 1 0 % 

•811 
8111 

10 12 

15,0 
14,8 
15,5 
14,4 
16,0 
13,8 
13,2 
14,6 
14,4 
15,0 
13,3 
14,0 
14,4 
14,8 
15,0 
15,0 
15,6 
13,4 
13,3 
16,5 

—" mm. mm 

M ä r k u s 

lll.iyc 

••Ilp. ni. hall) 

'• V. p. vana 

1. V. f l l j l . III. 

ebp in. 

im. fhp. in. 

K I I S U . 

,bp. .„• 

i*hp. kõrv, HI. 

ah|i. [uhu ja in. 

mr. e[>p. ni. 

|'i'Iiiiii', pudru 

p.-lmif, el>p. 

1. v. pehme 

l. v. t. 

1. v' rabe 

Impu 

ehp. ar. 

- •• 
tuim, rabi* 

ebp. m. 
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1) 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

255 
446 
428 
233 
438 
69 

464 
380 
306 
424 
170 
466 
347 
331 
355 
105 
105 
17 
17 
14 
14 

319 
319 
108 
79 

439 
395 
427 
323 
25 

470 
147 
462 
63 

296 

N i m e t u s 

Porkuni 
Väida 
Iisaku 
Perila 
Krüdneri 
Kursi 
Meeksi 
Rahnoja 
Türi 
Kaisma 
U. Kariste 
Talli 
Talli II 
Kloostri 
Einmanni 
Kullamaa 

» 
Ambla 

Räpina 

Kadrina 
ti 

Esna 
Avanduse 
Puhja 
Toila 
Mäetaguse 
J.. Alutaguse 
Aravete 
Kohala 
Koigi 
Piirsalu 
Mäksa 
N. Metsküla 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

)! 
*J 

I ) 

)) 
>J 

>! 
)) 
J1 

!> 
IJ 

„ 

„ 
1J 

>J 

» 
„ 
„ 
„ 

>! 
„ 

) J 

J J 

b 

JJ 

„ 
JJ 

>j 

„ 
„ 
JJ 

H 

> 
Ui 

8 
6 
3 
5 
2 
4 
1 
4 
6 
6 
3 
6 
2 
9 

10 

6 : « 

K
es

 
b

al
l 

V
ee

 

111/., 15,6 
12 | 16,5 
9 

111/,! 15,0 
11 12,0 
9 -
8-/3 -

10V,.i 14,0 
IV L 14,0 
11 ' 114,4 
9*/„| — 
9 ' — 
8s/a| -

12Va- 15>7 

12Vn 15,0 
9 12 ' 'j 15,9 
9112 16,4 

10 
10 
6 
6 
6 
6 

12 
12V(i 
12' 
12 
12 
12Vn 

8112' 
6 
8 

10 
8 
7 

10 
6 
8 
5 
7 
4 

12Vc 
12 
11 VH 
12 
11% 
12V« 
12Vo 
11 Vu 
112 / , 
12 
9]/s 

16,0 
16,6 
14,3 

'14,5 
15,0 
14,8 
14,8 
14,4 
11,4 
14,0 
15,6 
16,0 
16,0 
14,8 
14,7 
13,0 
14,0 

M ä r k u s 

ebp. m. 

kõrv. ebp. ar. 

ebp, m.. rasv., 1. v . 

rabe, 1. v. purune 

ebp. 

1. v. 

ebp. m 

„ 
I. v. halb in. 

K V - , I 

t. 

t * 

1 v. t. 

pehme, r. 
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11 

Jl 

J! 

Jl 

i l 

»l 

11 

»l 

Jl 

•II 
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j) 

n 

>i 

II 

n 

»' 
i i 

j) 

11 

*1 

•11 

11 

1) 

n 

•w 

« 
•w 

* 
* 
•» 
•ii 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

433 
350 
152 
152 

1 
1 
1 
1 

72 
47 

448 
448 
186 
234 
158 
284 

N i m e t u s 

Suislepa 
Nõo 
Kärkna 

ti 

Palamuse 
» 
V 

II 

Kuremaa 
L. Tähkvere 
Rakvere 

t i 

Aakre 
Kamari 
U. Tännasilma 
Sürgavere 

259i Holstre 
418 
60 

272 
71 
84 
84 
84 
27 
27 
18 
18 

196 
5 

75 
75 

211 
163 
294 

Kildu 
Mustla 
Heimtali 
E, Peetri 
Jõgeva 

n 

II 

K. Kurla 
II 

Imavere 
t* 

Pajusi 
A. Paluoja 
Ülesoo 

» 
Vaabina 
Võime 
Äike 

• • 

Eksportöör 

Gahlnbäck 

i i 

> 
< 

7 
9 
6 
5 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

E 1 * 
t/2 —j Q) 

•2 ra 

11 VM 
12 
i i ' / o 

n2/. 12 
12 
H'-7;i 
12 
12 
12 

6J11-/,, 
6 
5 
6 
7 
7 
5 
5 
6 
3 
9 
8 
8 
7 
6 
6 

10 
10 
10 
6 
8 
8 
8 

15 
5 

11-/, 
ii"/!» 
11 Va 
11 
12 
10 
11 
11 
11 V« 
11 
Hr,/n 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 Va 
12 
12 
12 
H 2 / s 
12 

0) ' 

> 

13,0 
15,5 
13,7 
13,8 
15,2 
15,6 
15,0 
14,8 
15,0 
13,0 
14,0 
14,0 
13,8 
11,0 
15,0 
15,4 
12,5 
14,6 
13,6 
12,4 
14,0 
15,3 
15,5 
15,1 
15,2 
16,9 
13,9 
16,0 
12,4 
15,0 
17,2 
17,0 
14,3 
16,6 
15,6 

M ä r k u s 

ruht.-. 1. v. t. 

1. v. t. 

tuini, eb]). 

rõõsa piima ar. 

ebp. li pu 

t. raim 

t. puru sees 

t. 

nir. 1 v, ebp. m. 

t 

t. 

ebp. nr. 

ebp hapu 

seisti. 

mage 

u 
mage 

mr t. 

• 

l . v . ebp. 
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14 

j> 

» 
JJ 

H 

JJ 

JJ 

n 

ii 

JJ 

. JJ 

JJ 

» 
JJ 

» 
JJ 

» 
JJ 

j) 

j) 

JJ 

» 
JJ 

» 
» 
)» 
» 
» 
j j 

» 
JJ 

» 
JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

40 
89 

376 
231 
370 
.46 
289 
277 
140 
253 
177 
15 
15 

124 
413 
91 

260 
443 
24 
29 

432 
290 
379 
244 
113 
113 
132 
132 
132 
132 
329 
329 
100 
100 
415 

N i m e t u s 

Kõo 
fthja 
M. Tammeküla 
U. Kariste 
Antsla II 
Linnamäe 
Valgjärve 
Lasva 
Kikaoja 
Saadjärve 
Vara 
Kaiu 

Riisa 
Olustvere 
Kastna 
Kaelase 
Pahkla 
Villevere 
Karula 
K. Vigala 
Sooru 
Pustuski 
Kärstna 
Elva 

II 

Einpaul 
II 

f/ 

II 

Pikevere 
ti 

J. Jaani 
n 

Kernu 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
M 

JJ 

A/S Einpaul 
» 
» 
JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

J, 

JJ 

Jl 

J) 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

n 

» 
JJ 

JJ 

„ 

y. 

n 

n 

n 

n 

„ 

f> 
< 

5 
4 
2 
4 
3 
3 
3 
5 

lu 
4 
3 
7 
7 
5 
4 

10 
6 
3 
7 
6 
8 
4 
3 
4 
6 
6 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
8 
7 
3 

S 
w —! 

- -? 

Ci} 
Ci 

> 
i 

9Vüi -
91/»! -

10 ; 13,4 
9 

10 
11 
101/., 
12 
11 Vu 
11 
11 

13,5 
15,0 
14,1 
16,0 
13,0 
14,5 
14,4 

11-/, 14,5 
12 
10 Va 
11 
12 
11 Vo 
11 Va 
HVo 
11 
11 
io2A 
102/, 

n 
11V* 
12 
H5/o 
H5/( i 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
10 

14,2 
13,8 
13,3 
15,3 
14,0 
16,0 
15,1 
14,0 
14,9 
16,2 
16,4 
14,6 
15,1 
16,5 
15,7 
15,7 
15,0 
14,6 
14,2 
15,3 
14,6 
14,6 
10,8 

M ä r k 

vana, ebp . 

ebp. 

1. V . 

1. v. ebp . ar. 

t. puru sees 

t. 
„ 

t. 

i. 

rabe, t. 

t. 

rabe, 1. v. 

t. liivane 

t. 

t. 

t. 

t. 

t. 

rabe, t. 

t. 
t. 
1. v. t. 

rõõsa piima e 

„ 

1. v. rabe 

„ ebp . m. 
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Piimatalitus 

Ree. *T • *rp . N i m e t u s 

101 Tuhala 
277; Lasva 
253' Saadjärve 
283 Varbola 
31 Vaimastvere 

456 Vägeva 
335; Kaarepere 
335 
62 Leedimäe 

148: Karmu 
99 Lahavere 

117 
422 
337 
113 
236 
236 
443 

5 
327 
231 
257 
31 

100 
100 
244 
215 
360 

16 
16 
49 
95 

436 
259 
209 

Tr. Avispea 
Saare 
O.-ü. Koit 
Elva 
Lihula 

* 
Pahkla 
Ä. Paluoja 
Mäeküla 
U. Kariste 
Kamali 
Vaimastvere 
J. Jaani 

H 

Kärstna 
V. Maarja 
Mõnnaste 
Laiuse 

/ n 

Nurmekunda 
Nadalama 
Kääpa 
Holstre 
Kõnnu 

Eksporiöür 

AS.Einpaui 
„ 

,, 
., 
1! 

V 

V 

r 

r 

f 

r 

r 

r 

V 

V 

r 

E. P. Liit 
* 
»> 
>» 

• y 

r 

tr 

f* 

V 

E ' «•? 
1 J5 

> 1 US—| : a 
- . i ae ja i > 

74 1 14,0 
6 11 '16,7 
4|l 1 V,r 14,5 
9J10-/J 14,4 
8|ll 113,0 
8J10*/M! 11,4 

10 12 1 15,8 
9111 i 14,4 
«S;ll 14,0 
(i; 12 j 14,6 
842 [ 14,2 

10!ll:V„! 13,0 
6! 11%! 12,8 
6|lOa/a| 11,6 

10112 j 16,8 
810ö/ f iil3 f5 
81ür,/(i! 13,8 
sii l1;.,: 14,4 
6110-/ J 12,5 
6|l() 113,5 
4 9 
410 
611 
611 

13,0 
14,2 
15,3 

5 10V«1 16,0 
5 
8 
6 
6 
5 
6 
6 
5 
3 
2 

K)'/<; 
12 
12 
11% 
11 
11V» 
107,3 
10 
10 
9 

14,0 
14,4 
13,7 
14,9 
15,2 
14,0 
13,8 
13,9 
13,8 
14,9 

" J 9 

M ä r k u s 

t. 

koliale fipHine 

!. V. ebp. t".. 

1. v. i. 

t, 
1. v. :. r.v. 

t. 

<• v. t. i'jõ*a piim:» 

Seiso. •::. 

ruhe, :.. 

hapu 

mag • 

hapu 

tuim. rabe 

ebp. m. r. 

mr. 1. v., ebp. m. 

ebp. m. 

t. 

„ 
rabe. t. 

rabe, r. '. v. t 

rabe 

lt 
hapu 

mr. i. v. hapu 

1, v. rabe, ebp. m 

rabe, 1. v. ebp. m 

ebp. ar. ja m. 

30 
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3 
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13,6 
12,5 
14,7 
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16,2 
16,8 
14,8 
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13,0 
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— 

16,4 
14,8 
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15,3 
15,3 
15,6 
14,6 

— S ! 

M ä r k u s 

t. 

i, 

i. 

t 

t. 

cbp, hapu 

t 

hapu 

. 
1. V. 
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1. v. cbp. ni. 

1. 

rabe, r. 

t. 

* 

rabe, r. 
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„ 
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7I12 
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8|12 
8 12 
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6 10'/i 
7|11 
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6J10-/', 
6:10 

lOill 
812 
7;12 
5 

10 
10 
10 
5 
0 

10 
4 
2 
7 
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7 
7 

10 
10 
5 

12 
12 
12 
12 
11% 
11 •••'/« 
10-/, 
n ' 
9Va 
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12 
12 
12 
12 
12 
12 

i * 
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CJ 
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15,4 
15,4 
14,2 
12,4 
13,6 
14,6 
14,0 
14,0 
14,1 
12,6 
15,9 
15,0 
14,0 
13,0 
14,4 
14,8 
16,8 
16,8 
15,0 
14,3 
15,2 
16,6 
H,9 
14,4 
13,6 
13,2 
— 
10,3 
16,0 
16,7 
16,7 
15,4 
13,9 
16,0 
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M ä 

1. v. el) 

• > 

1. v. kn 
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1. V. 
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ebp. 
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1. V, 
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22 
15 
15 

159 
332 
235 
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240 
242 
242 
169 
169 
254 
254 

7 
7 
7 

340 
241 
330 
336 
146 
261 
145 
348 
435 
250 
306 

h i m e t u s 

Imavere 
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Põltsamaa 
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Viljandi 
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Oiu 
Kaiu 
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Suurejõe 
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Päinurme 
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V. Vändra 
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6 
7 
7 
7 
5 
7 
7 

10 
9 
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8 

10 
5 
9 
8 
8 
7 
7 
6 
5 
8 
7 
7 
7 

10 
5 
8 
5 
3 
5 
3 
5 
6 
7 

M 
C/J H3 O (G 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
liV, 
111/. 
12 
11 

nv, 11 
11 
11 Vs 
io8/4 
11 
107» 
n 
n 12 
101/» 
11% 
11 
11 Va 
11 
11 
11 Va 
11 
iov« 
9 

11 
Wj, 
11 
11 

fe4? 

Q) 

> 

15,0 
14,8 
16/0 
15,6 
14,6 
14,3 
14,0 
16,0 
12,0 
12,1 
13,0 
14,0 
14,0 
15,0 
15,2 
15,7 
15,8 
13,9 
14,4 
14,6 
16,6 
14,0 
14,2 
14,7 
15,0 
13,6 
14,0 
14,0 
14,8 
14,8 
— 
16,2 
13,6 
14,0 
14,2 

...—Li™.!1" ' 

M ä r k u s 

:_. --.—"'. ;.;- -.. 
• '• "\ -'.'.-'•'•••-; y- •• 

• . . . - ' • ' % ' . 

tu iui ,, **f 

x 9 RV* '.' 
rabe . " •"• * r>«••" rasv. t 

mr. I v. 

ebp. ni. 

II 

ebp. m. 

kõrve m. 

ebp ra. 

1. V. 

kibe, hapu 

ebp. liapu 

I. v . 2 jagu, ebp. m . 

ebp. m. 

tuim, ebp, m. 
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403 
262 
426 
426 
412 
251 
264 
317 
32 
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316! 
471! 

57| 
79j 

400! 
391 
73 
65| 

291 
•134 
305 
49 

324 
324 
55 
55 
99 

258 
258 
68 
68 

191 
191 
172 
188 

Laupa 
Väätsa 
V. Massu 

II 

Velise 
Särghaua 
Ä. Sarja 
P. Peraküla 
Paide 
Sõmeru 
Vahastu 
L. Hiiekõnnu 
Porkuni 
Avanduse 
Misso 
Viitina 
S, Tammiku 
Tammistu 
Anija 
Salla 
Laeva 
Nurmekunda 
Puurmanni 

Umbusi 

Lahavere 
Varbevere 

II 

Rqela 

Kantküla 

Naduvere 
Viiso 
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6 
6 
5 
6 
6 
3 
2 

9 ! 
10 j 
11 
10 
9 

10 
10 Vi 

97. 
9 

3 10 
5 9 
2 10 
7 
5 
4 
3 
7 
7 
5 
5 
5 
7 
7 
7 
7 
6 
5 
9 
9 
4 
4 
4 
2 
5 
3 

12 
12 
v% 
9 

12 
12 
12 
11 
11" 11 /s 
11 
11 
12 
ioy. 
12 " 
12 
12 
12 
9 
9 
973 
9 
9% 

10 

13,8 
15,0 
15,0 

14,5 
15,0 

14,4 

14,0 
16,7 
15,0 

12,6 
14,0 
15,6 
12,9 
15,0 
13,5 
15,3 
15,0 
14,3 
14,2 
15,4 
15,6 
15,7 

,13,4 

halb m, 

ehp. halb m. 

rasv, tuim 

ebp. halb. m. 

cbp. m. V 

ebp. ni , im 

vana ebp. ni-

kirju, kibe, 1. v. 

2 jagu, hapu 

ebp. m. ja lõhn 

majje 

1. v„ rabe ebp. m. 

- värvi, ebp. seisn. 

rabe 

rabe, mr. 

rabe, 1. v. puru sees 

hapu 

rõõsa piima ar. 

mr, rabe ebp. m. 

rabe 

1. v. ebp. 

«bp. m. 

2 värvi, rabe. ebp, 

mr. 1. v. ebp. 

rabe' 

mr. I. r. , I 
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86 
86 
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94 
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323 
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381 
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319 
319 
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17 

387 
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356 
345 
153 
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210 
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344 
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276 
20 
30 
30 

255 
255 

Nim etus 

Tõreda 
Rogosi 
Keskmeierei 

II 

Perila 
Kanepi 

„ 

J Alutaguse 
Märjamaa 
Kiiu 

n 

Kadrina 
w 

Kullamaa 
II 

Ambla 
H. Jõeääre 
Antsla 
Orava 
Kahkva 
Lapkovo 
Vidriku 
Pala 
Kokora 
Reigi 
Sõrve 
Kuresaare 
Salme 
Kõljala 
Meremäe 
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Vihula 
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13,0 
— 
12,0 
13,4 
14,5 
13,3 
14,3 
13,0 
16,4 
17,2 
12,6 
16,0 
15,0 
15,3 
14,8 
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— 
10,6 
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— 
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ebp. hapu 
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n , • ' \ 

ebp. kirju 

" " J 

õli m. 

» K • • '• 

mage 

„ 
% 

U S 

ja lõhn 
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S 
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12 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10% 
HVn 
11 

7 12 
612 

I0il2 
6 
8 
8 
7 
8 
4 
7 
7 
6 
4 
3 
5 
4 
3 
9 
8 
8 
7 
7 

12 
12 
12 
11 
12 
ioy/:! 
12 
12Vo 
12 
11 Ve 
10 
9% 

10% 
HVs 
11 Va 
11 Va 
11 Va 
12 
12 

>,o 

05 

> 

14,5 
14,4 
15,2 
14,6 
14,8 
14,8 
15,6 
14,6 
14,9 
14,0 
14,2 
14,2 
13,5 
14,2 
14,2 
16,0 
17,5 
15,0 
14,6 
15,5 
14,7 
15,0 
15,6 
15,6 
14,0 
15,6 
10,5 
— 

12,0 
15,1 
15,1 
17,2 
15,2 
13,6 
14,0 

BJÄ-aiB» 

M ä r k u s 

hapu 

» 

õli m. 

• 
mage 

õli m. 

mag'© 

ebp. 

mr. !. v. ebp. hapu 

ebp. 

mage 

ebp. hapu 

» » 
» 
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420 
399 
374 
244 
225 
259 
272 
429 
260 
273 
267 
267 
268 
156 
160 
75 
75 
71 

217 
217 
186 
448 
364 
234 
294 
72 

158 
66 

254 
272 
114 
40 
71 

N i m e t u s 

Leevaku 
Yaimõisa 
Palmse 
Kärstna 
Sikana 
Holstre 
Heimtali 
Lindi 
KaeJase 
Tõstamaa 
Ollepa 

II 

Jändja 
Loodi 
Äimla 
Ülesoo 

»• 
E. Peetri 
Tamme 

Aakre 
Rakvere 
Rannu 
Kamari 
Äike 
Kuremaa 
U. Tännasilma 
Härjanurme 
Kalmetu 
Heimtali 
Roodi 
Kõo-mõisa 
E. Peetri 

Eksportöör 

„Eptü" 
H 

i> 

H 

i i 

Gahlnbäcka 
>! 
n 

JI 

JI 

i i 

>i 

JJ 

JI 

Ji 

n 

JJ 

J] 

JI 

JI 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

II j 

JJ 

JJ 

JJ 

JI 

1 s 
> ! w a 

BC 

5 
4 
7 
8 
9 
6 
3 
3 
6 
6 

10 
10 
7 
5 
5 
8 
7 
7 
6 
5 
5 

10 
7 
7 
7 
6 
9 
6 

K A 

107a 
101/, 
12 
10Vo 
12Vo 
9-;/,. 

10 
9Vs 

10Ve 
10Vs 
10% 
10 
10 Vi 
10 
9 

10 
10Va 
9Vs 
9 

105/e 
9 

102/8 

11 Va 
9Ve 

11 
9 

11 
9 

6 10Va 
3 10Va 
4 
7 
9 

10 
9 
9% 

c-? 

Q) 

> 

13,0 
12,0 
14,2 
13,8 
15,5 
— 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

-
— 
— 
_ 
— 

. — 
— 
— 

— 
— 
— 
— 
—. 
— 

M ä r k u s 

ebp. hapu 

sulamata soo! 

mage 

I. v. seisn. m. 

puru sees 

erikom poolt lubatud 
väljaviia. ebp, m. 

1. V. 

„ t, 

ebp . 

mr. ebp. 

1. v. ebp . hapu 

1. V. 

seisn. m. 

ebp. hapu 

soolane 

erikom poolt lubatud 
väljaviia vana, kibe 

ebp. seisn. 

seisn. puru sees 

vana m. 

seisn. ebp kala m. 

erikomisjoni pool t lu­
batud väljaviia 

seisn. m. ter. hapu 

erikomisjoni poolt lu­
batud väljaviia. kir­
ju ebp . m. 

*) See või on kord väljaveoks kõlbulikuks tunnistatud aga et ta peale esimese hindamise 

kauaks ladusse on jäänud siis on ta teistkorda veel hinnatud. 
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Pajusi 
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n 
M. Magdaleena 
Kärkna 
Voldi 
Tartu 

V 

Puhja 
Kärgula 
J. Alutaguse 
Perila 
Udeva 
Kuigatsi 
Ulvi 
Kahala 
Kadrina 

n 
Einmanni 
Kloostri 
Kullamaa 

» 
Albu 

* • . J 

Eksportöör 

Gahlnbäck*) 
» 
n 

» 
n 

n 

» 
n 

P.K. Estonia 
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n 

j» 

>» 
» 
n 

n 

n 

» 
n 

n 

n 

» 
» 
n 

» 
» 
n 

n 
n 

n 

r> 

n 

n 

n 

n 

> 
im 

< 

10 
10 
7 
7 
6 
8 
6 
3 
8 
8 
6 
2 
8 
8 
9 

10 
4 
8 
7 
8 
8 
6 
5 

10 
10 
7 
3 
6 
5 
8 
9 
6 
6 
6 
6 

1 g i M 
i W S 

1 fcsixi 

9 
10Va 
10 
10 
10 
10 
9 

10 
12 
12 
12 
11 
1 1 2 / , 
12 
12 
11 Va 
11 
10 Va 
11 
11 Va 
12 
12 
H-/a 
12 
12 
12 
n% 
l l - /n 
12 
1'2 
12 
12 
12 
12 
12 

C'?, 

0) 

> 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

14,5 
12,6 
13,2 
13,0 
12,4 
11,6 
13,6 
13,0 
12,7 
13,8 
13,8 
11,8 
14,0 
15,6 
14,4 
13,6 
15,4 
13,0 
14,0 
14,4 
14,7 
16,6 
15,0 
15,2 
15,0 
15,3 
16,8 

" •- B 

M ä r k u s 

ebp. t « " hapu 

mr. 

vana tn. 

mr. 

mr, kibe sool 

cbp. savi m. 

vana m. ja 1. v. mr. 

' 

1. V. 

t. 
ebp. 

t. 

1. V. 

ti 

mage 

"• 

) See või on kord väljaveolcs kõlblikuks tunnistatud, aga et ta peale esimese hindamise 
kauaks ladusse on jäänud, siis on ta teistkorda veel hinnatud. 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

17 
17 

423 
349 
230 
345 
339 
361 
296 
354 
371 

4 
4 

373 
451 
139 
266 
293 
307 
59 

203 
417 
436 
275 
408 
38 

473 
367 
263 
215 

16 
179 
33 
33 

122 

N i m e t u s 

Ambla 
„ 

Mõisaküla 
Tohisoo 
Kilbavere 
Lapkovo 
Emiimäe 
Nissi 
N. Metsküla 
Tudolinna 
Loosi 
Vastseliina 

II 

Luutsniku 
Kaevusaare 
Nursi 
Tüütsmanni 
Künda 
Kähri 
K. Kioma 
V. Vanamõisa 
Aruküla 
Kääpa 
Valjala 
Sipa 
T. Äesoo 
Tinna 
Sikeldi 
01. Tääksi 
V. Maarja 
Laiuse 
Piknurme 
Rõngu 

i \ 

Ruskavere 

Eksportöör 
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P.K. Estonia 
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n 

n 
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\-4 

< 

. 8 
8 
6 
1 
4 
2 
3 
3 
3 
7 
4 
1 
9 
3 
2 
1 
1 
2 
6 
6 
7 
7 
3 
7 
4 
3 
5 
7 
9 
8 
9 
5 
9 
9 
9 

EJ 
c/3 c S 

K Ä 

12 
12 
12 
10 
10 
9Va 
91/:, 

10 
9 
9 

10 
11 
11 
10 
lbVs 
9Vu 

10 
9 

10% 
IOVB 
12 
10'2/, 
11 Vs 
12 
12 
10 
11 
11 
11 Va 
12 
12 
1172 
12 
12 
H7a 

o-° 

G). 

> 

16,0 
15,5 
15,7 
10,3 
13,2 
— 
— 

10,8 

— 
15,7 
13,4 
13,0 
12,0 
12,7 
—' 
11,2 
— 
14;4 
14,2 
14,8 
14,0 
14,0 
13,1 
14,7 
14,0 
11,1 
13,7 
14,0 
15,4 
16,8 
14,6 
16,0 
15,3 
15,1 

M ä r k u s 

1. v, tuim 

2 värvi I. v. t. 

ebp, kõrve m. 

t. v. tuim 

rabe, 1. v. 

!. v. ebp. m. 

t. 

H 

w 
1. v. t. 

t. I 

rabe, t. 

t. 
ebp. m., L v. 

t. 

„ 

1. v. ebp. m. 

ebp. 

n 

sul. s66l 

.-. 
1 

ebp. 
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Piimatalitus 

^j?'j N i m e t u s 

68 
B8j 

123 
3091 
390 
351 
263 
45! 

369 
370! 
79, 
83 

285 
280 
449 
143 
18 
18 
34 
34 

386 
386 
325 
325 
125 
39 
7 
7 

249 
159 
192 
192 
351 
101 
101 

Roela 

Tammiku 
Seli 
K. Lõpe 
Varbla 
01. Tääksi 
Hakkaja 
Kurna 
Antsla II 
Avanduse 
E. Tirma 
Ilvese 
Raiküla 

. V. Nursi 
Lepasaare 
Imavere 

1* 

Võhma 
" 

Paadremaa 
» 

Uulu 
„ 

S. Tammiste 
T. Ore 
Pilistvere 

.. • 
V. Võidu 
Suurejõe 
Koonga 

f 

Varbla 
Tõhela 

II 

Eksportöör 

„Eptüu 

i ' 

ii 

„ 

71 

71 

71 

7) 

77 

71 

77 

77 

71 

77 

77 j 

P.Ostonia 
71 

71 

77 

71 

11 

71 

77 

71 

77 

77 

77 

77 

71 

71 

71 

77 

17 

J3 
t/5 a 

5 9 
5 9'-'/.. 
210 
8 12 
6 111/, 
712 
9 12 
612 
3 10*/., 
6! i i "•/;, 
3 12 
3 10 
3: 8aA, 
2 
1 
1 

10 
5 

10 
8 
7 
6 

10 
6 
7 
8 

10 
10 
10 
6 
7 
4 
6 
6 
5 

92/:, 
10 
9% 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
ii1/» 
12 
12 
ll8/4 
i i 
12 
12 
12 
12 
11 * 
11 

••o 

(J 
0) 

> 

12,0 
15,5 
13,0 
13,9 
1-1,0 
15,0 
13,0 
13,0 
15,1 
9,4 

— 
12,0 
— 

15,1 
15,4 
15,1 
13,5 
14,3 
12,4 
15,4 
14,8 
13,4 
14,4 
13,5 
13,4 
16,0 
14,6 
16,0 
16,4 
15,4 
15,0 
14,4 

M ä r k u s 

" • 

chp. Kapu 

» peti hapu 

rabu, 1. v. 

ma»e 

mr. ehp, ni. 

nn- ehpm juustu m. 

cbp. 

1. 

.. 
1. V. 

Uiim 

1. V. 

ebp. rasv. 

kõrv. p . 

40 
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Piimatalitus 
_ . 

Rcg. 
Mr. 

12 
12 

389 

N i m e t u s 

S Jaani 
„ 

P. Jakobi 
389 
28 
28 
5 

135 
9 
9 

309 
22 
22 
10 
10 

235 
419 
282 
282 

3 
3 

154 
154 
466 
430 
336 
441 
245 
245 

2 
2 

347 
413 
407 
444 

F. Selja 
„ 

Ä. Paluoja 
Õisu 
K Jaani 

II 

Seli 
Oiu 

»t 

T. Jõesuu 
II 

L. Lokuta 
Tarvastu 
Pöide 

„ 

Pöögli 
•i 

Pärnu 
(, 

Talli 
Tammiku 
Järvakandi 
Ägapäe 
Äre 

„ 

Viljandi 
., 

Talli II 
Olustvere 
Ellamaa 
Võlla 

Eksportöör 
• 

P.K. Estonia 
)> 
i i 

ji 

» 
?! 

» 
» 
J) 

)) 
» 
)) 
)> 
5! 

J) 

>! 
)1 

» 
)) 
„ 
» 
J) 

5) 

» 
5) 

11 

JI 

J) 

» 
J) 

J) 

» 
» 
V 

» 

P 

> 
< 

10 
7 
7 
6 

10 

CA ~ j 

n ;!/4 

n 12 
12 
11 

9 11 
7\\\ 

10 
10 
10 
8 
6 
6 
7 
6 
7 
6 
7 
7 
6 
6 
8 
7 
4 
7 
5 
4 
7 
6 
8 
7 
2 
5 
6 
5 

12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 Va 

10'/, 
IH/, 
12 
12 
" V * 
11 Vi 
12 
12 
11!74 
11 
12 
12 
11 
12 
HV4 
12 
12 
10 
11 
11 
11 

c ? . 

CD 
CD 

> 

15,2 
14,0 
15,0 
16,0 
13,9 
13,2 
14,4 
15,3 
13,2 
13,3 
15,8 
14,6 
16,3 
14,6 
15,4 
13,4 
15,4 
16,4 
13,8 
14,0 
14,4 
15,4 
16,4 
13,5 
13,0 
14,1 
14,0 
16,8 
16,0 
15,0 
16,0 
13,0 
13,6 
15,4 
13,0 

a a 

M ä r k 

puru sees i. 

nir. 1 v. 

mv. obp. Ii. 1 

ebp. m. 

kõrve ni. 

ebp. m. 

ballil, m. 

õli ta. 

rasv. 

tuim 

1. V. 

ebp. m. 

tuim, rasv 

mage 

" 
•-
» 

ebp. m. 

.. 
1. V . 

u S 

v. t. 

. V . 
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JJ 
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JJ 
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JJ 

JJ 

Piimatalitus 
"D -. «* 

Reg. 
Nr. 

298 
326 
468 
476 
380 
348 
261 
32 

343 
477 
280 
25 
25 

N i m e t u s 

Surju 
Taali II 
Võidula 
Käru 
Rahnoja 
Hageri 
Kaarli 
Paide 
Tõlluste 
Reigi 
Raiküla 
Aravete 

pr 

130 Laatre 
130 
427 
108 

SO­
SS 
86 

315 
153 
462 
438 
110 
102 
210 
164 
136 
136 
17 

446 
270 
270 

» 
Mäetaguse 
Esna 
R. Antsla 

)• 
Keskmeierei * 
V. Vigala 
Vidriku 
Piirsalu 
Krüdneri 
Pala 
Vanamõisa 
Kokora 
Antsla . t 
V. Kuuste 

'•» 
Ambla 
Väida 
Kose 

r •"' . ••. 

Eksportöör 
• 

P.K. Estonia 
« 
» 
ii 

» 
n 

» 
n 

ti 

ti 

JJ 

n 

ti 

» 
» 
j ) 

JJ 

JJ 

»! 
*J 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

•» 
n 

« 
JJ 

JJ 

JJ 

' » 

> u-, 

4 
5 
3 
4 
5 
3 
3 
2 
5 
1 
2 
6 
7 
8 
9 
8 

S 
wa •2 « 

WA 

11 
9»/« 

11 74 
9 

11 
10 
10 
9 

iov« 
9 

10 
12 
12 
11% 
12 
12 

8112 
8 
8 

10 
10 
6 
5 
3 
3 
1 
4 
2 
8 
8 

10 
3 
6 
5 

12 
12 
12 
11% 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10Va 
81/. 
92/s 

12 
12 
11% 
11. 

o-?. 

03 

> 

14,3 
— 

15,2 
— 

15,7 
14,0 
15,4 
— 

17,5 
— 

12,8 
14,0 
14,2 
15,0 
15,0 
15,2 
15,0 
12,7 
14,6 
13,0 
13,2 
12,4 
13,8 
11,5 
13,6 
10,5 
16,0 
13,0 
— 
— 

16,4 
18,2 
14,9 
14,6 

——^^5HH55 

M ä r k u 

1" v. mr. rasv. 

liivane 

1. V. 

ebp. m. 

1. v. p. 

liallit. m. 

1. V 

vana m. 

ebp. 

ebp. 

t. 

* 
puru sees 

ebp. peti hapu 

puru sees, peti 

, 

42 
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Piimatalitus 

D 0 w 

^ r
g l N i m e t u s 

6 
6 

201 
201 
242 
319 
319 
319 
319 

11 
11 
85 
85 

395 
108 
323 

17 
17 

311 
353 
353 
243 
428 
233 
424 
35 

231 
43 

350 
457 
97 
66 

364 
289 
196 

Äksi 
# 

Ardu 
it 

Alliku 
Kadrina 

ii 

II 

n 

Helme 
n 

R. Antsla 
>i 

Toila 
Esna 
J. Alutaguse 
Ambla 

.» 
Kloostri 
Varangu 

II 

Kunda 
Iisaku 
Perila 
Kaisma 
Sinealliku 
U. Kariste 
Luige 
Nõo 
Räägo 
Urvaste 
Härjanurme 
Rannu , 
Valgjärve 
Pajusi 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
J? 

!) 
» 
, 

» 
n 

Yl 

n 

» 
n 

» 
j ) 

» 
» 
» 
» 
)) 
» 
n 

» 
» 
>» 
» 
n 

n 

» 
Gahlnbäck 

» 
Sl 

» 
» 
n 

n 

» 

> 
tu 

8 
8 
8 
8 
.9 
10 
10 
5 
6 
8 
8 
7 
7 

10 
8 
6 

10 
10 
10 
5 
6 
3 
4 
6 
7 
4 
1 
8 
7 
9 
5 
8 
7 
5 
8 

s 
M 
££ 

n% 
n Vs 
12 
12 
12 
12Ve 
12Ve 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 Ve 
UVe 
U% 
12 
H2/3 
H2/3 
10 
10 
11 
11 Vs 
12 
n 2 / ? 
12 
10 
12 

;*.$> 

Cs) 

> 

12,9 
13,0 
15,0 
15,0 
14,9 
15,0 
15,0 
14,6 
15,0 
14,0 
14,0 
14,2 
16,5 
14,0 
16,0 
15,3 
15,6 
16,0 
15)2 
12,4 
14,0 
14,4 
12,0 
14,0 
14,1 
16,9 
12,6 
14,3 
14,0 
15,7 
13,0 
14,0 
15,1 
13,7 
14,4 

5SHHHB 

M ä r k u s 

seisn. 

t 
„ 
„ 
„ 

: v 'f 
l v . ' 

ebp. hapu 

seisn. ebp. 
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Piimalalitus 

*JiH N i m e t u s Nr. ! 

284: Sürgavere 
429 Lindi 
425 Võlli 
273 Tõstamaa 
260 Kaelase 
114! Roodi 
410 
186 
217 
350 
211 

1 
1 
1 

75 
75 
75 
43 
72 

84 
84 

27 
27 

M 
40 

' 40 
34 
34 
34 
18 
18 

360 

Kedva 
Aakre 
Tamme 
Nõo 
Vaabina 
Palamuse 

II 

t 
Ulesoo 

<e 

Luige 
Kuremaa 

Jõgeva 
n 

K. Kurla 
n 

E. Peetri 

Kõo 
n "/ > 

Võhma 
w 
II 

Imavere 
n 

Mõnnaste 

Eksportöür 

Gahlnbäck 
!1 

)) 

)) 
» 
)) 
)1 

)1 

11 

)1 

« 
" 
» 
>1 

» 
Jl 

P 

Yl 

•n 

M 

11 

t l 

n 

» 
« 

P.K. Estonia 
« 
n 

n 

n 

» 

g i :..= 

tt* i ix! J3 j > 

5 
5 
4 
4 
4 
3 
4 
6 
9 
8 
7 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
7 

12 

10 
12 

9 
8 

12 

7 
6 

10 
7 
6 
6 
6 
7 

1 

11VJ 15,0 
12 (13,8 
10 
11 
11 
10 
9 

11 
11 
ii7-i 
n1/., 
12" 
12 
12VB 
12 
12 
12 
11 Va 
12 

12 
12 '/n 

12 
12 
12 

107B 
10% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

13,3 
15,0 
13,0 
11,1 

._.. 
13,2 
12,4 
14,7 
13,0 
14,9 
15,2 
16,4 
14,4 
16,7 
15,6 
13,0 
13,0 
14,0 
16,0 
18,0 
16,4 
15,0 
15,2 
14,4 
14,6 
14,8 
14,8 
14,5 
14,8 
l.o,o 
15,4 
15,5 
13,3 

•-• s 

M ä r k u 

obp. 

mr. 1, v. 

vnna ebp, hap 

uluta 

t. 

mage 
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ebp. m. 
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Piimatalitus 

Reg. 
Mr. 

254 
249 

7 
7 

340 
241 
332 
332 
430 
330 
159 
.2 
2 

308 
362 
22 
22 

242 
242 
169 
169 
146 
145 
306 
264 
262 
403 
261 
156 
348 
412 

79 
228 

55 
57 

N i m e t u s 

Kalmetu 
Võidu 
Pilistvere 

II 

Kehtna 
Kärevere 
Rapla 

„ 
Tammiku 
V. Vihtra 
Suure jõe 
Viljandi 

II 

Kolu 
Vastemõisa 
Oiu 

Alliku 
II 

V. Vändra 
» i 

Puiatu 
S. Kõpu 
Türi 
Ä. Sarja 
Väätsa 
Laupa 
Kaarli 
Loodi 
Hageri 
Velise 
Avanduse 
Riidaja 
Umbusi 
Porkuni 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
n 

)> 
n 

n 

n 

» 
» 
« 
» 
» 
n 

» 
>» 
Y> 

n 

y> 

» 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

„Eptü" 
n 

» 
» 

!> 

5 
6 

10 
6 
8 
6 

10 
10 
7 
6 
7 

10 
9 
7 

10 
6 
6 
5 
7 

10 
9 
6 
6 
9 
5 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
6 
8 
7 
6 

£ 

• 2 ö 

12 
11 • 
12 • 
12 
12 
HVa 
12 
12 
12 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
n 72 
111/, 
12 
10 
11 
11 
11 
11 
107a 
10 
10% 
9 

12 
12 
12 
12 

^ 
O) 

> 

14,5 
15,3 
13,9 
14,0 
14,3 
14,5 
15,0 
14,4 
12,3 
12,4 
14,8 
15,6 
15,4 
16,4 
15,0 
15,0 
14,6 
14,0 
15,0 
13,6 
14,4 
14,0 
14,7 
15,2 
15,4 
13,1 
16,6 
14,0 
15,4 
15,3 
— 

14,9 
14,8 
13,0 
15,3 

_ ft M a r k u s 

kahte värvi 

ebp . m. 

1. V. 

ebp, m. 

ebp. m. puru sees 

hapu 

mage 

i> 

M 

2 jasju, ebp, m. 

1. v. rabe, rar. 

rabe 

• , v 

45' 



Rcg. 
Nr. ! 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

297 
440 
171 
217 

79 
217 
33 
33 
31 
79 
57 

258 
258 
258 
324 
324 
291 

73 
99 

134 
292 
420 
311 
68 
68 

281 
196 
185 
372 
144 
143 
442 
285 
299 
225 

R. Võhandu 
K. Alatskivi 
Jõgeveste 
Tamme 
Avanduse 
Tamme 
Rõngu 

tr 

Vaimastvere 
Avanduse 
Porkuni 
Varbevere 

Puurmanni 

Ämja 
S. Tammiku 
Lahavere 
Salla 
Rõuge 
Leevaku 
Kablaküla 
Roela 

i • 

Aidu 
Pajusi 
Rogosi 
Säru 
Kaavere 
Lepasaare 
V. Kuuste 
Ilvese 
Tõreda 
Sikana 

Eksportöör 

,,Eptr 

s 
ta r i 

A A 

/8 

11 
11 
11 
11 
12 
10 
11 
11 
12 
12V« 
12 
10% 
10 Va 
107a 
11 
11% 
12 
11 
11% 
10% 
10% 
10 
9 

10'/:, 
10 
10 
11% 
10 
10% 
9% 

10% 
9 

10% 
10 
11% 

13,3 
14,0 
14,2 
13,2 
15,1 
14,8 
14,2 
13,0 
14,5 
13,9 
14,8 
16,0 
18,0 
17,2 
16,0 
15,8 
16,0 
12,9 
15,3 
13,6 
13,8 
14,0 

14,1 
12,2 
12,6 
14,0 
14,0 
14,5 

15,4 

13,0 
13,5 
17,1 

M ä r k u s 

küps, ebp, 

puru il. 

t. 

obp. hapu 

1. v. t. 

t 

ebp. hapu 

rabe, 

rabe, ebp. hapu 

ebp. t. ar. 

t. 

t. 

t. mr 

1. v rabe 

t. 

ebp. imar ar. 

ebp. m. 

1. v. ebp. m. 

2 värvi, ebp. 

t. 

li v. mr. 

1. v. t. 

utr. ebp. m. rasv. 

t. ' t 



Kuu­
päev 

Okt. 
21 

ii 

JJ 

JJ 

» 
>i 

)i 

» 
5) 

II 

« 
JJ 

•» 
» 
« 
» 
« 
M 

» 
« 
JJ 

)) 
J> 

« 
JJ 

n 

n 

M 

n 

5) 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

Piimatalitus 
ü r t * W 
R ^ 1 . N i m e t u s 

475 
8 
8 
8 

16 
436 
209 
259 

Valgu 
Põltsamaa 

n 
II 

Laiuse 
Kääpa 
Kõnnu 
Holstre 

238 Arusaare 
216 
431 
471 
100 
152 
240 
434 
251 
199 
48 

439 
274 
178 
178 
47 
81 

279 
207 
175 
13 
13 
13 
14 
14 
14 

H. Kabala 
Mõisamaa 
L. Hiiekõnnu 
J. Jaani 
Kärkna 
Päinurme 
Voltveti 
Särghaua 
Padu 
M. Magdaleena 
Puhja 
Voldi 
Kahala 

// 
L. Tähkvere 
Pajusi 
Väimela 
Kuigatsi 
Udeva 
Leebiku 

H 

H 

Räpina 
n 

H 

• • -

Eksportöör 

„Eptü" 
E. P. Liit 

ii 

)> 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
j) 

n 

JJ 

j) 

P.K. Estonia 
» 
» 
n 

» 
» 
j» 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

• JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

M 

> 
< 

6 
7 
7 
7 

10 
4 
3 
7 
6 
9 
4 
7 

10 
5 
8 
5 
2 
8 
8 
8 
4 
7 
8 
7 
8 
8 

10 
6 

10 
10 
8 
8 
7 
7 

S 

•Sl « 

9% 
12 
12 
12 
12 

9VB 
11 
12 
H2A 
12 
11 Va 
12 
12 
10% 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
II7B 
12 
11 
H2/3 
12 
12 
12 
H7a 

<žx 

Q) 

> 

14,1 
15,3 
14,7 
14,5 

13,3 
12,0 
12,2 
14,4 
13,0 
13,7 
14,0 
14,0 
14,7 
15,5 
14,2 
14,3 
15,2 
13,3 
13,0 
16,4 
15,3 
16,0 
16,6 
13,8 
15,5 
15,0 
15,4 
16,5 
15,5 
15,0 
14,6 
1.4,0 

M ä r k u s 

mr. ebp, m. 

mr. I. v. r. 

t. 

hapu r. 

' 

1. V . 

rabe 

\\ 

1. v' rabe 

I 

/ 



Reg. 
Nr. 

Piimatalitus 

N i m e l u s 

ioa 
103 

8 
8 

358 
358 
358 
319 
319 

30 
30 

291 
17 

170 
134 
41 

356 
356 
450 

59 
266 
391 
373 
302 
333 
307 
233 
139 

69 
414 
385 

30 
30 

255 

Lustivere 
II 

Põltsamaa 

L. Nigula 
II 

Kadrina 

Vihula 

Anija 
Ambla 
U. Kariste 
Salla 
Elistvere 
Kahkva 

>i 

Avinurme 
K. Kioma 
Tüütsmanni 
Viitina 
Luutsniku 
Sänna 
U Saaluse 
Kähri 
Perila 
Nursi 
Kursi 
Keina 
Massu 
Vihula 

* 
Porkuni 

Eksporlöör 
tC •f- & ! > 

M ä r k u s 

P.K.Estonia 9 12 
9! 12 

10 12 
1012 
8j 12'/. 
" j * * / l i 

8|l2V,; 
7il2' 
GI12 
7 

10112 
1012 
1ÜI12V,, 
1012 
310»/:, 
310*/» 

/ ' ' l 

12' /. x ~ / i i 

10 
11 
11 
10 
IOVB 
10 
IPVB 
9 

10% 
10»/;1 

11 
9% 
9% 

10 
9»/s 

10% 
12 
12 
12 

14,7 
13,6 
15,3 
15,0 
15,4 
14,5 
14,4 
15,5 
15,6 
15,0 
15,2 
15,6 
15,5 
12,3 
13,7 
16,0 
14,0 
13,6 
10,7 
13,2 
11,8 
12,0 

13,4 
12,6 
14,2 

12,0 

11,6 
14,9 
14,9 
16,4 

cbp. 

1. v. ebp. 

1. v. 

t, 

1. v. mtv 

1. v. hapu 

ebp, m> 

I. v. t. ebp. hapu 

1. v. 

hapu ebp. 

48 
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päev 

Okt. 
21 

» 
n 

n 

» 
» 
» 
n 

n 

j ) 

n 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

» 
n 

» 
„ 

22 
n 

n 

» 
» 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

» 

Piirnatalitus 

Reg. 
Nr. 

105 
105 
105 
355 

17 
17 

329 
329 
94 
94 

108 
6 
6 

85 
85 

319 
4 
4 

276 
313 
164 
63 

289 
278 
150 
150 
29 
29 

322 
295 
46 

415 
253 
140 
456 

N i m e t u s 

Kullamaa 
n 

; 
Einmanni 
Ambla 

i» 

Pikevere 
II 

Kanepi 
H 

Esna 
Äksi 

n 
R. Antsla 

w 

Kadrina 
Vastseliina 

,, 
Meremäe 
Ääsmäe 
Antsla 
Mäksa 
Valgjärve 
Hanikase 
Kiltsi 

i> 

Karula 
r 

M 

Purdi 
Krabi 
Linnamäe 
Kernu 
Saadjärve 
Kikaoja 
Vägeva 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
n 

n 

n 

n 

» 
n 

n 

n 

n 

» 
» 
n 

» 
» 
JI 

H 

» 
n 

n 

n 

n 

n 

A/S. Etnpaul 
» 
» 
n 

» 
n 

» 
n 

w 

n 

n 

n 

> 
Kl 

7 
7 
7 
7 

10 
10 
7 
7 
8 
7 
8 
5 
6 
8 
8 
9 
5 
6 
5 
6 
2 
6 
4 
6 
9 
9 
7 
7 
3 
6 
4 
3 
2 
7 
5 

S 
eo ä 
0) (Q 

11% 
11 Va 
H7.3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 Va 
12 
11% 
12 
11% 
11% 
11% 
9% 
9 

10% 
10 
11 
11% 
12 
11% 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 Va 

> 

17,8 
18,0 
17,0 
15,3 
15,0 
16,6 
13,4 
14,7 
11,6 
12,4 
15,0 
12,4 
12,1 
15,9 
14,5 
16,0 
15,3 
14,0 
15,2 
— 
— 

14,0 
14,2 
13,0 
14,6 
14,1 
13,9 
12,2 
13,2 
14,0 
17,1 
11,0 
14,4 
13,9 
13,6 

M ä r k u s 

1. V. 

., t . 

rabe 

V 

t 

t. 

» 

rabe, ebp. m. 

t. 

rabe, ebp. 

t. 

.) 
{ 

| ' .'''. 1 

rabo 

t. r. 

t. 

1. V. 

1. v. t. 



Kuu­
päev 

Okt, 
22 

» 
» 
» 
n 

11 

n 

* » 
>i 

>i 

w 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
M 

11 

11 

11 

11 

Piimatalitus 

._ Rcg. 
Nr. 

100 
29 
31 
15 
15 
24 
91 

379 
260 
413 
401 
124 
334 
465 
257 

90 
113 
177 
62 

117 
432 
290 
100 
100 
148 
283 

95 
401 
327 
113 
113 
253 
337 
456 
278 

Nimetus 

J. Jaani 
Karula 
Vaimastvere 
Kaiu 

Villevere 
Kästna 
Pustuski 
Kaelase 
Olustvere 
Tuhala 
Riisa 
Taagepere 
Pärnu 
Kamali 
Mudiste 
Elva 
Vara 
Leedimäe 
Tr. Avispea 
K. Vigala 
Sooru 
J. Jaani 

n 

Karmu 
Varbola 
Nadalama 
Tuhala 
Mäeküla 
Elva 

ri 

Saadjärve 
O.-ü. Koit 
Vägeva 
Hanikase 

Eksportöör 

AS. Einpaul 
>i 

II 

t i 

ii 

II 

i i 

II 

n 

II 

t i 

n 

i i 

ii 

i i 

ii 

ii 

n 

ii 

n 

ii 

n 

n 

n 

ti 

ii 

n 

n 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

> 
u, 

10 
7 
5 
8 
7 
5 
6 
3 
3 
3 
5 
5 
5 
3 
6 
2 

10 
4 
3 
9 
8 
5 
7 
7 
6 

10 
5 
3 
6 
7 
6 
3 
4 
4 
4 

8 
M 
tn "S 

K A 

12 
11 Va 

11 
12 
11 
111/:-) 
H7a 
10Vi 
11 
111/» 
12 
9 

12 
117:1 
9 

107=1 
n 
10Vi 
117a 
11 Va 
12 
ii1/* 
12 
12 
12 
11 Va 
9 

11 
12 
11 Va 
12 
11 
11 
11 Va 
11 Va 

s* 
0) 
0> 

> 

14,7 
13,9 
12,5 
11,6 
11,5 
13,8 
14,5 
13,4 
13,0 
13,8 
12,7 
— 

11,0 
14,4 
— 

12,0 
18,0 
14,0 
13,0 
14,5 
12,4 
15,9 
16,4 
15,7 
15,0 
15,2 
— 

14,1 
13,0 
15,1 
16,0 
14,8 
13,0 
14,1 
11,7 

= 

M ä r k u s 

ebp. ar. 

I. V. 

I. v. ebp. a r . 

t. 

mr. t. 

t. 

,, 

rabe, ebp. puru sees 

mr. 1. v. ebp, ar. 

mage, puru stes 

rabe 

rabe, 1. v. 

tuim 

kirju, rabe, 1. v. 

t. 

rabe 

t. 

t. I. V. 

1. v. ebp. 

50 
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D 

» 
i) 

» 
JJ 

j i 

V 

» 
1) 

1) 

)) 
1) 

JJ 

V 

•» 

» 
•n 

j) 

» 
» 
•n 

» 
?) 

M 

V 

V 

V 

)l 

1) 

)) 
)) 
n 

» 
)i 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

62 
422 

99 
335 
335 
335 
'36 
36 
36 
49 
95 

277 
277 
24 
5 
5 

236 
15 
15 

443 
132 
132 
132 
267 
267 
267 
158 
18 
18 

418 
60 

410 
163 
448 
448 

N i m e t u s 

Leedimäe 
Saare 
L aha vere 
Kaarepere 

it 

II 

Kihme 
II 

H 

Nurmekunda 
Nadalama 
Lasva 

» 
Villevere 
Ä. Paluoja 

# 
Lihula 
Kaiu 

II 

Pahkla 
Einpaul 

II 

n 

Ollepa 
II 

V 

U. Tännasilma 
Imavere 

M 

Kildu 
Mustla 
Kedva 
Võime 
Rakvere 

I* 

Eksportöör 

AS. Einpaul 
n 

n 

• »> 

n 

» 
» 
)> 
» 
» 
>? 

ii 

n 

o 

v 

n 

n 

n 

» 
» 
n 

n 

n 

Gahlnbäck 
» 
)) 
» 
» 
» 
>1 

I) 

» 
>l 

» 
)> 

t> 
Ui 

< 

5 
7 
6 
7 
7 
8 
8 
« 
8 

10 
8 
6 
6 
6 
6 
5 

10 
8 
7 
6 

10 
10 
10 
8 
8 
9 
4 
6 
5 
4 
6 
5 
8 
8 
3 

B 

K Ä 

12 
12 
11 Vs 
11 
11 
12 
12 
11% 
U % 
12 
10 
10% 
11 
9 

10% 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 
11 
11% 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
H7a 
11 
11 
11% 
11% 
11 

^ 
0) 
0> 

> 

13,4 
13,0 
14,7 
16,8 
16,7 
16,4 
12,4 
12,4 
12,8 
14,0 
12,1 
17,3 
14,4 
— 

13,8 
13,6 
13,4 
12,8 
12,6 
14,0 
14,4 
14,4 
14,0 
15,6 
15,4 
15,3 
14,2 
14,6 
13,9 
15,9 
13,0 
12,0 
15,2 
13,8 
15,8 

M ä r k 

2 värvi 

ebp. m. 

„ 

1. v. t. 

mr. 

I. V. 

mr. ebp. ar. 

1. v. ebp. ar. 

t. 
vana 

t 

hapu 

ebp. ar. 

» » 
t. 

kärbes sees 

rabe 

t 
rabe, t. 

ebp. ar. 

• " 

u s 

51 



Reg. 
Nr. 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

244 
156 
272 
152 
89 

144 
364 
433 
47 

298 
75 

153 
294 
163 
162 
234 
179 
370 
79 

256 
458 
374 
383 
297 

86 
240 

11 
11 
25 
25 

460 
316 
170 
121 
317 

Kärstna 
Loodi 
Heimtali 
Kärkna 
Ahja 
Kaavere 
Rannu 
Suislepa 
L. Tähkvere 
Surju 
Ülesoo 
Vidriku 
Äike 
Võime 
Sõmerpalu 
Kamar i 
Piknurme 
Antsla II 
Avanduse 
Saapaküla 
Laiksaare 
Palmse 
Kärla 
R. Võhandu 
Keskmeierei 
Päinurme 
Helme 

// 
Aravete 

Tapa 
Vahastu 
U. Kariste 
Penuja 
P. Peraküla 

Eksportöör 

Gahlnbäck 

„Eptü" 

P.K. Estonia 

S 
t/3 £3 

3 5 > 

11 
10% 
9 

10 
10 
97a 

11 
11 
9 

10 
12 
11 
12 
12 
12 
10 Va 
1U1/, 
11 

oil2 
5 9 
Silo1/," 
910% 
310% 
711 

10112 
7 12 

12 
12 

912 
812 

1012 
3 1 1 % 
210% 
211 
311 

14,0 
12,0 

14,3 
11,0 

17,5 
13,4 

14,4 
15,9 
13,4 
14,8 
16,0 
13,8 
11,2 
12,3 
13,0 
15,3 

12,0 
13,0 
12,9 
12,3 
12,4 
15,0 
13,8 
12,0 
17,2 
17,1 
13,0 
12,4 
11,7 
14,4 
12,0 

M ä r k u s 

t. 

t. 

petine, kirju 

t. 

ebp. ar. 

mr. t. ebp. halb 

t 

t. 

1. v. t. ebp. 

ebp. 

t. 

UU'. 

ebp 

t. 

mr. 
t. 
t. 
t. 
t. 

r. puru sees 
ar. 

ebp hapu 
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» 
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« 
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» 
D' 

)! 
J) 

1) 
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)) 
» 
)l 

23 
» 
» 
)! 
n 

n 

» 
V 

V 

V 

» 
n 

V 

V 

n 

n 

Piimatalitus 

„ 
Reg. 
Nr. 

343 
366 
344 
377 
402 
315 
437 
69 

N i m e t u s 

Tõlkiste 
Sõrve 
Kuresaare 
Mustjala 
Salme 
V. Vigala 
Oonurme 
Kursi 

296 N. Metsküla 
255 
255 
23 
23 

105 
105 
446 

17 
270 
270 
235 
201 
201 
282 
282 
441 
199 
199 
199 
175 
13 
13 
85 
85 

395 
395 

Porkuni 
II 

Albu 
// 

Kullamaa 
» 

Väida 
Ambla 
Kose i 

II 

L. Lokuta 
Ardu 

„ 
Pöide 

» 
Ägapäe 
Padu 

V 

Udeva 
Leebiku 

R. Antsla 
II 

Toila 
n 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
j ) 

M 

» 
?! 

„ 

" i 

» 
j ) 

» 
» 
» 
" i 

" 
» 
» 
» 
n 

» 
>> 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

)) 
i i 

n 

i i 

»> 
» 
n 

~> 
Ui 

< 

5 
4 
1 
3 
2 
9 
2 
5 
3 
9 
8 
8 
8 
7 
7 
5 

10 
8 
8 
6 
8 
8 
7 
7 
4 
8 
8 
8 
6 

10 
10 
8 
8 
7 
7 

g 
*-* 

11 Va 
11 
10-/3 
9 
9Vo 

11 Va 
9 

10Va 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Vi 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 ' 

2)3 
Q) 

> 

15,4 
12,8 
14,0 
— 

13,0 
— 

11,6 
13,7 
15,8 
15,9 
16,9 
15,8 
16,7 
16,7 
16,4 
16,6 
15,7 
16,4 
12,4 
14,0 
13,0 
14,8 
16,0 
13,0 
15,0 
15,0 
14,6 
14,0 
15,4 
14,6 
16,0 
16,5 
15,3 
14,6 

— H Ä - S H H 

M ä r k u s 

ebp, ar. rar. 1. v. 

I. v. ebp. 

ebp. ar. imar 

1. v. t. r. 

I. V. 

! 
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» 
» 
» 
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» 
» 
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» 
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» 
» 
» 
» 
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n 
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Piimatalitus 

__ Reg. 
Nr. 

427 
457 
350 
97 
47 

298 
66 

268 
273 
260 
114 
18 
2 
2 

71 
211 
186 
75 

323 
323 
215 
275 
24 

367 
238 
390 
436 
392 
323 
209 
161 
161 
161 
33 
79 

N i m e t u s 

Mäetaguse 
Räägo 
Nõo 
Urvaste 
L. Tähkvere 
Surju 
Härjanurme 
Jändja 
Tõstamaa 
Kaelase 
Rõodi 
Imavere 
Viljandi 

>i 

E. Peetri 
Vaabina 
Aakre 
Ulesoo 
J. Alutaguse 

» 
V. Maarja 
Valjala 
Villevere 
Sikeldi 
Arusaare 
K. Lõpe 
Kääpa 
Karja 
J. Alutaguse 
Kõnnu 
Otepää 

H 

tt 

Rõngu 
Avanduse 

• 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
Gahlnbäck 

* 
« 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
V 

» 
» 
» 
n 

» 
n 

n 

E. P. Liit] 
n 

» 
» 
» 
n 

>» 
rt 

» 
n 

» 
n 

»Eptü" 
» 
n 

» 
n 

—— 

> 
Kl 

8 
4 
6 
6 

10 
5 

10 
6 
4 
4 
2 

10 
7 
6 
.6 
7 
5 
7 
4 
8 

10 
6 

10 
6 
2 
3 
2 
3 
8 
2 
8 
8 
9 

10 
6 

S 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
1173 
10 
12 
11% 
10 
12 
12 
12 
10% 
11 Va 
10% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
11 
10 
97a 

10% 
12 
9% 

11 
11 
11% 
11% 
12 

a* 
ä> 
Oi 

> 

15,9 
17,8 
14,0 
13,2 
14,0 
16,0 
14,7 
11,2 
15,5 
14,4 
11,6 
15,0 
16,0 
15,0 
15,0 
13,4 
12,9 
14,3 
13,6 
13,2 
14,6 
12,0 
13,8 
12,8 
14,0 
11,8 
— 

13,0 
15,0 
— 

14,4 
14,5 
14,0 
14,5 
15,0 

•• M a r k u 

mr. 

1. V. 

mr. 1. v. 

rabe, 1. v. 

ebp. m., ar. 

mr. 1. v. ebp. 

puru sees 

„ „ ebp. 

rabe, bapu 

ebp. m. ar. 

hapu 

„ 
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» 
JJ 
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» 
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n 

JJ 

JJ 

n 

t> 

JJ 

Piimatalitus 

_ 
Keg. 
Nr. 

440 
305 
400 
391 
191 
110 
143 
463 

83 
390 
263 
263 
454 
90 
55 
55 
79 
65 

153 
370 
372 
319 
319 
105 
105 
17 
11 
11 

207 
207 
446 
270 
270 

6 

N i m e t u s 

K. Alatskivi 
Laeva 
Misso 
Viitina 
Kantküla 
Pala 
Lepasaare 
Võtikvere 
E. Tirma 
K. Lõpe 
01. Tääksi 

„ 

Laugu 
Mudiste 
Umbusi 

n 

Avanduse 
Tammistu 
Vidriku 
Antsla II 
Säru 
Kadrina 

„ 

Kullamaa 
n 

Ambla 
Helme 

w 

Kuigatsi 
II 

Väida 
Kose 
* + " 
nksi 

Eksportöör 

„Eptü" 
i) 

» 
i i 

» 
« 
n 

JJ 

) j 

j> 

j ) 

» 
j ) 

n 

» 
» 
)i 

)? 

j j 

5) 

» 
P. K. Estonia 

» 
» 
» 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

» 
r> 

r> 

!> 
Ö 

9 
8 
4 
4 
4 
3 
2 
2 
2 
3 
8 
8 
2 
1 
6 
5 
7 
4 
4 
3 
2 
9 
8 
5 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
6 
5 
6 
8 

W A 

12 
12 
H2/3 
io2/3 

9Va 
11 
10 
973 
9 

11 
12 
12 
H>Va 
10 
11 
12 
12 
117a 
11 
1073 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
l l V s 
11 
12 
12 
12 
H2/3 
12 
H2/3 

0) 

> 

14,8 
14,6 
13,5 
12,5 
— 

15,0 
14,0 
— 

12,2 
13,4 
13,4 
14,0 
12,0 
13,0 
13,4 
15,0 
15,8 
18,4 
14,6 
14,0 
14,6 
14,9 
13,9 
15,7 
15,5 
13,2 
13,8 
14,3 
14,7 
17,4 
15,0 
13,8 
13,3 

M ä r k u s 

1. V. t. 

ebp. m. 

rabe, ebp . 

t. 

rabe, t. 

ebp . m. 

t. 

t. 

t. 

t. 

t. 

1. V. 

ebp. a r . 

V. v . t. 

• 

1. V. 
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JI 
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51 

J) 

J) 

)1 

II 

JI 

n 

)) 
» 
i i 

H 

n 

M 

5) 

» 
J) 

» 
n 

» 
>! 
j i 

» 
» 
it 

» 
JI 

» 
» 

Piimatalitus 
™ _ . — 

R ^ - | N i m e t u s 

240 
240 
419 
419 
135 
135 

5 
242 
35 
32 

188 
233 
202 
95 

149 
274 
48 
48 

108 
50 
50 

352 
178 
389 
351 
386 
386 
309 
125 
325 
325 
251 
369 
295 
371 

Päinurme 
•ti 

Tarvastu 
_, « 
Oisu 

tr 

Ä. Paluoja 
Alliku 
Sinealliku 
Paide 
Viiso 
Perila 
Märjamaa 
Nadalama 
Kärgula 
Voldi 
M. Magdaleena 

(t 

Esna 
Võtikvere 

i» 

Ulvi i 
Kahala 
P. Jakobi 
Varbla 
Paadremaa 

II 

Seli 
S. Tammiste 
Uulu 

* 
Särghaua 
Kõrgesilla 
Krabi 
Loosi 

• • • 

Eksportöür 

P.K. Estonia 
» 
n 
>i 

j) 

i i 

» 
» 
n 

» 
)> 
i> 

H 

» 
» 
n 

t i 

„ 
II 

" 
II 

)i 

li 

11 

" 
j) 

H 

H 

» 
n 

» 
n 

t i 

» 
n 

> 
< 

s 
jt, 
Ui ~ 

K Ä 

5 
6 
8 
8 

12 
12 
12 
12 

r. 1 1 2 / 
<) 1 i /; | 
612 
8 12 
9 
5 
3 
4 
3 
7 
5 
8 
5 
5 

12 
12 
10-/., 
lo 2 / ; 
n 12 
11 
12 
111/,. 
117:1 

611 
7 
5 
6 
5 
6 
8 

10 
5 
6 
5 
7 
5 
6 
3 
5 
3 
3 

12 
12 
12 
ÜVÖ 
11 
12 
12 
1173 
12 
11% 
12 
11 
12 
11 
10 
9J/i 

11 

fe* 
0) 

> 

13,0 
12,8 
14,3 
13,8 
13,3 
13.2 
14,0 
14,2 
15,4 
12,8 
12,6 
13,8 
15,0 
13,4 
13,0 
14,2 
13,3 
14,3 
14,6 
13,2 
14,2 
12,3 
14,1 
14,5 
12,6 
12,6 
14,0 
15,0 
13,3 
13,6 
14,7 
14,0 
11,3 

.14,6 

Ä S S 

M ä r k 

t. 

t 1. V. 

rabe 

t. 

t. 

1. v. t 

1. V. 

I. V. 

t. 
1. V. t . 

petine I. v. ra 
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Piimatalitus 
D Ä w 

Reg. 
Nr. 

164 
339 
210 
110 
438 
477 
41 

139 
57 

243 
451 
233 
326 
192 
444 
407 
429 
364 
348 
437 
476 
468 
38 

413 
250 
340 

6 
12 
12 
12 

101 
101 
10 
10 

N i m e t u s 

Antsla 
Emumäe 
Kokora 
Pala 
Krüdneri 
Reigi 
Elistvere 
Nursi 
Porkuni 
Kunda 
Kaevusaare 
Perila 
Talli 
Koonga 
Y. Kihlepa 
Ellamaa 
Lindi 
Tahkuranna 
Hageri 
Rõusa 
Käru 
Võidula 
T. Aesoo 
Olustvere 
Madara 
Kehtna 
Äksi 
S. Jaani 

II 

II 

Tõhela 
r» 

T. Jõesuu 
» 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
i i 

» 
» 
» 
)7 

)) 
» 
>! 
» 
)) 
)) 
)) ' 
)1 

)) 
» 
J) 

n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

i i 

» 
» 
» 
j ) 

n 

n 

» 
i i 

> 
Ui 

< 

2 
5 
4 
2 
2 
1 
5 
1 
7 
3 
2 
4 
4 
4 
3 
5 
5 
6 
2 
7 
3 
4 
3 
8 
5 
5 
8 
7 
7 
8 
9 
9 
8 
8 

Ej 

i o 2 / 3 
11 
92/s 

10Va 
9 

10 
9 

10Va 
12 
12 
iOVa 
10 
102/a 

11 Va 
11 
111 /, 
11 Va 
11 
11 

n% 
n 12 
11 
11 
IOVa 
12 
12 
12 
12 
12 
12 ' 
12 
12 
12 

^ 
o 
> 

11,3 
11,6 

13,4 
— 

14,0 
— 
13,2 
14,9 
14,0 
12,9 
14,8 
12,3 
14,4 
13,6 
13,0 
12,5 
12,5 
14,1 
12,8 
13,4 
14,0 
11,6 
12,5 
13,3 
15,4 
12,5 
14,7 
14,0 
14,2 
14,8 
15,3 
12,2 
14,2 

M ä r k u 

1. V. t. 

ebp. hapu 

hapu 

1. v . puru sees 

seisn. 

rahe, pudru 

seisn. 

t. 

t 

t. 

rabe, 1. v. 

1. V. 

1. V. 

t. 

1. V. 

t. 

1. V. t. 

t . 

1. V. t. 

I. V. 

ebp. ai-. 

rabe, 1. v. t. 

hapu 

S H 

S 

. ' 
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JJ 

JJ 
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JJ 
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JJ 
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JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

28 
28 
15 
15 

332 
9 
9 

17 
331 
30 
30 

319 
319 
245 
245 
34 
34 
18 

347 
154 
154 
147 
147 
196 

7 
-7 
7 

336 
434 
39 

146 
330 
254 
22 

424 

N i m e t u s 

T. Selja 
i/ 

Kaiu 
H 

Rapla 
K. Jaani 

» 
Ambla 
Kloostri 
Vihula 

i> 

Kadrina 
II 

Äre 
« 

Võhma 
n 

Imavere 
Talli II 
Pärnu 

H 

Koigi 

Pajusi 
Pilistvere 

tr 

» i 

Järvakandi 
Voltveti 
T. Ore 
Puiatu 
V. Vihtra 
Kalmetu 
Oiu 
Kaisma 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
n 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

IJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

H 

JI 

JI 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JI 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

» 
n 

> 
V* 

8 
8 
7 
7 
5 
9 
9 

10 
10 
8 
7 

10 
9 
6 
7 
8 
8 

10 
4 
6 
7 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
8 
5 
6 
5 
4 
6 
5 
8 

S 

«Ja 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
H2/, 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
11% 
11% 
11% 
12 
12 
12 

** 
Cl 

> 

12,5 
12,5 
15,0 
14,6 
14,2 
13,8 
13,1 
15,0 
15,0 
14,2 
14,5 
15,8 
15,3 
15,4 
15,7 
13,4 
14,0 
15,4 
14,9 
15,0 
14,5 
13,2 
11,5 
13,0 
13,3 
12,4 
13,2 
13,2 
15,2 
14,4 
15,5 
12,3 
13,0 
13,6 
13,0 

M ä r ] 

1. V. 

1. V. 

hapu 

1. V. 

I. V. 

1 V. 

1. V. 

1. V. 
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Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

280 
403 
86 
86 
14 
14 
85 
85 

381 
381 
108 
108 
152 
353 
353 
23 
23 

255 
105 
17 
17 

462 
428 
134 
380 
147 
147 
16 
16 
8 
8 

259 
473 
216 
156 

N i m e t u s 

Raiküla 
Laiuse 
Keskmeierei 

n 

Räpina 
f 

R. Antsla 
H 

Kiiu 
ii 

Esna 
„ 

Kärkna 
Varangu 

n 
Albu 

Porkuni 
Kullamaa 
Ambla 

' i 

Piirsalu 
Iisaku 
Salla 
Rahnoja 
Koigi 

„ 
Laiuse 

u 

Põltsamaa 
// 

Holstre 
Anna 
H. Kabala 
Loodi 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
» 
» 
» 
!? 

« 
» 
» 
» 
n 

» 
n 

n 

n 

» 
» 
» 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

E. P. Liit 
n 

r> 

n 

n 

» 
» 
r> 

> 
\-4 

3 
4 
7 
7 

10 
9 
7 
7 
6 
6 
5 
6 
5 
7 
7 
8 
8 
8 
9 
6 
6 
5 
3 
3 
4 
8 
8 
8 
7 

10 
7 
8 
7 
4 
4 

s 
S A 

9 
10Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10Vo 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
l l 5 / 6 

io2/3 
11 
12 
11 

ŝ  
O) 

> 

14,7 
12,2 
11,5 
13,5 
14,7 
14,4 
15,0 
14,0 
14,3 
14,8 
16,0 
13,5 
12,6 
13,1 
16,0 
16,4 
16,6 
16,0 
17,0 
14,8 
13,7 
13,0 
14,2 
15,4 
12,6 
14,2 
14,0 
13,6 
14,6 
14,8 
12,4 
11,8 
14,1 
15,4 

M ä r k u s 

ebp. ar. vana 

1. V. 

mage 

„ 
„ 
„ 
„ 
„ 

kõrve. m. 

ebp. m. 

1. v. p. 

1. v. p. 

mr. t. 

1. v. t. 

rabe, 1. v. 
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11 
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1) 
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1) 

11 

11 , 

11 

w 

t l 

•», 
• » 

w 

» 
« 
» 
W 

11 

11 

11 

Piimatalitus 
Reg. 
Nr. 

471 
100 
436 
323 
323 
244 
281 
285 
79 
73 

134 
225 

Nimetus 

L. Hiiekõnnu 
). Jaani 
Kääpa 
J. Alutaguse 

II 

Kärstna 
Aidu 
Ilvese 
Avanduse 
S Tammiku 
Salla 
Sikana 

217 Tamme 
57 Porkuni 

292 Rõuge 
433 Suislepa 

94 Kanepi 
79| 

291 
258 
258 

Avanduse 
Hnija 
Varb e vere 

m 

324, Puurmanni 
324 
196 
122 
122 
244 
.68 
68 

123 
411 
296 
172 
412 
171 

tr 
Pajusi 
Ruskavere 

# • 

Kärstna 
Roela 

rt 
Tammiku 
Kadrina 
Kurna 
Näduvere 
Velise 
Jõgeveste 

Eksportöör 

E. P. Liit 
i i 

» 
i i 

ii 

„EptU" 
H 

i i 

n 

» 
i i 

i i 

n 

1! 

H 

M 

11 

« 
H 

H 

11 

n 

» 
11 

11 

11 

« 
11 

» 

11 

11 

n 

u 

» 

!> 
P 1 IkP 
K* ©*s 

fedxi 

4'12 

o 
> 

13,5 
9:12 jl4,7 
4 
6 
5 
8 
4 
1 
9 
7 
4 
7 
9 
8 
5 

12 114,7 
12 |14t3 
12 13,1 
11 14,4 
10 12,2 
10 14,4 
12 |l 5,7 
12 |13,4 
111 ..112.8 
12 
11 Vi 
12 
12 

9; 12 
8 12 
8 12 

10 
8 
7 
7 
7 
8 
5 
4 
9 
5 
5 
5 
4 
3 
4 
3 
4 

12 
11 Va 

18,2 
13,4 
14,8 
14,6 
13,8 
15,2 
17,0 
14,4 
18,0 

11 Va 16,7 
12 ^ |17,3 
11*/» 
12 
12 
HVB 
11 
11 
11 
9Va 

10Va 
10'2/8 
10 
10 
10 

14,0 
14,3 
14,7 
16,0 
16,3 
14,1 
14,4 

14,4 
11,6 
15,3 
14,0 
16,0 

M ä r I* 

t. 

ebp. 

I v. t. r. 

mage 

mage • 

mage 

„ 

kollase täpil 

t. 
t. 
mr. puru se« 

1. v. t. r, 

kõrv, ebp, n 

ebp, 

valge, rasv. 
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JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalitus 

_ 
Reg. 
Nr. 

185 
299 
179 
426 
426 
169 
169 
178 
48 

279 
274 

59 
228 

4 
175 
31 
47 
50 
81 
13 
13 
13 
11 
11 
11 
85 

199 
199 

8 
8 

242 
22 
22 
3 
3 

N i m e t u s 

Rogosi 
Tõreda 
Piknurme 
V. Massu 

„ 
V. Vändra 

!t 

Kahala 
M. Magdaleena 
Väimela 
Voldi 
K. Kioma 
Karjala 
Vastseliina 
Udeva 
Vaimastvere 
L. Tähkvere 
Võtikvere 
Pajusi 
Leebiku 

»r 

V 

Helme 
ii 

ti 

R. Antsla 
Padu 

i» 

Põltsamaa 
tr 

Alliku . 
Oiu 

II 

Pöögli 
» 

Eksportöör 

„Eptü" 
JJ 

JJ 

P.K. Estonia 
JJ 

JJ 

» 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

>J 

JJ 

JJ 

» 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

» 

< 

2 
2 
5 
6 
7 
6 
6 
7 
9 
6 
4 
6 
7 

10 
6 
8 
8 
5 
9 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
5 
5 
6 
9 
9 

10 
6 
6 
8 
7 

6 
w a 
3 « 
KA 

10 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
107a 
11% 
12 
12Ve 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
H2/s 
11V, 
H1/» 
12 
12 
1273 
12 
1173 
10% 
11% 

^ 
CD 

> 

13,4 
15,3 
13,2 
13,2 
14,2 
13,6 
14,0 
14,6 
12,4 
15,8 
12,6 
12,7 
14,6 
15,4 
13,7 
13,4 
15,6 
13,3 
15,9 
14,6 
14,0 
15,4 
14,0 
14,3 
13,8 
13,6 
12,4 
15,3 
14,0 
13,6 
13,0 
15,3 
15,5 
13,0 
13,0 

M ä r k u s 

1. V. t . 

t. 
ebp . t. 

1. V. 

rabe, hapu 

hapu, 1. v . 

1. V. 

I. V. 

r abe 

-' 
rabe 

„ 

rabe-

61 



Kuu­
päev 

Okt 
28 

» 
« 
JJ 

j i 

JJ 

JJ 

IJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

1J 

9 

JJ 

JJ 

JJ 

•n 

JJ 

» 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

362 
362 
332 

17 
319 
319 
255 
30 
30 
2 
2 

308 
18 
18 
18 
18 
17 
34 
34 
34 

395 
395 
103 
103 
103 

7 
7 

430 
241 
159 
159 
360 
249 
336 
254 

N i m e t u s 

Vastemõisa 
(. 

Rapla 
Ambla 
Kadrina 

n 

Porkuni 
Vihula 

II 

Viljandi 
H 

Kõlu 
Imavere 

H 

• II 

Ambla 
Võhma 

n 

Toila 
» 

Lustivere 
n 
M 

Pilistvere 
II 

Tammiku 
Kärevere 
Suurejõe 

i/ 

Mõnnaste 
V. Võidu 
Järvakandi 
Kalmetu 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

u 

JJ 

» 
JJ 

» 
JJ 

H 

u 

j> 

JJ 

j ) 

J! 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

II 

J) 

JJ 

J) 

JJ 

JI 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J1 

•JJ 

e 

7 
7 
9 
6 
9 
8 

10 
9 
9 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
6 
7 
7 
7 
7 
7. 
8 
8 
7 
6 
6 
7 
8 
6 
7 
9 

10 
5 
6 

H 3 /» 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 Va 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
12 . 
12 
12 
12 
12 
ir-Va 
12 
12 
12 
11% 
12 

^ 
Q> 

> 

16,0 
14,9 
14,6 
16,0 
15,3 
15,0 
15,8 
15,3 
15,2 
13,4 
13,4 
16,2 
13,6 
14,4 
14,8 
12,8 
16,6 
13,2 
14,0 
15,8 
13,2 
12,2 
12,2 
13,9 
13,4 
14,0 
14,0 
12,7 
12,6 
14,0 
14,9 

'12,4 
16,5 
13,9 
13,4 

—a 

M 

rabe 

rabe 

„ 
„ 

rabe, 

ebp. 

mage 

rasv, 

M ä r k u s 
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Kuu­
päev 

Okt. 
28 

« 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

ji 

JJ 

JI 

u 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

>! 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

235 
306 
262 
231 
231 
216 
2,64 
373 
41 

139 
293 
391 
361 
233 
307 
266 
333 
450 
354 
356 
164 
230 
316 
348 
145 
412 
403 
345 
63 

153 
289 
69 

170 
317 

17 

N i m e t u s 

L. Lokuta 
Türi 
Väätsa 
U. Kariste 

(, 
H. Kabala 
Ä Sarja 
Luutsniku 
Elistvere 
Nursi 
Künda 
Viitina 
Nissi 
Perila 
Kähri 
Tüütsmanni 
U. Saaluse 
Avinurme 
Tudolinna 
Kahkva 
Antsla 
L. Kilbavere 
Vahastu 
Hageri 
S. Kõpu 
Velise 
Laupa 
Lapkovo 
Mäksa 
Vidriku 
Valgjärve 
Kursi 
U. Kariste 
P. Peraküla 
Ambla 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

„ 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

s* 
< 

7 
9 
4 
2 
1 
2 
5 
3 
3 
1 
2 
3 
3 
2 
7 
3 
2 
5 
7 
7 
2 
5 
2 
3 
5 
3 
2 
2 
6 
4 
5 
3 
2 
3 

10 

e 

£1 

n°73 
12 
11 • 
97a 
9 

lOVa 
11 
10 
9% 

10 
92/3 

10 
11 
io2 /3 
11 
11 
10 
117-2 
101/3 

n 10 
10 
107a 
11 
107. 
107a 
10 
9 

10 
102/3 
11 
10 
10 
1073 
12 

^ 
Q) 

> 

14,2 
15,2 
12,4 
— 
— 

13,6 
14,3 
14,2 
— 

14,0 
— 

15,2 
12,6 
13,6 
13,4 
12,6 
13,4 
11,8 
15,2 
15,0 
12,9 
12,4 
12,8 
11,3 
13,2 
14,5 
14,0 
— 

17,0 
15,6 
15,3 
42,2 
11,6 
12,6 
16,6 

M ä r k u s 

ebp . m. 

ebp. m. 

1. v . rasv., ebp . m. 

ebp. m. 

rabe, 1. v. 

hapu 

1. v. t . 

rabe, p . 

vana, ebp . m. 

rabe 

t. 

„ 
„ 

„ 
ebp. m. 1. v. 

t. 

ebp. m. 

t. 

ebp. m. 

ebp. m. 1. v. 

rasv. 

t. 

rabe t . 

rabe, ebp m. 

ebp. kõrve m. 

rabe, valge 

mitu jagu 

1. v 

1. v. t . r. 

ebp. m. 

1. v. r. 



Kuu­
päev 

Okt. 
28 

n 

n 
29 

i) 

n 

j ) 

H 

n 

» 
ii 

j ) 

>) 
n 

» 
» 
» 
i> 

w 

M 

» ' 
» 
)) 
)) 
» 
» 
» 
» 
)> 
» 
» 
» 
» 
» 
)) 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

439 
202 
108 
29 
29 

150 
150 
29 

432 

N i m e t u s 

Puhja 
Märjamaa 
Esna 
Karula 

i / 

Kiltsi 

Karula 
K. Vigala 

456 Vägeva 
283 Varbola 
100 J. Jaani 
140 
415 
253 
46 

295 
124 
379 
260 
413 
322 

91 
443 
113 
113 
401 
290 
.327 
100 
100 
329 
329 
36 
36 

Kikaoja 
Kernu 
Saadjärve 
Linnamäe 
Krabi 
Riisa 
Pustuski 
Kaelase 
Olustvere 
Purdi 
Kastna* 
Pahkla 
Elva 

Tuhala 
Sooru 
Mäeküla 
J. Jaani 

» 
Pikevere 

„ 
Kihme 

h 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
n 

•n 

A./S Efnpäul 
H 

n 

n 

n 

)» 
i ) 

r 

» 
» 
n 

i ) 

n 

n i 

» 
j ) 

» ! 
n 

n 

» 
» 
n 

» ! 
» 
» 
» ; 
n 

» 
n 

n 

» 
» 

1 E 
*> 

«Ja 

I 
10 
7 
7 
6 
6 
7 
7 
6 
8 
4 

10 
9 

10 
3 
4 
4 
3 
4 
1 
5 
4 
2 

li-y, 
111/» 
H1/» 
11 Va 
12 
12 -
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

c.'*.. 

C> 
03 

12,8 
14;5 
15,9 
13,9 
15,0 
13,6 
14,0 
13,0 
13,2 
12,0 
15,9 
14,4 
14,8 
12,6 

11 16,3 
11 Va 15,2 
11 113,0 
9 | — 

10 15,0 
11 Va! 11,0 
11 
12 

7112 
5 12 
7 
7 

12 
12 

5 12 
4 
5 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

11 Va 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
11 
12 

11,5 
13,0 
14,1 
12,8 
16,0 
15,0 
15,2 
14,4 
14,5 
13,6 
13,0 
14,4 
13,6 
12,0 
11,8 

_• 

Me 

1. V. h 

rabe 

mr. 

rabe 

mr. 1. 

t. 

„ 

. 

1. v. t 
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Kuu­
päev 

Okt. 
.29 

» 
H 

)) 
)) 
)) 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

» 
)J 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

» 
JJ 

n 

JJ 

n 

» 
JJ 

» 
n 

n 

» 
» 
JJ 

JJ 

)) 
j ) 

J) 

H 

n 

Piiraatalitus 

Reg. 
Nr. 

117 
283 
456 
95 

277 
277 
401 
337 
253 
62 

422 
99 

335 
335 

15 
15 
5 

443 
24 

236 
236 
132 
132 
113 
29 
29 

432 
217 
152 
267 
267 
278 
350 

1 
1 

N i m e t u s 

Tr. Avispea 
Varbola 
Vägeva 
Madalama 
Lasva 

w 

Tuhala 
Koit 
Saadjärve 
Leedimäe 
Saare 
Lahavere 
Kaarepere 

// 
Kaiu 

n 
Ä. Paluoja 
Pahkla 
Villevere 
Lihula 

// 
Einpaul 

n 
Elva 
Karula 

K. Vigala 
Tamme 
Kärkna 
Ollepa 

n 
Hanikase 
Nõo 
Palamuse 

Eksportöör 

A./S Einpaul 
JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

j * 

» 
JJ 

n 

j ? 

» 
JJ 

>J 

!J 

JJ 

JV 

J) 

n 

» 
JJ 

JJ 

j ? 

0 

Gahlnbäck 
» 
JJ 

JJ 

JJ 

n 

n 

n 

> 
< 

8 
7 
4 
5 
6 
6 
4 
4 
3 

• 6 
•5 
8 
8 
8 
7 
7 

10 
6 

*4 
6 
6 

10 
10 
10 
8 
•7 
5 
6 
5 
6 
6 
5 
8 

10 
10 

S 
M 
•X/i — ; 

12 
12 
11 
10Vo 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
HV2 
12 
12 
12 
10V1 
12 
12 
12 

O 

> 

14,5 
15,4 
13,4 
12,8 
18,0 
16,0 
14,3 
12,3 
15,6 
15,0 
13,4 
14,0 
16,5 
17,2 
15,0 
15,6 
14,7 
16,4 
14,2 
14,0 
12,5 
12,7 
13,1 
13,4 
14,0 
14,0 
13,0 
13,0 
14,1 
14,0 
12,7 
11,8 
15,0 
15,7 
15,8 

M ä r k u s 

t. 
mr. 

rabe 

kaks värvi 

ebp. m. 



•— -

Kuu­
päev 

Okt. 
29 

V 

V 

)! 
11 

V 

lt 

PHmatalitus 

^ Mi m e l u s 

j 

1: Palamuse 
•lo Luige 
84j Jõgeva 
841 . „ 
84I „ 
27i K, Kurla 
27; 

284 Sürgavere 
. 2 
V 

)> 
11 

>l 

„ 
J) 

» 
>l 

» 
n 

r 

n 

jf 

5) 

)) 
» 
» 
n 

n 

n 

n 

j) 

n 

ii 

» 
H 

7; Pilistvere 
158: U. Tännasilma 
418 Kiidu 
457 Räägo 
272 
425 
75 
75 

448 
303 
303 
163 
163 
43 

433 
364 
294 
n 
79 

291 
234 
420 
374 
281 
440 
399 

Heimtali 
Võlli 
Ülcsoo 

r; 

Rakvere 
Kolga 

M 

Võime 
t i 

Luige 
Suislepa 
Rannu 
Äike 
E. Peetri 
Avanduse 
Anija 
Kamar i 
Leevaku 
Palmse 
Aidu 
K. Alatskivi 
Vaimõisa 

Kalliad 

!! 

<! 

,, 
»l 

)1 

„ 
J 

,, 
,-
,, 

)< 
,, 
>1 

» 
» 
,, 
)» 
,, 
M 

>1 

» 
„Epttt" 

n 

>t 

n 

}i 

j i 

JT 

» 

>.„ i fr —* 

1(>';12 
7! 12 
7! 12 
7 ii, 2 
7 :12 

10 12 
9! 12 
712 
7J12 

I0!l2 . 
8J12 

0 
0 

15,6 
14,0 
15,2 
1(3,0 
15,2 
16,3 
15,9 
15,8 
13,2 
15,7 
14,0 

4;lil/o 16,2 
a;io'/; 
•li 9 
:Vlü'/., 
8! 12 
8112 
5! 11 
5! 9 
6 j 9 
7[n7., 
4111 " 
8J12 
812 
61117a 
5112 
7 
4 
5 
6 
4 
6 
4 
5 
5 

111/» 
12 
12 
107* 
11 
12 
11 
11 
11 

17,5 

12,8 
13,4 
14,0 
15,6 
_ 
— 

15,8 
14,5 
13,0 
15,8 
15,2 
15,0 
13,0 
16,0 
14,0 
11,0 
12,7 
14,6 
12,3 
15,0 
12,3 

!9H" 

M ä 

möaiiv, 1 

mr i'1ip. 

rabe 

vüciliüne 

ebp. in. 

rabe 

„ ' 

rabu 

t. 
t. 

mr. 

rabe 

t. 



MMM* ' 

Piimaialitus 
Kuu-j. 
päevi Rej;{. 

Okt 
29 j 358 

I 0"Q, 

„ j 358 
„ 130 
„ ! 130 
„ I 130 
. j 130 
V 

3' 

11 

» 
1! 

11 

» 
1) 

1! 

11 

>1 

1) 

>1 

J) 

H 

w 

n 

)! 
» 
„ 

» 
» 
-n 

V 

•n 

V 

130 
130 
•460 
178 
417 
395 
270 
270 
201 
< 1 Q f) 

oo/. 382 
382 
291 
105 
105 
331 
331 
355 
319 
319 
255 
446 

17 
286 
233 
438 
437 

N i m e t u s 

L Nigula 
// 
H 

tl 

Laatre 
» 

t, 
»» 
f 

Tapa 
Kahala 
Aruküla 
Toila 
Kose 

w 
/irdu 
Loo 
// 
i » 

Anija 
Kullamaa 

t i 

Kloostri 
!/ 

Einmanni 
Kadrina 

rr 

Porkuni 
Väida 
Ambla 
Karste 
Perila 
Krüdneri 
Oonurme 

-

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
" 
)> 
JI 

„ 
» 
>) 
» 
» 
)> 
r> 

« 
v 

» 
• 

» 
n 

» 
» 
» 
n 

»> 
n 

j ) 

» 
» 
» 
» 
» 
« 
» 
n 

» 
)i 

> 
r< 

10 
10 
9 
8 

S 
^ 
^73 

12 
12 
12 
12 

10(12 
10ll2 
1012 
1012 
512 
612 

10 
6 
8 
7 
7 
8 
8 

10 
8 
8 
5 
9 
8 
7 
7 

10 
9 
7 
5 
5 
9 
4 
3 
2 
3 

12 
12 
12 
12 
12 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/» 
12 
11 
11 
11 
11 

c-'?: 

CJ 
0 

> 

12,8 
14,3 
14,4 
14,2 
14,3 
13,0 
14,0 
13,3 
14,0 
14,0 
13,4 
14,4 
12,1 
13,5 
14,0 

13,0 
11,1 
14,1 
13,0 
14,5 
15,7 
16,2 
15,2 
15,0 
16,1 
15,2 
14,7 
15,0 
16,0 
15,6 
11,7 
14,0 
10,0 
12,6 

lvi ä r k u s 

kõrve tn. 

* 

rabe, pudru 

mage 

„ 
„ 
„ 
» 
„ 
11 

11 

„ 
„ 

soolaga, 1. v. 

„ 
„ 

rasv. 

67 
1 



Kuu­
päev 

Okt. 
29 

J> 

JJ 

j? 

» 
n 

JJ 

30 
j> 

JJ 

>J 

» 
JJ 

JJ 

» 
31 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

102 
378 
385 
343 
368 
344 
402 
282 
282 
207 

13 
13 
13 
48 

175 
31 

N i m e t u s 

Vanamõisa 
Muhu 
Massu 
Tõlluste 
Kõljala 
Kuresaare 
Salme 
Pöide 

t) 
Kuigatsi 
Leebiku 

II 

tt 

M. Magdaleena 
Udeva 
Vaimastvere 

""" "" " 

Eksportoör 

P.K.Estonia 
» 
» 
>j 

>j 

JJ 

r> 

n 

JJ 

JJ 

ii 

n 

w 

JJ 

n 

)> 

> 
g 

2 
3 
6 
4 
1 
1 
1 

10 
10 
10 
8 

11 
10 
11 
11'/., 
9 

10 
10 
12 
12 
12 
12 

8 12 
742 
6112 
542 
712 

i 

c ? 

CS) 
0) 
> 

12,0 
14,4 
10,6 
13,6 
— 
12,7 
11,4 
16,0 
16,3 
14,7 
14,0 
14,9 
14,0 
12,4 
14,0 
12,9 

M 

ebp., 

abp , 



A r u a n n e 



Pi imasaadus te valjaveo kontrolljaama 
o k t o c b r i kuus 

^:L.:MiJi:..iL;:.*T*^'m-'*f 

Eksporiöör 

P. R. «Estonia" 

A/S A. Einpaul 

C. F. Gahlnbäck 

»Epiü" . . . 

E. P. Liit . . 

Kokku. . 

'•;-.••':*'-;:'-»*.'.'.. . Mammmi 

Inglismale 

UIO tn. 6s.771,2 klg. 

— 

49 „ 2792,4 „ 

—-

— 

1159 tn. 65.563,6 klg. 

•mmn». .» *>, et. •» . .->•*• .>..—. w w i ^ . 

Saksamaale 

9551 tn. 540.417,8 klg. 

1995 „ 113.206,1 „ 

1839 „ 105.537,5 „ 

1717 „ 97.685,0 „ 

743 „ 42.139,5 „ 

15845 tn. 898.985,9 klg. 

70 



pooüt läbivaadatud ja. väljaveetud või 
192^ aastaS. 

tmmmmmfš&mwmmmmummmmmBiiiemiitiimH»* t 

Träni 

25 tn. 1411,4 klg. 

• 

25 , 1434,0 „ 

33 „ 1864,8 „ 

— 

83 tn. 4710,2 klg. 

Seome 

— 

— 

52 tn. 3009,5 kJg 

__. 

—" 

52 tn. 3009,5 klg. 

ii o k k u 

10686 tn. 604.600,4 klg. 

1995 „ 113 206,1 „ 

1965 „ 112 773,4 „ 

1750 „ 99 549,8 „ 

743 „ 42.139,5 „ 

17139 tn 972.269,2 klg. 

• 



„Eta'lt" ja eksportööridelt saadud teadete 

7. okt. T u r g u d e n ime tus 

L o n d o n i s : Daani või 

Eesti või 

U.Merimaa või 

Siberi või 

Berliinis: 

« 

Kopenhaa-

Importvõi I s. 

II s. 

III s. 

Sisemaa I s. 

II s. 

III s. 

Eesti või 

Läti või 

Soome YÕi 

Daani või 
gen i s : . 

Tal l innas : Eksportvõi I 

72 

sh. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
sh. per. cwt. . 
klg. Eesti mrk. 
sh. per cwt. . 
klg. Eesti mrk. 
sh. per. cwt, . 
klg. Eesti mrk. 

Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg Eesti mrk. 
Smk. per. cwt 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. 

klg. Daani kr. 
klg. Eesti mrk. 

sort 

184-185 
329-331 
146—150 
261-269 
148-152 
265-272 
124-130 
222-233 

206-211 
370-379 
177-179 
318-321 
150-160 
269-287 

175 
314 
145 
260 
125 
224 

175—177 
314-318 
170-180 
305-323 

184 
330 

3,11 
312 

256 



järele oiid või hinnad Eesti markades 

: 

14. okt. 

174—184 
311—319 

146—150 
261-268 

140—142 
251-254 

126-130 
226—233 

198-203 
355-364 

165-167 
296-300 

145-150 
260—269 

163 
293 

133 
239 

113 
203 

167—168 
300-302 

— 

2,87 
288 

240 

21. okt 

176-178 
315—318 

— 

144—148 
258-265 

128—132 
229—236 

194-199 
348-357 

— 

. — . 

— 

— 

167-168 
300 - 302 

162-170 
291-305 

3,00 
301 

245 

28. okt. 

182—184 
325-329 

— 

— 

126-130 
225-232 

201 - 206 
361-370 

— 

— 

— 

— 

— 

175 
314 

170-179 
305-321 

3,08 
309 

255 

.-

• 

' 



• ; ; : : idinliiu 
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andmed 
CüJiiijuuiica km of entrusted 

J persous •- Müknhr.tgen der Vertrauensparsonen 
Ilsiiklusisiluite tenlcd 

Na. 

cier 

ne o! tl 
Dairy 

öicbnui 
Molker 

Sept. 1325. 

Võhme . . 
Oiu . . . 
Tori-Jõesuu 
Vastseliina 
Laius-Tähkv 
Leebiku 
Rökvere 
Aksi . . 
Laatre 
Räpina . 
Vihula . 
Älatskiv i 
Umbla . 

ärstna 
Sinealliku 
Nurmekunda 
Viljandi . 
Põltsamaa 
Elva . . . 
Järva-Jaani 
Kullamaa 
Helme , . 
Linnamäe 
Tõhela . . 

M 

"Ö 
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. 
:''-> 

f/5 

« 
B 
i-.< 

o 
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o 
W) 
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t/i 

CJ 
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00 

"111 

c:! 

...., CJ 

r-* 

karjamaal 

karjamaal 

karjamaal 

90"C 

<SH»C 
85°C 

S2-90"C 
W C 

Cl 
u a:; 

;oi5 

+ J 

s 
IV 

/a 
c CJ 

•4,j 

'-' " "J 

• S »i •"-; 

3 "'-3 ™ W 
• - , - • ~j rj :n 

3̂ tu C/2 '̂H 

o **> u c- J;1: 
O "~ l-< " ' w 
''-; r* •'•.' - N 

Ü.K > OJ 
3 "j r" 

•— O ;-« 
*-E t> 

iihthap. 

puh, kult. 
, puh. kult. 
p.k «Ferment' 

puh, kult. 

88—%"C p.k. „Estonia' 

soolata 

3,0 
3,0 

3,0 

3,0 
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väljrveo või kohta. 
Miim ni intrini™ ~ " • — " • - - - • " " — ~ — — — - IllllaHMIIWIIIWIHIHlilHlllHilllMtatgMBggBgmijmLllMimi I''». 

es .2 Ä 

<u"? -••' 

j - 5 tn aj So 51 e 
ü l p i 

7.IX 
„ 
„ 

JI 

V 

V 

13. IX 
„ 

15. IX 
„ 

„ 
17. IX 

_ 
« 

18.IX 
20.IX 

„ 
» 

n 

w 
23. IX 
24.IX 

min. 
kesk. 
max. 

Avidmed — Resm 

— 

CL) " "ij 

er? & 

1 

15,1 
14,8 
14,2 
15,0 
1.3,5 
13,5' 
13,0 
12,4 
14,7 
14,6 
13,9 
12,7 
16,2 
16,8 
15,3 
11,5 
14,0 
14,6 
14,9 
14,9 
16,2 
13,6 
15,8 
13,2 

11,5 
14,35 
16,8 

^ 

*3 O J3 

Cfl o''' gf 

5 

0,68 
0,65 
0,95 
0,68 
0,24 
1,22 
0,60 
1,05 
1,12 
0 44 
0,62 
0,20 

soolata 
1,03 
1,17 
0,51 
i,91 
1,04 

soolata 
1 68 

soolata 
0,76 
1,24 
1,21 

0,20 
0,91 
1,91 

•to of th 

, , 
f/3 ;-

S t ä w 

c 2 £••?: öp 
0J 

83,0 
83,0 
83,0 
83,0 
85,0 
83,0 
85,0 
86,0 
82,0 
83,0 
84,0 
85,0 
82,8 
81,0 
82,0 
86,0 
82,0 
83,0 
83,1 
82,0 
83,0 
85,0 
82,0 
84,2 

81,0 
83,4 
86,0 

a ana!ys 

ä' 
ea — 2 

IH N 

«) O a 
^ feJ 
CM IH S 

?? O) :cd 

3 

2,27 
2,19 
1,51 
2,40 
2,16 
2,16 
2,22 
2.55 
2,50 
2,04 
2,18 
1,82 
2,09 
2,12 
1,38 
2,02 
2,60 
2,62 
2,09 
2,28 
1,91 
1,99 
2,48 
1,75 

1,38 
2,14 
2,62 

la — R 

« c «5 
s U N w Ps —; 
'ti M "5j 
«-< "i ™ 

"5"~ S; 
•*-' Hi? -̂ < 
CL) ' J! 

-2 Ä J3 
.Ü <J '-> 
CLI 7J o 
Si ca cz 

27.50 
25,63 
22,77 
24,09 
25,85 
23,87 
25,30 
26,73 
27,50 
26,86 
25,08 
25,74 
26,54 
25,52 
23,98 
24,09 
25,30 
26,95 
27,06 
27,39 
25,85 
26,54 
25,63 
25,96 

22,77 
25,74 
27,50 

jsultate 

cc 3 -3 
(U •<-• M 

S ? £ 
C/3 ^ " 

C/2 

225,9 
228,7 
223,1 
223,0 
224,6 
221,9 
224,3 
?27,7 
226,2 
223,2 
229,0 
223,2 
226,4 
226,1 
225 2 
221,5 
222,8 
228,8 
223,2 
228,0 
222,3 
225,7 
224,3 
223,4 

221,5 
224,9 

"229,0 

d e r Ant 

d d d 
© o o ^f, ^ „ , 
Bj 

42 - £ 
£ä "u "C 
« ca rj 
U. - I H 

cu <y 4; 

44.31 
45,37 
45,54 
45,01 
45,00 
45,11 
44,58 
44,45 
44,50 
44,18 
45,35 
45,27 
44,48 
45,21 
45,69 
45,18 
45,13 
44,81 
44,92 
44,31 
44,80 
45,06 
44,71 
45,10 

44,31 
44,92 
45,69 

lyson 

CJ I H 
r - I H CJ 
*-* CJ IH1 

in s C 

53,5 
56,4 
56,5 
56,6 
54,8 
57,6 
56,2 
54,2 
54,7 
54,7 
56,6 
56,9 
53,6 
5r \ l 
57,0 
55,2 
55,5 
53,7 
55,8 
53,7 
56,3 
56,1 
57,0 
56,1 

53,5 
55,6 
57,6 

t 
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Analüüside andmed 

Piimatalituse 
nimi 

Näme of the 
Dairy 

Bezeichnung 
der Molkerei 

Usaldusisikute teated — Communication of entrusted 
persons -— Milteilungen der Vertrauenspersonen 
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1 
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0 

2 
(1,1 
TI 
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3 
cd 
-J 

1 
ey 

JsS .O 
01 E 
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1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

-25 

Oktoober 1926. 
Sinealliku . 
Tori-Jõesuu 
Võhma . . . 
Nurmekunda 
Oiu . . . . 
Laius-Tähkv. 
Laatre . . . 
Leebiku . . 
Räpina. . . 
Vastseliina . 
Linnamäe . 
Järva-Jaani . 
Vihula . . . 
Palamuse . 
Rakvere . . 
Aksi . . . . 
?lmbla . , . 
Elva . . . . 
Palamuse . 
Viljandi . . 
Põltsamaa . 
Helme . . . 
Kullamaa . 
Kärstna . . 
Tõhela . . . 

— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

karjamaal 
— 
— 
— 
— 

karjamaal 
— 

karjamaal 
— 

karjamaal 
karjamaal 

_ 
• — 

laudas 

85nC 

90nC 
85-92"C 
85-90"C 

88°C 
85-90°C 

90°C 

85~87°C 

puh. ku>t 

p.k.„Kntrlljm.u 

puh. kult 
puh. kult 

p.k.nKntrlljm." 
p. k. Daani 

p.k.fl<ntrHjm." 

puh. kult 

_ 

3,0 

soolata 

3,5 
soolata 

3,5 
2,5 

3,0 

ll.X 

14.X 
17.X 
15.X 
16.X 
15 X 
15.X 

22.X 



väljaveo või kohta. 
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at
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D
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7.X 

8.X 

11.X 
12.X 

14?X 
15.X 

n 

16"X 
19.X 

» 

2LX 
20.X 
29.X 
30.X 

min. 
kesk. 
max. 

Andmed — Resulte of the analysis — Resultate der Analysen 

OJ — 

^ | g 
CJ CD 

*-* OJ >.= "> 
c -. 03 

15,9 
15,6 
16,0 
12,5 
16,3 
13,6 
14,0 
14,0 
14,4 
14,6 
15,5 
14,7 
15,0 
15,4 
12,8 
12,0 
16,3 
15,5 
14,8 
16,0 
15,0 
13,8 
16,3 
13,2 
14,0 

12,0 
14,69 
16,3 

*5 *»* "Õ3 
O O J3 
O « 

co M gj> 
"3 
C/J 

1,18 
0,92 
0,51 
0,51 
1,02 
0,32 
0,75 
0,71 
0,60 
1,19 
1,03 
0,75 

soolata 
0,56 
0,89 
1,23 

soolata 
soolata 
2,22 

soolata 
0,92 
0,49 

sooliata 
0,89 
1,58 

0,32 
0,91 
2,22 

6-^ 

3s """ 
ca, S 
91 U Ä 
CC OJ 

JJ 
CL, 

82,0 
82,2 
82,5 
86,0 
81,0 
84,5 
83,8 
84,0 
84,0 
83,2 
82,5 
83,0 
83,8 
83,0 
85,0 
85,0 
83,0 
83,5 
82,0 
82,0 
82,0 
83,5 
81,5 
84,0 
83,5 

81,0 
83,2 
86,0 

>> 

8 : 1 -
™ « « 

2,88 
2,29 
2,73 
2,80 
2,29 
2,48 
3,08 
2,76 
2,95 
2,00 
3,16 
2,72 
2,70 
3,20 
3,60 
2,79 
3,08 
3,41 
3,72 
4,10 
3,28 
3,32 
3,08 
3,75 
3,18 . 

2,00 
3,01 
4,10, 

> i 2 

'ÕJ w aj 

53"? « 

S-sS 

23,21 
25,08 
25,08 
23,76 
24,42 
23,98 
25,19 
24,86 
26,64 
24,97 
24,86 
26,51 
25,08 
24,20 
24,75 
25,41 
25,85 
24,53 
24,31 
24,86 
24,75 
24,97 
25,30 
23,87 
23,87 

23,21 
24,81 
26,64 
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223,2 
228,4 
226,9 
224,8 
223,7 
225,3 
225,1 
225,8 
225,9 
223,5 
224,0 
224,8 
226,9 
224,1 
224,6 
226,2 
22 ,8 
223,0 
224,5 . 
223,4 
222,3' 
222,8 
223,5 
224,7 
223,6 

222,3 
224,6 
228,4 
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45 07 
44,51 
44,76 
45,38 
45,16 
44,52 
44,74 
44,54 
44,21 
44,63 
44,43 
43,82 
44,00 
44,42 
44,71 
44,61 
43,96 
44,54 
44,08 
43,90 
43,92 
43,41 
43,54 
43,63 
43,98 

43,41 
44,34 
45,38 
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57,0 
56,2 
55,0 
57,1 
56,7 
56,5 
56,0 
56,1 
56,1 
56,5 
56,2 
53,1 
56,3 
56,5 
55,5-
55,2 
54,6-
56,2 
56,6-
55,7 
55,5 
55,6 
55,6 
•55,2 
55,8 

53,1 
55,9 
57,1 



VÖi h innad London i s 3. oktoobril 1926 a. 

Daani '• 52 kuni IS4 sh. per. ewi. 

Eesti . . . . - » :Ö ,. 150 „ „ 

Uus Merimaa • • • 146 „ 152 w ,, „ 

I üti ui;:dub turul 

Sibrri '50 Jumi 134 „ „ 

Daani vui 2 sh., Eesti ja Uue Merimai vöi 8 ;0 sh- tsemneri 
pealt odavam kui eelmisel nädalal. Kõndimine on käesoleval nädalal 
peaaegu täiesti puudunud, mille tõttu ka hinnad niivõrd langesid. Oldi 
arvamisel, et madalad võihinnad saavad tarvitajaid ahvatlema elavamale 
nõudmisele, kuid sellel oletusel ei olnud mingisuguseid tagajärge. 
Praeguse väga halva turu seisukorra põhjuseks peetakse : ikka kestvat 
soetööliste streiki ning selle mõju kaubanduse ja tööstuse peale, tei­
seks, suuri võitagavarasi külmdusmajades ja kolmandaks, väljavaateid 
läheneva asumaade uue võiproduktsiooni peäle. Kõik need põhjused 
on niivõrd mõjuvad, et kaheldakse, kas üleüldse lähematel kuudel min­
gisuguseid väljavaateid võihindade paranemise peale saab olema Turu 
puudusel on ka Eesti võid tuntaval määral kfilmetusmajadesse paigatatud. 

Võ5 hinnad Londonis 15. oktoobril 1926 a. 

Daani 

Eesti . V . , ,. 

Uus Merimaa . . 

Läti 

Siberi 

r . 172 kuni 170 

. . f\ noteeritud 

• . 136 „ 144 

. . puudub turul 

• . 128 „ 132 

sü. pcr. cwt. 

tl n il 

il n II 

Daani ja asumaade või on käesoleval nädalal edaspidist lange­
mist näidanud. Tegelik langemine oli 6 - 1 0 sh. tsentneri peält. Turu 
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seisukord on olnud äärmiselt rõhutud, siiski oli eila hommikul juba 
turu seisukord natukene paranenud Äriringlcondes arvatakse, et prae­
gused hinnal peaks kõige madalamad olema käesoleval aastal. Teiselt 
pooltega hoitv&s viga palju võid ktilmetusmajades ning ostjatel pole 
usku praegusesse taru seisukorrasse. Kopenhaageni arneili^ noteeri­
mine käesoleval nädalal cn 287 krooni, võrreldes 311 kr. eelmisel nä­
dalal. Sepiemf?rl kuni veeti Inglismaale võiJ sisse 428 608 tsentneri, 
võrreldes 396.385 ts. 1925 a. j - 431.225 tsentneriga 1924 a. sama 
kuu jooksul. Eesti võid jõuab e/l „Bi!traäer'rga" täna sisse. 

VõS h innad Londonis 22!. oktoobri! 1023 ai. 

Daani . . . 178 kuni 182 sh. per. cwt 
Eesti . . . . . . . nominaal 
Uus Merimaa . . . . 144 „ 146 „ „ „ 
Läti nominaal 
Siberi .128 „ 132 „ „ 

Daani või 6 sh. ja Uue Merimaa 2 — 6 sh. kallia, kui läinud 
nädalal. Turu seisukord oli käesoleval nädalal vaikne. Oli märgata 
teatavat irrcgulaarsust asumaade võikaubanduse juures. Nädala slgul 
oli nõudmine asumaade või järele natukene elavana kuid peale hinna 
tõstmise Uue Merimaa Või juures, kadus jällegi ostjate huvi. Edaspi­
diste väljavaadete suhtes valitseb võikaubandustes teatav teadmatus ning 
see on suuresti ärarlppuvuses asumaade kaubanduspoliitikast. Üksi­
kuks võimaluseks on võikaubandusse teatavat elavust tuua, madalate 
hindade abil, mis tarvitajaid rohkem võid tarvitama ahvatleb. Sama 
asjaolu võimaldaks suurtest võitagavaradest külmetusmajades lahti saada. 
Eesti võid jõudis käesoleval nädalal a/l MBaltradertga* Londoni 1110 
tnnni. 
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Võä kestvushindamise tagajärjed. 
I. hindamine 15. sept. 1926 a. II. hindamine 28. sept. 1926 a. 

Piimatalituse 

Nr. 

USU 
435 
202 
159 
240 
418 
Kül 
196 

846 
806 
863 

12 
428 
264 
380 
476 
4.10 
424 

10 
380 

88 
i;i5 
308 

9 
347 

86 
28 

880 
351 

22 
3 
7 

882 
326, 
431 
300 
466 
471 
403 
444 
243 

Nimetus 

P. Jakobi 
Kadjaate 
Väätsa 
Suurejõe 
Päinurme 
Olustvere 
V. Vändra 
Pajusi 
A. Paluoja 
Hageri 
Türi 
Tahkuranna 
S- Jaani 
A. Lindi 
Abja Sarja 
Rahnoja 
Käru 
Tarvastu 
Kaisma 
T. Jõesuu 
Raiküla 

S Aesoo 
isu 

Kolu 
K. Jaani 
Tall. II _ 
Keskmeierei' 
T. Selja 
V. Vihtra 
Varbla 
Oiu 
Pöõgli 
Pilistvere 
Vastemõisa 
Taali il 
Mõisamaa 
Seli I 
Talli 

L. Hiiekõnnu 
Laupa 

. V. Kihlepa 
Kunda I 

> 

53! 12 
5022 
5077 
5(121 

r.tioo 
5082 

5.-.81 
5842 
5020 
5908 
507 
S488 
50(11 
6042 
6022 
5033 
5430 
5854 
S665 
0027 
5964 
5827 
5533 
5654 
6010 
5513 
5408 
5865 
5560 
5685 
5885 
5530 
5767 
6B54 
6081 
5643 
6014 
6033 
5995 
5946 
6244 

Saadud 
keskm.ball 

i. | II. 
h ind | h ind 

11,73 
12,10 
11,33 
12,111 
11,03 
11,011 
0,30 

11,10 
11,00 
11,00 
12,10 
11,10 
12.00 
11,00 
12,00 
11,50 
11,66 
11,16 
11,00 
12,00 
10,00 
11,20 
11,60 
12,33 
11,00 
10,00 
11.88 
10,93 
10,66 
12,00 
12.00 
11,00 
10,68 
11,00 
10,50 
10,60 
12,16 
10,33 
11,40 
10,00 
11,03 
12,86 

10,83 
11,83 
10,00 
11,66 

. 10,53 
9,00 

—, 8,50 
10,50 
0,73 

10,83 
0 83 

10,83 
7,83 

11.11! 
O.Hi 

10,50 
9,50 

10,00 
10,60 
8,50 
0,50 
0,60 

11,23 
10,00 

8,00 
' 8,83 

7,30 
9,00 

10,00 
10,83 
9,83 
9,73 
9,56 
9,66 
9,83 

11,66 
9,83 
0,66 
8,00 
9,66 

10,38 

S * j 
ea yi 

a>T> 
•c ta 

>2 

0,00 
0 ,27 
1,33 
0,44 
1,10 
2,01) 

— 2,oo 
0,50 
1,27 
1,27 
1,57 
1,17 
3,17 
0,84 
2,31 
1,10 
1,60 
1,00 
1,34 
1,50 
1.01 
2,00 
1,10 
1,00 
2,00 
3,00 
3,03 
1,00 
2.00 
11,7 
1,17 
0,03 
1,44 
0,84 
1,27 
0,50 
0,50 
1,74 
2,00 
1,37 
2.33 

M ä r k u s e d 

I. hindamisel II. Hindamisel 

tuim 
küps 
tuim, mr. 

kõrv. 
ebp aroom 
mr., ! v. 
rabu 

mr. 
1. v. 
.. t 

1. V. 
tuim, 
1. V. 
kõrv. 
ebp . 

1. V., 
mr. ] 

1. V. 

uim 

mage 

1. V. 

ebp. hapu 
. V . 

1. v., ebp. 
„ m r , ebp. hapu 

ebp. m. 
1. V. ebp. 
mr. 1. v, 

1. v . 
mr. I. v. 
m r I. v., ebp m. 
mr. 1. v. 
mr. 1. v. 
mr, 1. v. 

1. v . , ebp. hapu 
mr., L v. 
mr., 1. v , ebp. h. 
!. v. ebp. tuim 

seisn, 

ebp. m. 

1. v. 

kalu m. ja ar. 

kala nr. ja m. 

kõrv, ebp. m. 

seisnud 

ebp. ter. hapu 
seisn. 
ter. hapu 
ebp. õli m. 

seisn. 
ebp. m. 

ebp. soola kibe 
soolane 
ebp. küps ar. 
ebp. m. 
ebp , kala m. 
pealt hallitanud 
ebp., seisn. m. 
ebp.*m. 
seisn. 
I. v, ebp. 
ebp. seisn. m. 
1. v.. ebp. soola kibe m. 
1. v seisn, m. 
mr. 1. v. seisn. 

seisn. 
tuim 
ebp. hapu 
seisn. 
ebp . m. 



Ul 
2 : 

•4J 

seB 
* - 3 

48 
44 
45 
46 
47 
4S 
49 

no ni 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
(il) 
61 
62 
(»S 
«4 
<55 
(il 
67 
<ih 
6! 
71 
71 
72 
78 
74 
75 
76 
77 
78 
7!) 
80 
HI 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 

n 94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

423 
462 
102 
373 
460 
461 

32 
381 
121 
446 

50 
366 
13'.) 
368 
383 
344 
353 

69 
274 
266 

47 
233 
323 

95 
292 

6 
377 

11 
136 
293 
21 ( 
320 
307 

79 
296 
343 
110 
391 

4 
81 

244 
230 
441 

41 
470 

82 
437 

48 
438 
352 
451 
147 
175 
211 
350 

75 
294 

43 
71 

171 

Nimetus 

Mõisaküla 
Piirsalu 
Vanamõisa 
Luutsuiku 
Tapa 
Kavastu 
Paide 
Kiiu 
Penuja 
Väida 
Kõll. Kioma 
Sõrve 
Nursi 
Kõljala 
Kärla 
Kuresaare 
Vrrangu 
Kursi 
Voldi 
Tüütsmanni 
L. Tähkvere 
Perila 
I. Alutaguse 
Nadalama 
Rõuge 
Äksi _ 
Mustjala 
Helme 
V. Kuuste -
Künda 
Kokora 
Pikevere 
Kähri 
Avanduse 
N. Metsküla 
Tõlluste 
Pala 
Viitina 
Vastoluna 
Pajusi 
Kärstna 
L. Kilbavere 
Agapäe 
Elistvere 
Kohala 
Alatskivi 
Oonurme 
M. Magdal 
Krüdneri 
Ulvi 
Kaevusaare 
Koigi 
Udeva 
Vaabina 
Nõo 
Ülesoo 
Alke 
Luige 
Esna P«etri 
Jõgeveste 

*> 
s •* 
2z 

OH 
6259 
6288 
6285 
4983 
6419 
6269 
6249 
6392 
4968 
6404 
4088 
4584 
4994 

4612 
4503 
5003 

Saadud 
keskm.ball 

1. 
h ind 

11,66 
11,90 
11,16 
10,10 
12,43 
10,00 
10,66 
10,33 
11,00 
12,73 
11,00 
10,16 
11,33 

8,66 
10,33 
10,00 
11,00 

4638! 10,26 
5243 11,33 
5024! 11,66 
5283! 11,10 

II. 
h ind 

10,66 
8,66 

10,10 
8,30 

11,26 
9,00 
8,33 
7,66 
9,33 

11,73 
7.50 
7,00 

10,16 

— 9,00 
7,66 
8,66 
7,50 
9,16 
9,83 
9,01 

5250 11,1(5*, 9,33 
4860 12,00 10.01 
5268 11,00 10,16 
5030 11,66 10,26 
4785 10,83 9,33 

8,33, -
4"01 ! 10,831 s,(!l 
5058 11.00 8,0( 
5029. 10,60, 8,83 
5070 10,831 9,66 
5163 
5016 
4761 
4660 
4626 
4645 
4098 
5725 
5273 
5195 
5741 
5186 
5036 
5216 
5055 
4970 
5222 
5048 
4974 
5033 
4887 
4947 

753 
645 
659 
770 
829 
713 

— 

11.50 
11,66 
12,10 
10,66 
11,33 
11,66 
11.00 
12,00 
11,40 
12,00 
11.33 
12,00 
11,50 
12,83 
10,00 
11.00 
11,50 
10,33 
11.56 
12,10 
10,66 
l i ,66 
11,00 
10,66 
11,50 
11.93 
11,16 
11,00 

9,00 

9,83 
10.66 
10,50 

9,16 
9,50 

10,50 
8,83 

11,00 
10,56 
11,16 

8,66 
11,16 

9,00 
9,83 
8,00 
9,33 

10,83 
10,16 

9,66 
11,00 

9,60 
10,66 
10,33 
10,00 
10,16 

9,16 
7,33 
8,33 

— 

S OJ 
ta « . 

5"S 

1,00 
3,24 
1,06 
1,80 
1,17 
1,00 
2,33 
2,87 
.1,67 
1,00 
3,50 
3,16 
1,17 

— 0,67 
2,34 
2,34 
2,76 
2,17 

•1,83 
2,10 
1.83 
2,00 
0,84 
1,40 
1,50 

— 1,83 
3,00 
1,77 
1,17 
1,67 
1,00 
1,60 
1,50 
1,83 
1,16 
2,17 
1,00 
0,84 
0,84 
2 67 
0,84 
3,50 
3,00 
2,00 
1,67 
0,67 
0,17 
1,90 
1,10 
1,06 
1,00 
0,67 
0,66 
1,34 
2,77 
3,83 
2,67 

— 

M ä r k u s e d 

I. hindamisel 

tuim, r. 

ebp. m. 
ror, 1. v. 

mr. 1. v,, hapu 
ebp. m (mustuse) 
kõrv. 
tuim 

1 v., tuim 
1 v. mr. 

ebp. juustu m., ar. 
mr., t , 1. v. 
rabe, ebp. m. 
1. v. t. 
1. v. ebp. hapu 
1. v. 
1. v. tuim 
1. v. t. 
tuim 

I. v., tuim 
ebp. hapu 
mr., l. v 
ebp. juustu ni. 
rabe, 1. v. 

„ „ 
„ . ebp. hapu 

1. v. ebp. hapu 
1. v. 
1. v., tuim 

rabe, hapu 
1. V. 
1, v, tuim 

ebp hapu 

ebp. m , rabe, 1 v. 

tuim, kirju, 1. v. 

1 v. rabe, mr. ebp. hapu 
obp. hapu 
1. V. 
ebp. hapu halb ni. 

n n 

1. v., rabe mr. 
1. V. 
1. v., kõrv. m. 
rabe, 1. v. 
1. v. tuim, puru sees 
1. v., eluta 
1. v. 
1. v. tuim. mr. 
küps, ebp. hapu 

II. hindamisel 

seisn. 
ebp. hapu 
seisn. 
ebp. hapu 

ebp.. hapu 
ebp m. 

„ 
tuim 

ebp. , hapu 
mr., 1. v., ebp. hapu 
ebp. • 

ebp ni. 
ebp. hapu 
ebp. m. 
ebp. hapu 
kala ar. ja m. 
seisn. 
pealt hallit. ebp. 
ebp . m. 
seisn. 
tuim 
ebp. m 
ebp. , kala m. 

ebp. m. 
ebp. ter . hapu 
ebp. hapu 

„ 
ebp õli m. 

ebp . õli m-

ebp. seisnud m-

ebp. m. 
tuim 

soola kibe 
ebp. hapu, ha i l t . m> 
seisnud 
ebp. vana hais 
ebp . m ter. hapu 
sama viga, vana 
sama viga 
hapu 
iama viga 

•> n 

tuim, seisnud m. 
ebp. m. 
ebp õli m 
sama viga 
ebp. m. 
ebp. m 
ebp. ter . hääa 
ebp, leiva hapu 
ebp, hapu 

81 



J4 

P 

Nr. 

1031 411 
lii-t' 143 
105 420 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 

na 
1.14 

us 

207 
374 
134 
204 
311 
400 

73 
300 

t;.-> 
454 

11(1 IH'» 
117' 341 
H8 
119 
120 
121 
122 
128 
124 
125 
126 
127 
128 
129 

.130 
131 
1.82 
133 
134 

33) 
253 
300 
300 

72 
273 
234 
IRS 
160 
304 
457 

97 
14H 

15 
90 

458 
171 

imatalituse 

i Nimetus 

Kadrina 
Lepanaie 
Leevaku 
R. Võhandu 
Palmse 
Salla 
01 . Tüliksi 
K.blaküia 
Misso 
P. Tammiku 
K Lõpe 
Tammistu 
Laugu 
Rognsi 
Loöla 
Emumäs1 

Saadjärve 
Kõrgesilla 
Vaim Sisa 
Kuremaa 
Tõstama 
Kamari 
Võime 
Aimla , 
Rannu 
Räago 
Ui vaste 
Rakvere 
Kaiu 
Mudiste 
Laiksaare 
Jõgeveste 

"> 
O u. 
Q -J1 

OH 

11150 
.11280 
11040 

11252 
11103 
11211 
11104 
11005 
11152 
11234 
11145 

_ 
11000 

— 11118 
11115 
11280 
11008 

800 
855 
800 
014 
810 
037 

-» 
83li 
076 

11125 
11249 
11144 

-

Saadud 
keskm.b.il' 

i. 
hind 

11,43 
11,1(1 
10,03 

0,00 
10,00 
10,00 
12,20 
11,00 
12,0(1 
11,00 
10,33 
11,33 
9,00 

11,33 
9,00 

10.00 
12,00 
10,1(1 
1! ,40 
11,00 
12,00 
10,00 
11,0(1 
11,00 
11,20 
Ü.00 

11,00 
10.70 
11,73 
11,20 
11,33 
9,00 

II. 
lund 

9,00 
9,00 
9,5(1 

— 7,8:i 
7,00 

11,00 
0,00 

10,1(5 
9,33 
7,00 

10,10 

7,33 

— O.lli 
9,33 
8,0(1 
8, IH 
9,00 
9,00 
7,06 
9.0(i 
H,*0 
9,00 

— 
9,00 
8,33 

10,00 
8,06 
9,33 

— 

—1 ~y 
to . 2 
" E 
0, "O 
ja g 

..77 
2,10 
1 43 

— 2 83 

!i,oo 
1,20 
2,00 
1,84 
1,07 
2,07 
1,17 
» „ 

4,00 

~ 3 81 
2,07 
1,10 
3,24 
1,34 
2,34 
3,00 
2,00 
2,50 
2,20 

— 
2,00 
2,43 
1,73 
2,00 
2.00 
_ 

M ä r k u s e d 

I. hindamisel 

tuim, korve m 
1. v. ebp hapu 
küps, ebp, hapu 
1. v . ter. hapu 
ebp. t., hapu 
ebp. hapu, mr, 

ebp . m. 
1 V. 
küps, ebp. hapu, mr. 
ebp, hapu 

ter. hapu 
i. v. ebp. hapu 
mr , 1. v., all ebp. m. 
pbp. hapu 
1 V. 
seisnud 
ebp m. 
1. v t, mr. 

seisnud 
L v . , t 
seisnud 
tuim 
1. v. ebp. hapu 
iuim 
ebp., hapu, 1. v. 

ebp. , hapu, 1. v. 
tuim 
ebp . ter . hapu 

II. hindamisel 

ebp. m. 
ebp. hapu 
ebp. ter. hapu 

ebp. leiva hapu 
ebp, hapu, rasv. 
seisnud vana 
ebp, hapu, vana. 
tuim, õli m. 
ebp. hapu 
vana käärind 
seisnud 

sama viga 

vana, käärind 
ebp. m. käärind, hapu 
ebp. ar. ja m. 
ebp halb, hapu 
ebp. m. 
kala ni. 
ebp, halb, hapu 
ebp. t,, hapu 

„ hapu 

ebp ter., hapu 
sama viga 
tuim 
1. v. seisn., vana m. 
ebp m. 

I hindamine 18. septembril 1926 a. — Il hindamine 1. oktoobril 1926 a. 
135 
136 
187 
138 
13!) 
140 

.141 
142 

148 
144 
145 
14fi 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
158 

154 

J 55 

331 
324 
372! 

57 
172 
299 
449 
396 

4£8 
225 
153 
870 
290 
459 
»49 
277 
382 

— 
281 

179 

-

Rõngu 
Puurmanni 
Säru 
Porkuni 
Näduvere 
Tõreda 
V. Nursi 
Kurna 

Suislepa 
Sikana 
Vidriku 
Antsla II 
Sooru 
Orava 
Nurmekunda 
Lasva 
Loo 

Aidu 

Piknurme 

11308 
112)3 
11330 
11341 
11525 
lif)43 
11539 
11677 

11583 
1X586 
11045 
11562 
16638 
11585 
16662 
16845 
11427 

11382 

11530 

-

10,76 
12,33 
10,83 
12,00 
11.43 
12,16 
10,00 
10,00 

12,16 
12,33 
10.0Ü 
10,36 
11,16 
10,16 
11,83 
10,00 
11,43 
9,33 

11,50 

10,50 

8,66 

9,33 
10,83 
8,00 

10,50 
10,33 
11,43 
7,16 
5,66 

11,66 
11,00 

8,66 
8,33 

10,00 
9,00 
9,23 
7,00 
8,83 

__ 
10,66 

8,40 

— 

1,43 
1.50 
2,83 
1,44 
1,10 
0,73 
2,84 
4,34 

0,50 
1,33 
1,34 
2,03 
1,16 
1,16 
2,60 
3,00 
2,60 

— 
0,84 

2,10 

-

1. v, ebp., hapu 

kõrv, ebp. tn. 
eluta 
I. v. 

ter. ebp. hapu 

1. v. 

ebp. t. hapu 
eb. m„ hapu 
tuim 
mr. kõrv., ebp. 

ebp. hapu. mr. 
hapu 
ebp, ter. h&pu 
koltas, ras. tük. sees 

ebp. ter., kirju 
ebp. hapu, kõrv. 

— — mr. r. ter. hapu 

ebp., vana m. ja ar, 
ebp. ar. 
ebp. vana, käärind. 
ebp, ar. ja m. 
1. v. mr., eph. hapu 
seisn. ar. 
ebp. ter. käär. hapu 
mr., 1. v. ebp. ter. h. 

juustu m 
tuim 
ebp. ar, seisn. 
ebp, ter. käär. hapu 
käär. ar. ja m. 
ebp. ar., seisn. 
ebp., vana m. võõr, b. 
ebp. ar. ja seisn. 
ebp. ter. hapu mr. 
kala ni 

ebp. m 
vana, seisn ar. ja m. 

ter. hapu 



Piicnataütuse 

*|r
g' Nimetus 

> 
°z 

Saadnd 
keskm.ball 

I. 
h ind 

II. 
h i n d 

Ä.5 « -

M ä r k u s e d 

1. hindamisel II. hindamisel 

175 V 

283 
103 
305 
-us 
40S 

1 
9!) 

4150 
249 
2(il 
Iilil) 
378 

298 
371 
317 

162 
35 

302 
440 
276 
345 
(53 

354 
858 
203 

8 
25!) 
209 
150 
238 
43(i 
473 

Kikaoja 

T. Pustuski 
Purdi 
Kaelase 
Kiltsi 
Vara 
Riisa 
Ellamaa 
Tuhala 
Antsla II 

Varbola 
Lustivere 
Laeva 
Kildu 
Sipa 
Palamuse 
Lahavere 

U Tännasil. 
Roela 
i uhja 
Karula 
Võidula 

Tammiku 
V. Võidu 
Kaarli 
Mõnnaste 
Mu liu 

Surju 
Loosi 
P Peraküla 

Sõmerpalu 
Sinealliku 
Sänna 
K. Alatskivi' 
Meremäe 
Lapkovo 
Mäksa 
Tudolinna 
L. Nigula 
V. Vanamõis. 
Põltsamaa 
Holstre 
Kõnnu 
Loodi 
Arusaare 
Kääpa 
Anna 

10271 

10340 
10378 
10324 
1017' 
10440 
10304 
16311 
10192 
10279 

101 OH 
1054 
1014 
1079 

933 
942 

10234 

1009 
925 

052f 
10250 
7388 

7308 
7264 
731; 
7288 
7419 

1222 
7542 
7727 

7716 
0483 
7010 
0970 
7750 
7785 
0500 
B940 
6750 
82f 
848 
892 
925 
901 
499 
91f 
907 

10,33 

10,10 
10,0(5 
11,00 
12,00 
10,16 
10,43 
11,00 
10,00 
10,00 

9,661 
9,00 
11,23 
12,33 
11,50 
12,73 
10,83 
11,00 
11,66 

10,83 
10,50 
11,10 

9,83 
10,16 

8,50 
9,00 

11,00 
11,83 
11.73 
11,83 
10,33 

9,90 
10,50 
11,83 
10,00 

8,33 
11,50 
10,83 
11,60! 
11,83 
12,26 
11,10 
11,66 
10,00 
10,83 
10,00 
12,00 
10,66 
12.00 
11,00 
11.60 
8,66 

10,83 

8,16 

9,00 
9,1(1 
10,00 
10,50 
0,16 
9,00 
9,53 
8,66 
8,06 

10,66 
12,00 
10,00 
11,83 
10,00 
8,83 
8,00 

8,66 
8,83 

10,83 
9,00 
9,16 

10,16 
11,00 
7,33 
10,73 
9,00 

10,16 
10,50 
6,50 

10,66 
9,83 
9,43 

11,66 
11,00 
8,33 
8,66 
7,00 
6,00 
6 50 

10,83 
8,16 
10,00 
8,56 
9,00 
5,33 
8,66 

2,17 

1,10 
1,50 
1,00 
1,50 
4,00 
1,43 
1.53 
1,54 
1,54 

0,57 
0.33 
1,50 
0.90 
0,83 
2,17 
3,(5(5 

2,17 
1,67 
0,33 
0,83 
1,00 

0,84 
0,83 
4,40 
1,10 
1,33 

0.34 
1,33 
3,50 

0,84 
1,00 
. 2,17 
0,17 
1.26 
2,83 
2,00 
3,00 
4,83 
3,50 
1,17 
2,50 
2,00 
2,44 
2,60 
3,33 
2,17 
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ter. hapu 
ebp. hapu 
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seisn. 
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ebp hapu 
mr. ebp. m. 
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1. v. r., 2 jagu 
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ebp. halb ar. .a m, 
ebp. m. 
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Märkused meie või vigadest Inglisturul. 
Käesoleval aastal on võihinnad ilmaturul õige madalad võrdle­

misi eelmise aastate omadega, sellepärast ka meie või väljamaa ostjad 
püüavad, et võid odavamini kätte saada. Et aga või pealt rohkem tee­
nida, siis püüwad importöörid ehk suurkaupmehed võid alal hoida, 
lootes kõrgemaid hindu tulevikus saada. Käesoleva aasta hindade kõi­
kumised ei valta eelmise aastate omadele, sellepärat tuli ette, et loo­
detavat hindade tõusu ei olnud, ehk nad hoopis langesid veel alla­
poole. Või aga seismisega vananeb ja mõni tünn läheb isegi hallitama. 
Või alalhoidjad, ära nähes, et kasu asemel kahju saavad, sest või oma 
väärtuses an palju kaotanud, katsuvad meie eksportööri peale mõjuda, 
et see muist kahju oma kanda võtaks. Nii siis sattuvad ärevusse nii 
hästi importöör ehk suurkaupmees, kes võid alal hoidnud, kui ka eks-
portöör, kellelt importöör tagant kahju jagamist nõuab. Selle tagajär­
jel on asi nii kaugele Londonis läinud, et kontrolljaama esitaja ühes 
Inglise võieksperdi prof. Thomsonaga käis meie võid vaatamas, mis 
külmetusmajas alalhoitud 3Va ~~ 4 kuud aega. Selle või seas leiti 
tünne, mis hallitama olid hakkanud. Hra Thomson andis Eesti või 
kohta, mis ta seal nägi, oma arvamise kirjalikult meie esitajale, millest 
arvame mõned kohad üldteatavaks teha meie võivalmistajatele. Muu 
seas on prof. Thomsona kirjas järgmist öeldud: „Või välimus tünni­
des andis tundemärke, et tema oli kannatanud kõrgete temperatuuride 
"'öju all, kuid mitte niivõrd, et arvamisele tulla, et või selle läbi oleks 
t*siselt rikutud. Proovides võid tünnides, võ b tulla üldisele otsu­
sele, et teataval ehk teatavatel transpordi järkudel piimatalitusest Eestis 
kuni Londonini, temperatuurid olid liig kõrged, mis muutusid või 
koosseisu rasvaseks ning ühtlasi rikkusid arooma." Vöi algaroora ja 
konsistents saivad rikutud temperatuuride läbi, mis tekkinud ebanor-
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maalsetest transpordi oludest Hapu vana ja rasvast maitset leidub 
tihti selle tagajärjel. Väikesel protsendil läbivaadatud tünnidest oli ka 
märgata hallitust peal, kuid seda mitte tõsisel määral. Hallitus, mil­
line võil märgata oli, näis tulnud olevat peaasjalikult võist endast aga 
mitte pergamendist ehk tünni laudadest. Tarvitusel olev pergament 
paber ei ole mitte soovitavas headuses, mis kõlbaks või alalhoidmi­
seks. Mis eriti silma paistab, oli asjaolu et või oli valmistatud koo­
rest, mis liiga kõrgelt hapendatud ja sellepärast nõuab kiiret toime­
tamist tarvitaja kätte; sarnane või ei ole mitte kohane külmetusnw-
jades pidamiseks Soolamine ei olnud mitte ühtlane ja liiga nõrk või 
jaoks, mida külmetusmajadesse alalhoidmiseks paigutatakse. 

Teisest küljest arvavad meie või importöörid, et suuremal osal 
tünnidel hallitus oli tekkinud halvast ja mttte hästi soolvees leotatud 
pergament paberist- Pergament paber olla liiga huke. mis võimaldab 
hallituse idudel tünni laudadelt (kui nad seal olemas) kergesti võisse 
üle minna. Ka tünnid olla osalt hallituse põhjuseks. Siis tooni­
tavad üksmeelselt importöörid, et või mis alalhoidmiseks määratud 
peaks tingimata rohkem soolatud saama ja et tünnide ja pergamendi 
vahele ei ole küllaldaselt soola riputatud, sest selle soola läbi seisab 
või kauem värskelt ja takistab hallituse tekkimist-

Samuti märgivad importöörid ära seda asjaolu, et või peaks 
tingimata tema valmistamisest kuni laevale laadimiseni saama hoitud 
madalate temperatuuride juures, kuna meie või juures tundemärgid 
olemas, et see temperatuur on kõrge olnud. Hallituse ärahoidmiseks 
olgu veel meie poolt tähendatud/ et tünnid peavad väljastpoolt kuivad 
olema, sest niisked tünni lauad soodustavad hallituse levinemist või 
tünnide peal, mis ka tünni laudade vahelt ja läbi pergamendi, kui see 
veel nõrk, või peale võib sattuda. ' 

KpntroljjRa.m, 
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Kõigile registreeritud piimatalitustele 
tähe lepanemiseks . 

Piimatalitustest väljaantava lahja piima pastöriseerimine tehakse 
sunduslikuks 1. jaanuarist 1928 a. 

Juba 1922 a. on meil mitmetel koosolekutel ja nõupidamistel 
arupeetud, kuidas võiksime piiri panna veiste tiisikuse laiali lagune­
misele, õigem seda haigust hävitada. Ikka ja alati on toonitatud, et 
üheks mõjuvamaks teguriks tiisikuse haiguse levinemiseks on pastöri­
seerimata lahja piima väljaandmine ^piimatalitustest ja selle satnaselt 
tarvitamine noorkarjale, samuti ka inimestele. Loomataudide vastus 

võitlemise seadus võeti Riig.kogu poolt vastu juba 1922 a. ja 1923 a. 
algul anti selle seaduse teostamiseks ka vastav määrus välja (R. T. 
Nr. ÕO—1923). Seni ajani jäi lahja piima pastöriseerimise nõudmine 
lahtiseks, kuid käesoleval aastal on Põllutööministeerium ka selle osa 
looma taudide vastu võitlemise määruse täiendavalt välja kuulutanud 
„Riigi Teataja" 3 — 18 juunist s. a. Nr. 53, mis on järgmine: 

Veistetiisikuse vastu võitlemise määruse täiendamise määrus. 
A l u s : Loomataudide vastu võitlemise seaduse § 6. („R. T." 

nr. 60-1923 a.). 
Põllutööministri määrus veistetiisikuse vastu võistlemiseks („R. T." 

nr. 70 ~ 1922 a.) täiendatakse järgmise paragrahviga: 
§ 14. Tiisikuse levinemise ärahoidmiseks kohustatakse kõiki 

ühis- kui ka erameiereisid kooritud piima enne kasutamist pastörisee-
rima, s. o. piima kuumendama 85n C juures 1. jaanuarist 1928 a. 
arvates. 

Põllutööminister H. Laretei. 
Loomatervishoiu peavalitsuse juhataja A. Arras. 

Seda sunduslikku määrust palub Piimasaaduste väljaveo kontroll­
jaama piimatalituste juhatusi teadmiseks ja ka täitmiseks võtta, sest 
1 jaanuar 1928 a. ei oii enam kaugel. 

Kontrolljaam. 
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Karjasaaduste Londoni turu ülevaade oktoobri kuu kohta 
ühes statistiliste andmetega nende sisseveo kohta 1926 a. 

esimese 9 kuu jooksul. 
Või. 

Võikaubandus on oktoobri kuu jooksul haruldase depressiooni 
all kannatanud.Kuu algas väga loiult, kuna nõudmine äärmiselt tagasi­
hoidlik oli. Oktoobri keskpaigas muutus seisukord täiesti katastroofi­
liseks ning asumaade võihinnad läksid alla, vaatamata isegi juba madala 
hinna peale, 18 sh- võrra tsentneri pealt Kuulõpu poole paranes turu 
seisukord natukene, kuna nõudmine madalate hindade tõttu suurenes.^ 

Põhjustena, miks võihinnad niivõrd alla on läinud, tuleb pidada 
kõige pealt asjaolu, et maailma võiproduktsioon ületab tuntavalt prae­
gust tarvitamist- Londoni külmetusmajadesse oli oktoobri alguseks 
kokku kuhjunud väga suured võitagavarad (ligi 500.000 cwt) pea­
asjalikult asumaade võid, mis turulepääsu ootasid. Peale selle on uus 
hooaeg VÕI väljaveos asumaadest juba alanud ning esimesed vaske või 
saadetused oktoobri kuu jooksul Londoni pärale jõudnud. Teiselt poolt 
aga kestab Inglise söetööliste streik ikka veel edasi, mis massi tarvita­
mise jõu peäle halvavalt rrõju avaldab. Peale selle tuleb arvestada ka 
sellega, et ostjad hakkasid rohkem kaubaheadust ja värskust taga­
ajama, põlates külmetusmajades seisnud võid, mille tõttu pea tähel-
panu osaliseks muutus Daanivõi. Kõik need asjaolud lõid Inglismaa 
võikaubanduses õhkkonna, kus katastroof asumaade või juures mööda­
pääsematuks muutus. Loomulikult kiskus asumaade võihjnna lange­
mine ka teiste maade võihinnad alla. 

Asumaade, eriti aga Uue Merimaa karjasaaduste väljaveo kon­
trolljaama tegevus on kohalikkude importööride poolt teravat arvus­
tust leidnud. Temale heidetakse ette, et tema võikaubanduse loomu­
likku käiku takistanud on. Peaveaks aga Uue Merimaa kontrolljaama 
tegevuses tuleb pidada asjaolu, et ta ei osanud küllaldaselt hinnata 
Inglise söetööliste streigi mõju karjasaaduste kaubanduse peale. Asu­
maad oleks juba varem pidanud võihindasi alandama ning seega 
ahvatlema tarvitajaid elavamale ostmisele, aga mitte hindasi kunstli-
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kult kõrgemal hoidma. Praegu, kus uue hooaja või juba peale tule­
mas, orr loomulikult palju raskem külmetusmajades seisvat likvideerida. 

Suure binnalangemise tõttu Inglise turul, muutus ka oktoobri 
kuul Eesti või paigutamine siia turule raskeks ning teda tuli rõhuvas 
enamuses Saksamaale müüa. 

Edaspidised võituru väljavaated on suuresti ärarippuvuses pro-
' duktsiooni suurusest Uuel Merimaal ja Austraalias, eriti viimases, 

sest seal annab ennast ilmastik kõige rohkem tunda karjakasvatuse 
peale. Viimaste andmete põhjal on kahes Austraalia osariigis olnud 
väga kuivad ilmad, mis produktsiooni peale halvavalt mõjus. Äriring­
kondades ollakse arvamisel, et praegused hinnad peaks pikemaks 
ajaks, vahest väheste muudatustega, püsima jääma, kusjuures vahest 
väikese hinnatõusu osalisteks saavad olema uue hooaja ja värske või 
saadetused. 

Septembri kuul veeti Inglismaale võid sisse 428.608 tsentneri 
võrreldes 396.386 tsentriga 1925 a. ja 431.225 tsentneriga 1924 a. sama 
kuu kuu jooksul. Üldisdlt veeti Inglismaale võid 1926 a. esimeses 9 kuu 
jooksul, võrreldes kahe eelmise aasta sama perioodiga, järgmiselt sisse: 

Maad 1926 a. 9 k. 1925 a. 9 k. 1924 a. 9 k. 

Venemaa 
Soome * 
Rootsi 
Daani 
Hollandi 
Ameerika Ühisriig. 
Prantsusmaa 
Argentiina 
Iirimaa 
Austraalia , 
Uus Merimaa 
Kanada 
Eesti 
Muud maad 

Kokku 

t s 

224 661 
151.747 
117 937 

1.478.011 
134 743 

4.404 
s 27.542 

• 368505 
361-834 
572 388 
928 697 

49 .85 
55 500 
84.788 

4.560 042 

e n t n e r 

247.536 
128.000 
50.933 

1.238 352 
57.766 
11 966 
21-334 

352 905 
300 411 
970 005 

1.114.041 
133.742 

— • 
50 505 

4.677.486 

i d 

254.332 
104.988 
46 666 

1.320 829 
79 279 
11 785 
10519 

430 915 
381.251 
438 717 
863 430 

46.651 
— 

55.072 

4.044 434 
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Üksikasjaliselt olid või hinnad oktoobri kuul järgmised: kuu 
algul Daani - 184 — 185 sh., Eesti — 154 — 160 sh., Uus Merimaa 
154 — 162 sh pertsentner, kuu keskpaigal Daani — 172 — 176 sh., 
Eesti puudus turul. Uus Merimaa 136 — 144 sh., kuu lõpul Daani 
— 180 - 182, Eesti— puudus turul, Uus Merimaa — 144 — 148 sh, 
tsentneri eest. 

Tähelepanemiseks pimatalitustele. 

Vaatamata korduvate märkuste peale või pakkimisi asjus, eriti 
tünnide suhtes, on siiski mõne piimatalituse võitünnid kas liig halvast 
materjalist ehk märjad, määrdinud, sinised, inetud. 

Et see välisturul meie või väärtuse peale halvavalt mõjub, hoia­
tab kontrolljaam veel kord, et halvast materjalist ehk korratu — inetu 
välja nägemisega tünnid saavad siseturgu märgitud, vaatamata või 
kvaliteedi peale. 

Kontrolljaam. 

Õ i e n d u s . I y * 
i ... \ : ; > 

Septembri kuu kontroll jaama teates Nf. 9 on eksikombel trüki­
tud Iehek. 25- rida 9-das „Eptü" peab olema „E. P. Liit"^ mida pa­
lume õiendada. - v 

K o n t r o l l j a a m . 

.Edu- trükk, Tallinnas 


